Anta-ribalta e accessori

205

N JNV/O

RIBANTA & per Camera Unificata e NC International

RIBANTA & per Camera Unificata e NC International
CON MICROVENTILAZIONE REGISTRABILE

RIBANTATRE 150 RESTYLING

RIBANTA 4 RESTYLING per Camera Unificata e NC International
RIBANTA INCANTO per Camera Unificata e NC International
RIBANTA INCANTO+ per Camera Unificata e NC International
RIBANTA INCANTO 5 per Camera Unificata e NC International
RIBANTATRE per R 40, R50 TT barra continua e New Tec
RIBANTATRE per R50/50TT/60 TT

RIBANTATRE per All.co 5/TT sormonto

RIBANTATRE per profili a giunto aperto complanari (luce 31.5 mm)

RIBANTA 4 per NC 40 N sormonto

Pag. 206
Pag. 230
Pag. 240
Pag. 258
Pag. 266
Pag. 286
Pag. 294
Pag. 310
Pag. 316
Pag. 322
Pag. 326

Pag. 334



per Camera Unificata e NC International

MANOVRA TRADIZIONALE



Pezzi necessari per la realizzazione del serramento in funzione delle dimensioni L e H

700 | 1401| 700 [1401| 700 | 1401 | 700 |1401| 700 | 1401 E
. 1400|2700(1400|2700]|1400|2700|1400|2700(1400|2700| O
E DESCRIZIONE ART. : 8
L 360 510 795 1201 1401 gE
509 794 1200 1400 1700 <
5 Gruppo base con fulcro verticale sinistro 3200.L
5 Gruppo base con fulcro verticale destro 3200.R
20 Gruppo base con fulcro verticale sinistro (senza supporto né cardine) 3200.20L
20 Gruppo base con fulcro verticale destro (senza supporto né cardine) 3200.20R
5 Gruppo base con fulcro verticale sinistro (senza supporto né cardine) 3200.5L
5 Gruppo base con fulcro verticale destro (senza supporto né cardine) 3200.5R
5 Gr. base con fulcro vert. sinistro, senza supporto né cardine (abbinare a 3200.859) 3200.7L
5 Gr. base con fulcro vert. destro, senza supporto né cardine (abbinare a 3200.859) 3200.7R
5 Gruppo base con fulcro orizzontale sinistro 3200.2L
5 Gruppo base con fulcro orizzontale destro 3200.2R ! |
20 Gruppo base con fulcro orizzontale sinistro (senza supporto né cardine) 3200.22L |
20 Gruppo base con fulcro orizzontale destro (senza supporto né cardine) 3200.22R |
5 Gruppo base con fulcro orizzontale sinistro e altezza cremonese fissa a 300 mm 3200.3L ]
5 Gruppo base con fulcro orizzontale destro e altezza cremonese fissa a 300 mm 3200.3R ! ]
5 Gruppo base con fulcro orizzontale sinistro (senza cursore telescopico) 3200.4L ]
5 Gruppo base con fulcro orizzontale destro (senza cursore telescopico) 3200.4R ]
5 Gruppo base con fulcro orizzontale sinistro (senza supporto né cardine) 3200.6L |
5 Gruppo base con fulcro orizzontale destro (senza supporto né cardine) 3200.6R |
5 Braccio corto sinistro 3200.750L
5 Braccio corto destro 3200.750R
20 Braccio corto sinistro 3200.770L !
20 Braccio corto destro 3200.770R
5 Braccio standard sinistro 3200.751L
5 Braccio standard destro 3200.751R
20 Braccio standard sinistro 3200.771L !
20 Braccio standard destro 3200.771R
5 Braccio lungo sinistro 3200.752L
5 Braccio lungo destro 3200.752R ]
20 Braccio lungo sinistro 3200.772L ! ]
20 Braccio lungo destro 3200.772R |
5 Braccio supplementare sinistro 3200.800L
5 Braccio supplementare destro 3200.800R |
5 Kit cerniere ambidestre (portata 110 Kg) 3200.709
20 Kit cerniere ambidestre (portata 110 Kg) 3200.729 ! !
5 Kit di rinforzo sinistro per cerniera 3200.709 per portata 140 Kg 3200.708L
5 Kit di rinforzo destro per cerniera 3200.709 per portata 140 Kg 3200.708R ! !
5 Kit cerniere ambidestre per (portata 170 Kg) 3200.701
20 Kit cerniere ambidestre per (portata 170 Kg) 3200.721 ! !
5 Supporto inferiore sinistro per cerniera (portata 170 Kg) 3200.700L
5 Supporto inferiore destro per cerniera (portata 1770 Kg) 3200.700R
20 Supporto inferiore sinistro per cerniera (portata 170 Kg) 3200.720L ! !
20 Supporto inferiore destro per cerniera (portata 170 Kg) 3200.720R
5 Kit di cerniere ambidestre (portata 70 Kg) per complanare interno 3200.740
5 Kit di cerniere ambidestre per prof. complanari interni con altezza di battuta 10 mm 3200.742
5 Kit cerniere ambidestre (portata 70 Kg), per prof. complanari int. con dente da 4 mm 3200.745 1 1
5 Kit di cerniere sinistre per profili complanari interni con altezza di battuta 10 mm 3200.743L
5 Kit di cerniere destre per profili complanari interni con altezza di battuta 10 mm 3200.743R
5 Kit per 6 punti di chiusura sinistro 3200.820L
5 Kit per 6 punti di chiusura destro 3200.820R ! ! ! ! B
5 Kit per 8 punti di chiusura sinistro 3200.825L
5 Kit per 8 punti di chiusura destro 3200.825R ! ]
5 Supporto inferiore sinistro e cardine per cerniera seconda anta (portata 110-140 Kg) 3200.710L
5 Supporto inferiore destro e cardine per cerniera seconda anta (portata 110-140 Kg) 3200.710R
20 Supporto inferiore destro e cardine per cerniera seconda anta (portata 110-140 Kg) 3200.730R !
20 Supporto inferiore sinistro e cardine per cerniera seconda anta (portata 110-140 Kg) 3200.730L
5 Kit di cerniere per anta affiancata (portata 80 Kg) 3200.809
20 Kit di cerniere per anta affiancata (portata 80 Kg) 3200.829
5 Kit di cerniere ambidestre per anta affiancata (portata 70 Kg) per complanare interno | 3200.831 1
5 K_it di cerniere ambidestre per anta affiancata per profili complanari interni con altezza 3200.842
di battuta 10 mm
5 Supporto superiore sinistro per cerniera seconda anta 3200.840L
5 Supporto superiore destro per cerniera seconda anta 3200.840R
20 Supporto superiore sinistro per cerniera seconda anta 3200.860L !
20 Supporto superiore destro per cerniera seconda anta 3200.860R
20 Paletto verticale da agganciare 3200.850 + .854
20 Paletto verticale da agganciare 3200.896 2
20 Paletto a leva 1551.6
10 Kit paletti monolitici per anta aff. al’a/r con fulcro verticale (art. 3200.7L/R) 3200.859 1
20 Paletto bi-direzionale 1538
5 Kit rinvii d’angolo 3200.845 !
200 Ferrogliera registrabile 1414W
200 Ferrogliera registrabile 1414.1W 2
100 Ferrogliera doppia 1416.5W
40 Chiusura supplementare lato cerniere 1246.832W 1




CAMPO DI APPLICAZIONE

Peso massimo dell’ anta 110 Kg. Peso massimo dell’ anta 140 Kg.
2700 e 42 37 37 29 25 22 21 19 16 15 13 12 11 10 10 9 2700 . e 48 48 39 32 28 28 24 22 19 18 16 15 14 13 12
2600 e 44 39 38 31 26 22 22 19 17 15 14 13 12 11 10 9 2600 . . . e 40 34 29 29 25 23 20 18 17 15 14 13 12
2500 e 46 40 40 32 27 23 23 20 18 16 15 13 12 11 11 10 2500 . . . e 42 35 31 31 27 24 21 19 17 16 15 14 13
2400 ¢ 48 42 42 34 28 25 25 21 19 17 15 14 13 12 11 10 2400 ¢ ¢ o e 44 37 32 32 28 25 22 20 18 17 16 15 14
2300 . e 44 44 35 29 26 26 22 20 18 16 15 13 12 12 11 2300 . . . e 46 38 34 34 29 26 23 21 19 18 16 15 14
2200 . e 47 46 37 31 27 27 23 21 19 17 15 14 13 12 N 2200 . . . e 48 40 35 35 31 27 24 22 20 19 17 16 15
2100 . e 49 49 39 33 29 29 25 22 20 18 16 15 14 12 11 2100 . . . . e 42 37 37 32 29 26 23 21 20 18 17 16
2000 . . . e 41 35 30 30 26 23 21 19 17 16 14 12 1 2000 . . . . e 45 39 39 34 30 27 25 22 21 19 18 17
1900 . . . e 44 37 32 32 28 25 22 20 18 16 14 12 1M 1900 . . . . e 47 42 42 36 32 29 26 24 22 20 19 17
1800 . . . e 47 39 34 34 29 26 23 21 19 16 14 12 M 1800 . . . . . e 44 44 38 34 30 28 25 23 21 19 17
17700 ¢ ¢ ¢ ¢ 50 41 36 36 31 28 25 23 19 16 14 12 M 17700 o o o | o o e 47 47 41 36 32 29 27 25 22 19 17
H 1600 . . . . e 44 39 39 34 30 27 23 19 16 14 12 1 H 1600 . . . . . . . e 44 39 35 31 29 26 22 19 17
1500 ¢ o ¢ o o 48 42 42 36 32 28 23 20 16 14 12 10 1500 ¢ o e e o o | e e 47 42 37 34 31 26 22 19 17
1400 . . . . . e 45 45 39 35 28 23 20 16 14 12 10 1400 . . . . . . . . e 45 40 36 31 26 22 19 17
1300 . . . . . e 49 49 42 35 29 23 20 16 14 12 9 1300 . . . . ] . . . e 49 44 37 31 26 22 19 17
1200 . . . . . . . e 45 35 29 24 20 16 13 10 7 1200 . . . . . . . . . e 45 37 31 26 22 19 17
1100 . . . . . . . e 45 36 29 24 20 15 11 7 5 1100 . . . . . . . . . e 45 37 31 26 22 18 14
1000 . . . . . . . e 45 36 29 24 17 12 8 5 X 1000 . . . . . . . . . e 45 37 31 26 20 16 12
900 . . . . . . . e 46 36 28 19 13 8 4 X X 900 . . . . . . . . . e 45 37 30 23 17 12 9
800 e o e e e e o e 46 34 22 13 7 X X X X 800 e o o o o & o o e s 46 34 25 18 12 8 5
700 . . . . . . . e 41 25 14 6 X X X X X 700 . . . . . . . . . e 39 27 18 11 6 X X
8822292 3888¢88¢%8¢83s3s $822g238838¢88¢8838¢8s3
® v b o NN~ o 2 F ¢ 2 3 2 0k ® ¢ o 0 0 NN Ko 2 F 8 2 F 2 2k
L L
Peso massimo dell’ anta 170 Kg. Peso massimo dell’ anta 70 Kg (per profili complanari interni)
2700 . . . e 48 40 35 35 30 27 24 22 20 18 17 16 15 2700 37 31 23 18 15 13 11 10 9 8 7 6 6
2600 . . . e 50 41 36 36 31 28 25 23 21 19 18 16 15 2600 39 32 24 19 16 13 11 10 9 8 7 7 6
2500 . . . . e 43 38 38 33 29 26 24 22 20 18 17 16 2500 40 34 25 20 16 14 12 M 9 8 8 7 6
2400 . . . . e 45 40 40 34 30 27 25 23 21 19 18 17 2400 42 35 26 21 17 15 13 11 10 9 8 7 7
2300 . . . . e 47 42 41 36 32 29 26 24 22 20 19 17 2300 45 37 29 22 18 15 13 12 10 9 8 8 7
2200 e ¢ ¢ o ¢ 50 44 44 38 33 30 27 25 23 21 19 17 2200 47 39 29 23 19 16 14 12 11 10 9 8 8
2100 . . . . . e 46 46 40 35 32 29 26 24 22 19 17 2100 e 41 31 24 20 17 15 13 12 10 9 9 8
2000 . . . . . e 48 48 42 37 33 30 28 25 22 19 17 2000 e 44 32 26 21 18 16 14 12 11 10 9 8
1900 . . . . . . . e 44 39 35 32 29 26 22 19 17 1900 e 46 34 27 23 19 17 15 13 12 11 10 9
1800 . . . . . . . e 47 42 37 34 30 26 22 19 17 1800 e 49 37 29 24 20 18 16 14 13 11 10 10
H 1700 . . . . . . . . e 44 40 36 30 26 22 19 17 H 1700 . e 39 31 26 22 19 17 15 13 12 11 10
1600 . . . . . . . . e 48 43 36 30 26 22 19 17 1600 . e 42 33 28 23 20 18 16 14 13 12 11
1500 . . . . . . . . . e 44 36 31 26 22 19 17 1500 . e 45 36 30 25 22 19 17 16 14 13 12
1400 . . . . . . . . . e 44 36 31 26 22 19 17 1400 . e 45 36 30 25 22 19 17 16 14 13 12
1800 ¢ o o o o o s s e e 44 37 31 26 22 19 17 1300 ¢ ¢ ¢ 42 35 30 26 23 20 18 17 15 14
1200 . . . . . . . . . e 45 37 31 26 22 19 17 1200 . . e 47 38 33 28 25 22 20 18 17 13
1100 . . . . . i3 . . . e 45 37 31 26 22 18 14 1100 . . . e 43 36 32 28 25 22 20 15 M
1000 . . . . . . . . . e 45 37 31 26 20 16 12 1000 . . . e 48 41 35 31 28 24 17 12 8
900 . . . . . . . . . e 45 37 30 23 17 12 9 900 . . . . e 46 40 35 28 19 13 8 4
800 . . . . . . . . . e 46 34 25 18 12 8 5 800 . . . . . e 46 34 22 14 8 3 X
700 . . . . . . . . . e 39 27 18 11 6 X X 700 . . . . . e 41 25 14 6 X X X
2 8§ 3% 22 9o 3w 3838883 33 8 283888388 s
®m ¢ v O O M NN o6 2 F N0 3 2 O R ®m ¥ ®» © KN ®© 6 2 F & 02 ¥ B0
L L
* Eseguibile con spessore max. del vetro di mm. 50
46: eseguibile con spessore max. del vetro (esempio mm 46)
X Non eseg le
NOTA: lo spessore del vetro si riferisce allo spessore del materiale senza camera d’ aria
21+0.5
4.5
3
5 4.5 5 5 5
1.5 3.5 1.5 3 3 1.5 3.5 2.5 2.5
) o Lon
- —
Y9 oy o S ' ~ g o 8|
b Ln
_":'1 PSS #&F' b
0 o0 ~ 1n NI oin
|
22[16 min




DESCRIZIONE Gruppi base (per 4 punti di chiusura)

3200.L RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con fulcro verticale sinistro, ma-
novra tradizionale, in zama zincata bianca e nylon nero, viteria in acciaio inox
304 e 430 premontata, supporto cerniera sinistra in acciaio inox 304, cardine
sinistro in acciaio inox 201 con contropiastra premontata in acciaio inox 430 e
perno in acciaio zincato, 1 vite autoformante TS M5x18 in acciaio inox 304.

3200.R RIBANTA 5 Come art. 3200.L ma destro.

3200.20L RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con fulcro verticale sinistro,
manovra tradizonale, senza supporto né cardine, in zama zincata bianca e
nylon nero, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3200.20R RIBANTA 5 Come art. 3200.20L ma destro.

3200.5L RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con fulcro verticale sinistro,
manovra tradizionale, senza supporto né cardine, in zama zincata bianca e
nylon nero, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3200.5R RIBANTA 5 Come 3200.5L ma destro.

3200.7L RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con fulcro verticale sinistro,
manovra tradizionale, senza supporto né cardine, in zama zincata bianca e
nylon nero, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata. Da abbinare ai paletti
art. 3200.859.

3200.7R RIBANTA 5 Come 3200.7L ma destro.

3200.2L RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con fulcro orizzontale sinistro,
manovra tradizionale, in zama zincata bianca e nylon nero, viteria in acciaio
inox 304 e 430 premontata, supporto cerniera sinistra in acciaio inox 304,
cardine sinistro in acciaio inox 201 con contropiastra premontata in acciaio
inox 430 e perno in acciaio zincato, 1 vite autoformante TS M5x18 in acciaio
inox 304.

3200.2R RIBANTA 5 Come art. 3200.2L ma destro.

3200.22L RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con fulcro orizzontale sini-
stro, manovra tradizonale, senza supporto né cardine, in zama zincata bianca
e nylon nero, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3200.22R RIBANTA 5 Come art. 3200.22L ma destro.

3200.3L RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con fulcro orizzontale sinistro
e altezza cremonese fissa a 300 mm, manovra tradizionale, in zama zincata
bianca e nylon nero, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata, supporto
cerniera sinistra in acciaio inox 304, cardine sinistro in acciaio inox 201 con
contropiastra premontata in acciaio inox 430 e perno in acciaio zincato, 1 vite
autoformante TS M5x18 in acciaio inox 304.

3200.3R RIBANTA 5 Come 3200.3L ma destro.

3200.4L RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con fulcro orizzontale sinistro,
manovra tradizionale, in zama zincata bianca e nylon nero, viteria in acciaio
inox 304 e 430 premontata, supporto cerniera sinistra in acciaio inox 304,
cardine sinistro in acciaio inox 201 con contropiastra premontata in acciaio
inox 430 e perno in acciaio zincato, 1 vite autoformante TS M5x18 in acciaio
inox 304 (senza cursore telescopico).

3200.4R RIBANTA 5 Come art. 3200.4L ma destro.

3200.6L RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con fulcro orizzontale sinistro,
manovra tradizionale, senza supporto né cardine, in zama zincata bianca e
nylon nero, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3200.6R RIBANTA 5 Come 3200.6L ma versione destra.

3200.750L RIBANTA 5 (brevettato) Braccio corto sinistro per manovra tradi-
zionale, in zama zincata bianca, nylon nero, acciaio inox 201 e 304, viteria in
acciaio inox 304 premontata, asta millimetrata in alluminio pre-ossidato.

3200.750R RIBANTA 5 Come art. 3200.750L ma destro.

3200.770L RIBANTA 5 (brevettato) Braccio corto sinistro per manovra tradi-
zionale, in zama zincata bianca, nylon nero, acciaio inox 201 e 304, viteria in
acciaio inox 304 premontata, asta millimetrata in alluminio pre-ossidato.

3200.770R RIBANTA 5 Come art. 3200.770L ma destro.

FINITURE

PZ.

20

20

20

20

20

20




DESCRIZIONE Gruppi base (per 4 punti di chiusura)

3200.751L RIBANTA 5 (brevettato) Braccio standard sinistro per manovra
tradizionale, in zama zincata bianca, nylon nero, acciaio inox 201 e 304, viteria
in acciaio inox 304 e 430 premontata, asta premontata e asta millimetrata in
alluminio pre-ossidato.

3200.751R RIBANTA 5 Come art. 3200.751L ma destro.

3200.771L RIBANTA 5 (brevettato) Braccio standard sinistro per manovra
tradizionale, in zama zincata bianca, nylon nero, acciaio inox 201 e 304, viteria
in acciaio inox 304 e 430 premontata, asta premontata e asta millimetrata in
alluminio pre-ossidato.

3200.771R RIBANTA 5 Come art. 3200.771L ma destro.

3200.752L RIBANTA 5 (brevettato) Braccio lungo sinistro per manovra tradi-
zionale, in zama zincata bianca, nylon nero, acciaio inox 201 e 304, viteria in
acciaio inox 304 e 430 premontata, asta in alluminio pre-ossidato premontata
e cursore telescopico in zama zincata bianca.

3200.752R RIBANTA 5 Come art. 3200.752L ma destro.

3200.772L RIBANTA 5 (brevettato) Braccio lungo sinistro per manovra tradi-
zionale, in zama zincata bianca, nylon nero, acciaio inox 201 e 304, viteria in
acciaio inox 304 e 430 premontata, asta in alluminio pre-ossidato premontata
e cursore telescopico in zama zincata bianca.

3200.772R RIBANTA 5 Come art. 3200.772L ma destro.

3200.800L RIBANTA 5 (brevettato) Braccio supplementare sinistro per ma-
novra tradizionale, in zama zincata bianca e nylon nero, viteria in acciaio inox
304 e 430 premontata.

3200.800R RIBANTA 5 Come art. 3200.800L ma destro.

3200.709 RIBANTA 5 (brevettato) Kit cerniere ambidestre (portata 110 Kg)

in alluminio, perno superiore e contropiastra in acciaio inox 430 premontati,
boccola in nylon e grano di regolazione premontati, 2 viti TSEI M5x12 in acciaio
inox premontate su ala anta inferiore, 1 vite TSEI M5x8 in acciaio inox 304,
mascherine copri-cardine in nylon.

3200.729 RIBANTA 5 Come 3200.709 ma a 20 pz.

3200.708L RIBANTA 5 (brevettato) Kit di rinforzo sinistro per cerniera
3200.709 (parte superiore), per portata 140 Kg, in zama, perno in acciaio inox
430, 1 vite autoformante TS M5x18 in acciaio inox 304.

3200.708R RIBANTA 5 Come art. 3200.708L ma destro.

3200.710L Supporto inferiore sinistro e cardine per cerniera seconda anta
(portata 110-140 Kg), in acciaio inox 304, cardine sinistro in acciaio inox 201
con contropiastra premontata in acciaio inox 430 e perno in acciaio zincato, 1
vite autoformante TS M5x18 in acciaio inox 304.

3200.710R Come art. 3200.710L ma destro.

FINITURE

1013, 1015, 1035, 1247, 3001,
6005, 7016, 7032, 7035,
8017, 8019, 8077, 9001, 9005,
9010, 9016, B.MA, B.SA, BL10,
BL25, BR5, BR801, BW21, C,
GR217, GR51, GR606, GREY,
HL, PVD H, PVD X, SILV

1013, 1015, 7016, 7035,
7035M, 7047, 8017, 9005,
9010, 9016, B.SA, BL25,
BW21, C, HL, SILV

1013, 1015, 1247, 3001, 6005,
7035, 7047, 8017, 8019, 8077,
9001, 9005, 9010, 92016,
B.MA, B.SA, BL10, BL25,
BR5, BR801, BW21, C, GR217,
GR606, GREY, PVD H, PVD X,
SILV, WTO05

1013, 1015, 1247, 3001, 6005,
7035, 8017, 8019, 8077, 9001,
9005, 9010, 9016, B.MA,
B.SA, BL10, BR5, BR801,
BW21, C, GR217, GR606,
GREY, PVD H, PVD X, SILV

PZ.

20

20

20

20

20




DESCRIZIONE Gruppi base (per 4 punti di chiusura)

3200.730L Supporto inferiore sinistro e cardine per cerniera seconda anta
(portata 110-140 Kg), in acciaio inox 304, cardine sinistro in acciaio inox 201
con contropiastra premontata in acciaio inox 430 e perno in acciaio zincato, 1
vite autoformante TS M5x18 in acciaio inox 304.

3200.730R Come art. 3200.730L ma destro.

3200.701 RIBANTA 5 (brev.) Kit cerniere ambidestre (portata 170 Kg) in allu-
minio e zama, perno superiore e contropiastre in acciaio inox 430 premontate,
perno inferiore in acciaio zincato con grano inox premontato, boccola in nylon
e grano di regolazione premontati, 2 viti TSEI M5x12 in acciaio inox premonta-
te su ala anta inferiore, 1 grano M5x6, 1 vite TSEI M5x8 e 2 viti autoformanti TS
M5x18 in acciaio inox 304.

3200.721 RIBANTA 5 Come 3200.701 ma a 20 pz.

3200.700L Supporto inferiore sinistro per cerniera (portata 170 Kg) in accia-
io inox 304.

3200.700R Come 3200.700L ma destro.

3200.720L Supporto inferiore sinistro per cerniera (portata 170 Kg) in accia-
io inox 304.

3200.720R Come 3200.720L ma destro.

3200.740 RIBANTA 5 Kit di cerniere ambidestre per RIBANTA 5 (portata 70
Kg) per profili complanari interni.

3200.742 RIBANTA 5 Kit di cerniere ambidestre per RIBANTA 5 (portata 70
Kg) in alluminio, zama e acciaio inox, per profili complanari interni con altezza
di battuta 10 mm. Viteria premontata in acciaio inox.

3200.745 RIBANTA 5 Kit di cerniere ambidestre per RIBANTA 5 (portata 70
Kg), per profili complanari interni con dente da 4 mm.

3200.743L RIBANTA 5 Kit di cerniere sinistre per RIBANTA 5 (portata 70 Kg)
in alluminio, zama e acciaio inox, per profili complanari interni con altezza di
battuta 10 mm. Viteria premontata in acciaio inox.

3200.743R RIBANTA 5 Kit di cerniere destre per RIBANTA 5 (portata 70 Kg)
in alluminio, zama e acciaio inox, per profili complanari interni con altezza di
battuta 10 mm. Viteria premontata in acciaio inox.

FINITURE PZ.

20

20

1013, 1015, 1247, 3001, 6005,

7016, 8017, 8019, 8077, 9001,

9005, 9006D, 9010, 9016,

B.MA, B.SA, BL10, BR5, 5
BR801, BW21, C, GR217,

GR606, GREY, PVD H, PVD

X, SILvV

1013, 7016, 7035, 9005, 9010,

9016, B.SA, BL25, BW21, C, 20
SILvV
5
5
20
20

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR51, GR606, HL,
PVD H, PVD X, SILV

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR51, GR606, HL,
PVD X, SILV

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,

9010, B.MA, BL10, BR5,

BR801, C, GR217, GR51, 5
GR606, HL, PVD H, PVD X,

SILvV

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR606, HL, PVD X,
siLV

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR606, HL, PVD X,
SILV




DESCRIZIONE Gruppi base (per 4 punti di chiusura)

3205/25 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 250, in alluminio estruso
pre-ossidato argento.

3205/40 Come art. 3205/25 ma da 400 mm.
3205/60 Come art. 3205/25 ma da 600 mm.
3205/80 Come art. 3205/25 ma da 800 mm.
3205/100 Come art. 3205/25 ma da 1000 mm.
3205/120 Come art. 3205/25 ma da 1200 mm.
3205/140 Come art. 3205/25 ma da 1400 mm.
3205/160 Come art. 3205/25 ma da 1600 mm.
3205/180 Come art. 3205/25 ma da 1800 mm.
3205/200 Come art. 3205/25 ma da 2000 mm.
3205/220 Come art. 3205/25 ma da 2200 mm.
3205/300 Come 3205/25 ma da 3000 mm.

3205.910 (brevettato) Kit di 5 aste di trasmissione da mm 1200 in alluminio
estruso, anodizzato argento.

3205.911 (brevettato) Kit aste di trasmissione in alluminio estruso, anodizza-
to argento, composto da: 5 aste da mm 250, 5 aste da mm 1000 e 5 aste da
mm 1200.

3205.912 (brevettato) Kit di 5 aste di trasmissione da mm 1800 in alluminio
estruso, anodizzato argento.

3200.950 Dima di posizionamento accessori in nylon giallo, per cerniere con
portata 110 e 140 Kg.

3200.951 Dima di posizionamento accessori in nylon rosso per cerniere con
portata 170 Kg.

3200.952 Dima di posizionamento accessori in nylon nero, per componenti
telaio.

3200.953 Dima di posizionamento incontri in nylon nero, per chiusure sup-
plementari.

3200.954 Kit di dime 3200.950+3200.952+3200.953.

3200.955 Dima di foratura per cerniere in nylon con boccole co-stampate.

FINITURE

PZ.

100

100

100

100

100

100

100

50

50

50

50

50




@?@

DESCRIZIONE Punti di chiusura supplementari

3200.820L (brevettato) Kit per 6 punti di chiusura sinistro in zama zincata
bianca, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3200.820R Come 3200.820L ma destro.

3200.825L (brevettato) Kit per 8 punti di chiusura sinistro in zama zincata
bianca, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3200.825R Come 3200.825L ma destro.

DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata

3200.709 RIBANTA 5 (brevettato) Kit cerniere ambidestre (portata 110 Kg)

in alluminio, perno superiore e contropiastra in acciaio inox 430 premontati,
boccola in nylon e grano di regolazione premontati, 2 viti TSEI M5x12 in acciaio
inox premontate su ala anta inferiore, 1 vite TSEI M5x8 in acciaio inox 304,
mascherine copri-cardine in nylon.

3200.729 RIBANTA 5 Come 3200.709 ma a 20 pz.

3200.708L RIBANTA 5 (brevettato) Kit di rinforzo sinistro per cerniera
3200.709 (parte superiore), per portata 140 Kg, in zama, perno in acciaio inox
430, 1 vite autoformante TS M5x18 in acciaio inox 304.

3200.708R RIBANTA 5 Come art. 3200.708L ma destro.

3200.710L Supporto inferiore sinistro e cardine per cerniera seconda anta
(portata 110-140 Kg), in acciaio inox 304, cardine sinistro in acciaio inox 201
con contropiastra premontata in acciaio inox 430 e perno in acciaio zincato, 1
vite autoformante TS M5x18 in acciaio inox 304.

3200.710R Come art. 3200.710L ma destro.
3200.730R Come art. 3200.730L ma destro.

3200.730L Supporto inferiore sinistro e cardine per cerniera seconda anta
(portata 110-140 Kg), in acciaio inox 304, cardine sinistro in acciaio inox 201
con contropiastra premontata in acciaio inox 430 e perno in acciaio zincato, 1
vite autoformante TS M5x18 in acciaio inox 304.

3200.701 RIBANTA 5 (brev.) Kit cerniere ambidestre (portata 170 Kg) in allu-
minio e zama, perno superiore e contropiastre in acciaio inox 430 premontate,
perno inferiore in acciaio zincato con grano inox premontato, boccola in nylon
e grano di regolazione premontati, 2 viti TSEI M5x12 in acciaio inox premonta-
te su ala anta inferiore, 1 grano M5x6, 1 vite TSEI M5x8 e 2 viti autoformanti TS
M5x18 in acciaio inox 304.

3200.721 RIBANTA 5 Come 3200.701 ma a 20 pz.

3200.700L Supporto inferiore sinistro per cerniera (portata 170 Kg) in accia-
io inox 304.

3200.700R Come 3200.700L ma destro.

FINITURE

FINITURE

1013, 1015, 1035, 1247, 3001,
6005, 7016, 7032, 7035,
8017, 8019, 8077, 9001, 9005,
9010, 9016, B.MA, B.SA, BL10,
BL25, BR5, BR801, BW21, C,
GR217, GR51, GR606, GREY,
HL, PVD H, PVD X, SILV

1013, 1015, 7016, 7035,
7035M, 7047, 8017, 9005,
9010, 9016, B.SA, BL25,
BW21, C, HL, SILV

1013, 1015, 1247, 3001, 6005,
7035, 7047, 8017, 8019, 8077,
9001, 9005, 9010, 9016,
B.MA, B.SA, BL10, BL25,
BR5, BR801, BW21, C, GR217,
GR606, GREY, PVD H, PVD X,
SILV, WTO005

1013, 1015, 1247, 3001, 6005,
7035, 8017, 8019, 8077, 9001,
9005, 9010, 9016, B.MA,
B.SA, BL10, BR5, BR801,
BW21, C, GR217, GR606,
GREY, PVD H, PVD X, SILV

1013, 1015, 1247, 3001, 6005,
7016, 8017, 8019, 8077, 9001,
9005, 9006D, 9010, 9016,
B.MA, B.SA, BL10, BR5,
BR801, BW21, C, GR217,
GR606, GREY, PVD H, PVD
X, SILvV

1013, 7016, 7035, 9005, 9010,
9016, B.SA, BL25, BW21, C,
SILvV

PZ.

PZ.

20

20

20

20




DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata

3200.720L Supporto inferiore sinistro per cerniera (portata 170 Kg) in accia-
io inox 304.

3200.720R Come 3200.720L ma destro.

3200.740 RIBANTA 5 Kit di cerniere ambidestre per RIBANTA 5 (portata 70
Kg) per profili complanari interni.

3200.742 RIBANTA 5 Kit di cerniere ambidestre per RIBANTA 5 (portata 70
Kg) in alluminio, zama e acciaio inox, per profili complanari interni con altezza
di battuta 10 mm. Viteria premontata in acciaio inox.

3200.745 RIBANTA 5 Kit di cerniere ambidestre per RIBANTA 5 (portata 70
Kg), per profili complanari interni con dente da 4 mm.

3200.743L RIBANTA 5 Kit di cerniere sinistre per RIBANTA 5 (portata 70 Kg)
in alluminio, zama e acciaio inox, per profili complanari interni con altezza di
battuta 10 mm. Viteria premontata in acciaio inox.

3200.743R RIBANTA 5 Kit di cerniere destre per RIBANTA 5 (portata 70 Kg)
in alluminio, zama e acciaio inox, per profili complanari interni con altezza di
battuta 10 mm. Viteria premontata in acciaio inox.

3200.809 Kit di cerniere in alluminio per anta affiancata, perni e contropia-
stre in acciaio inox 430 premontati, boccole in nylon nero, 4 viti TSEI M5x16 e
2 viti TSC ElI M5x10 speciali in acciaio inox 430 premontate. Portata 80 Kg.

3200.829 Come 3200.809 ma a 20 pz.

3200.831 RIBANTA 5 Kit di cerniere ambidestre per anta affiancata (portata
70 Kg) per profili complanari interni.

3200.842 Kit di cerniere ambidestre per anta affiancata (portata 70 Kg) in
alluminio, zama e acciaio inox, per profili complanari interni con altezza di
battuta 10 mm. Viteria premontata in acciaio inox.

FINITURE PZ.

20

20

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR51, GR606, HL,
PVD H, PVD X, SILV

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR51, GR606, HL,
PVD X, SILV

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,

9010, B.MA, BL10, BR5,

BR801, C, GR217, GR51, 5
GR606, HL, PVD H, PVD X,

SILvV

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR606, HL, PVD X,
SILV

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR606, HL, PVD X,
SILvV

1013, 1015, 1247, 6005, 7016,
7035, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, 9016, B.SA, BL10, BR5,
BR801, BW21, C, GR217,
GR606, HL, PVD H, PVD X,
SILV

1013, 9005, 9010, B.SA, BL25, >
c (o]

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR606, HL, PVD X,
SILvV

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR606, HL, PVD X,
SILV



DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata FINITURE PZ.

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
3200.747L Cardine sinistro in zama per profili complanari interni con altezza 9010, BL10, BR5, BR801, C,

di battuta 10 mm. GR217, GR606, HL, PVD X, 5
SILV
1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
3200.747R Come art. 3200.747L ma destro. 9010, BL10, BRS, BR80T, C, 5

GR217, GR606, HL, PVD X,
SILv

3200.840L (brevettato) Supporto superiore registrabile sinistro per cerniera
seconda anta, in zama zincata bianca e braccio in acciaio inox 201, viteria in 5
acciaio inox 304 premontata.

3200.840R Come art. 3200.840L ma destro. 5

3200.860L (brevettato) Supporto superiore registrabile sinistro per cerniera
seconda anta, in zama zincata bianca e braccio in acciaio inox 201, viteria in 20
acciaio inox 304 premontata.

3200.860R Come 3200.840R ma a 20 pz. 20

3200.850 3200.850 Paletto da agganciare in nylon nero e acciaio inox 304,
tassello fine-corsa in zama, 1 grano M5x6 in acciaio inox 304 premontato, 20
asta in alluminio ossidato. Per cava 15x20 mm.

% 3200.851 3200.851 Come art. 3200.850 ma per cava 14x19.5 mm. 20
& | 3200.852 3200.852 Come art. 3200.850 ma per cava 13,5X16,5 mm. 20
\?’ 5 3200.853 3200.853 Come art. 3200.850 ma per cava 14x18 mm. 20
3200.854 3200.854 Come art. 3200.850 ma per cava 15x20 mm. 20

3200.896 3200.896 Come art. 3200.850 ma per cava 13,2x16,7 mm. 20

1551.6 REVERTO (brevettato) Paletto a leva (corsa mm 22) in zama, nylon e
acciaio inox 304, 2 viti TS @ 3,9x19 in acciaio zincato nero, 3 spessori (2 mm, 20
1.5 mm e 4.7 mm) in nylon. Per cave 15x20 mm.

3200.859 3200.859 Kit paletti monolitici per anta affiancata all’anta-ribalta
RIBANTA 5 con fulcro verticale (art. 3200.7R/L), in zama zincata bianca, 4 viti 10
autoperforanti TS @ 3,9x22 in acciaio zincato bianco.

3200.808 Spessore in nylon per art. 3200.859. 40

1538 1538 Paletto bi-direzionale in acciaio inox, zama zincata bianca e nylon,

2 grani M5x10 in acciaio inox premontati. 20
3200.845 Kit rinvii d’angolo in zama zincata bianca e nylon,viteria in acciaio 5
% inox premontata, 4 grani speciali M5x15 in acciaio inox.
% 1414W Ferrogliera registrabile in zama zincata bianca, 1 grano M5x12 in ac- 200
ciaio inox, premontato, 2 vaschette in nylon.



B

=

4 4

d

e
e

DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata

1414.1W Ferrogliera doppia registrabile in zama zincata bianca, 2 grani
M5x12 in acciaio inox premontati, 3 spessori da mm 0.6, 1 e 1,5 in nylon nero.

1416.5W Ferrogliera doppia in zama zincata bianca, 1 grano M5x16 in acciaio
zincato, premontato.

1246.832W Chiusura supplementare lato cerniere in zama zincata bianca, 3
grani M5x12 e 1 vite TSEI M4x8 in acciaio inox 304 premontati.

3200.957 Dima di posizionamento cerniere in nylon nero per art.
3200.809/.829.

DESCRIZIONE Accessori opzionali

1210/7 MONO Movimento monodirezionale per RIBANTA 5 con entrata di 14,5
mm, in zama zincata bianca, foro quadro di 7 mm.

1243.721W Incontro registrabile in zama zincata bianca, 2 grani M5x12 e 1
vite TSElI M4x8 in acciaio inox 304 premontati.

3200.805L (brevettato) Nasello di chiusura sinistro e incontro registrabile
in zama zincata bianca, viteria in acciaio inox 304 premontata, 1 clip in nylon
nero premontata.

3200.805R Come art. 3200.805L ma destro.

3200.810 (brevettato) Chiusura intermedia in zama zincata bianca, viteria in
acciaio inox 304 e 430, premontata, incontro regolabile.

3200.835 3200.835 Rostro antiscasso in acciaio inox 304, 1 vite TSEI M4x8
in acciaio inox 304, 2 viti autoformante TS M5x18 in acciaio inox 304.

3200.837L 3200.837 Kit di sicurezza SKG sinistro in zama zincata bianca, 8
viti TS M5x18 in acciaio inox.

3200.837R 3200.837 Kit di sicurezza SKG destro in zama zincata bianca, 8
viti TS M5x18 in acciaio inox.

3200.837.1 3200.837 Kit di sicurezza SKG in zama zincata bianca, 3 viti TS
M5x18 in acciaio inox, premontate.

3200.839 Elemento di protezione supplementare in zama zincata bianca, 2
viti autoformanti M5x18 in acciaio inox.

FINITURE PZ.

200

100

40

FINITURE PZ.

40

40

40

40

20

40




DESCRIZIONE Accessori opzionali FINITURE PZ.

1541.800 Prolunga in nylon nero per art. 1541/.6/.7 e art.

gx& 3000.850/.851/.852/.853/.854 50
1541.801 Prolunga in nylon nero per art. 1541.1 e art. 3000.852. 50
K@ 1490 BLOCAL Serratura in zama, nylon e acciaio inox 430, con cilindro di sicu- 19%‘3" 1:33’51%%?673?_?6 8819’ 10
rezza (chiavi uguali), 2 viti TC M5x12 e 2 viti TC @ 3,9x13 in acciaio inox 304. SiLV ’ ’ ’ P
@ 3200.801 Kit limitatore di apertura (destro + sinistro) in nylon rosso per brac- 40
ci standard e lungo.
3200.802 Kit limitatore di apertura (destro + sinistro) in nylon rosso per 40
braccio supplementare.
1343.8L/20 1343 Braccio limitatore frizionato sinistro da 20 cm in zama, nylon 20
e acciaio inox 304, 3 grani M5x12 in acciaio inox 304 premontati.
1343.8R/20 1343 Come 1343.8L/20 ma destro. 20
1343.8L/60 1343 Braccio limitatore sinistro da 60 cm in zama, nylon e acciaio 20
inox 304, 3 grani M5x12 in acciaio inox 304 premontati.
1343.8R/60 1343 Come art. 1343.8L/60 ma destro. 20
1343.801 Kit di frizionamento parziale per gli art. 1343.8R/60 - 1343.8L/60, in 40

nylon, 1 vite M5x9 in acciaio inox 304.




per Camera Unificata e NC International

MANOVRA LOGICA



Pezzi necessari per la realizzazione del serramento in funzione delle dimensioni L e H

700 | 1401| 700 | 1401| 700 [ 1401 | 700 |1401| 700 | 1401 E
. 1400(2700|1400|2700|1400|2700|1400|2700|1400|2700| 0 @
E DESCRIZIONE ART. : g
L 360 510 795 1201 1401 gF

509 794 1200 1400 1700 <

5 Gruppo base con fulcro verticale laterale sinistro 3201.L

5 Gruppo base con fulcro verticale laterale destro 3201.R
20 Gr. base con fulcro verticale laterale sinistro (senza supporto né cardine) 3201.20L
20 Gr. base con fulcro verticale laterale destro (senza supporto né cardine) 3201.20R

5 Gruppo base con fulcro orizzontale sinistro 3201.2L !

5 Gruppo base con fulcro orizzontale destro 3201.2R B
20 Gruppo base con fulcro orizzontale sinistro (senza supporto né cardine) 3201.22L ! B
20 Gruppo base con fulcro orizzontale destro (senza supporto né cardine) 3201.22R ]

5 Braccio corto sinistro 3201.750L

5 Braccio corto destro 3201.750R
20 Braccio corto sinistro 3201.770L !

20 Braccio corto destro 3201.770R

5 Braccio standard sinistro 3201.751L

5 Braccio standard destro 3201.751R
20 Braccio standard sinistro 3201.771L !

20 Braccio standard destro 3201.771R

5 Braccio lungo sinistro 3201.752L

5 Braccio lungo destro 3201.752R |
20 Braccio lungo sinistro 3201.772L ! Bl
20 Braccio lungo destro 3201.772R ]

5 Braccio supplementare sinistro 3201.800L

5 Braccio supplementare destro 3201.800R ! ]

5 Kit cerniere ambidestre (portata 110 Kg) 3200.709
20 Kit cerniere ambidestre (portata 110 Kg) 3200.729 ! !

5 Kit di rinforzo sinistro per cerniera 3200.709 per portata 140 Kg 3200.708L

5 Kit di rinforzo destro per cerniera 3200.709 per portata 140 Kg 3200.708R ! !

5 Kit cerniere ambidestre (portata 170 Kg) 3200.701
20 Kit cerniere ambidestre (portata 170 Kg) 3200.721 ! !

5 Supporto inferiore sinistro per cerniera (portata 170 Kg) 3200.700L

5 Supporto inferiore destro per cerniera (portata 170 Kg) 3200.700R
20 Supporto inferiore sinistro per cerniera (portata 170 Kg) 3200.720L ! !
20 Supporto inferiore destro per cerniera (portata 170 Kg) 3200.720R
5 Kit di cerniere ambidestre (portata 70 Kg) per complanare interno 3200.740
5 Kit cerniere ambidestre per prof. complanari int. con altezza di battuta 10 mm 3200.742
5 Kit cerniere ambidestre (portata 70 Kg), per prof. compl. int. con dente da 4 mm 3200.745 1 1
5 Kit di cerniere sinistre per profili complanari interni con altezza di battuta 10 mm 3200.743L
5 Kit di cerniere destre per profili complanari interni con altezza di battuta 10 mm 3200.743R
5 Kit per 6 punti di chiusura sinistro 3200.820L
5 Kit per 6 punti di chiusura destro 3200.820R ! ! ! ! T
5 Kit per 8 punti di chiusura sinistro 3200.825L
5 Kit per 8 punti di chiusura destro 3200.825R ! Bl
5 Supporto inferiore SX e cardine per cerniera seconda anta (portata 110-140 Kg) 3200.710L
5 Supporto inferiore DX e cardine per cerniera seconda anta (portata 110-140 Kg) 3200.710R
20 Supporto inferiore SX e cardine per cerniera seconda anta (portata 110-140 Kg) 3200.730L !
20 Supporto inferiore DX e cardine per cerniera seconda anta (portata 110-140 Kg) 3200.730R
5 Kit di cerniere per anta affiancata (portata 80 Kg) 3200.809
20 Kit di cerniere per anta affiancata (portata 80 Kg) 3200.829
5 Kit di cerniere ambidestre per anta affiancata (portata 70 Kg) per compl. interno 3200.831 !

5 Kit cerniere ambidestre per anta aff. per prof. compl. int. con alt. di battuta 10 mm 3200.842
5 Supporto superiore sinistro per cerniera seconda anta 3200.840L
5 Supporto superiore destro per cerniera seconda anta 3200.840R
20 Supporto superiore sinistro per cerniera seconda anta 3200.860L !
20 Supporto superiore destro per cerniera seconda anta 3200.860R
20 Paletto verticale da agganciare 3200.850 : .854
20 Paletto verticale da agganciare 3200.896 2
20 Paletto a leva 1551.6
10 Kit paletti monolitici per anta aff. all’a/r con fulcro verticale (art. 3200.7L/R) 3200.859 1
20 Paletto bi-direzionale 1538
5 Kit rinvii d’angolo 3200.845 !

200 Ferrogliera registrabile 1414W

200 Ferrogliera registrabile 1414.1W 2
100 Ferrogliera doppia 1416.5W

40 Chiusura supplementare lato cerniere 1246.832W 1




CAMPO DI APPLICAZIONE

Peso massimo dell’ anta 110 Kg. Peso massimo dell’ anta 140 Kg.
2700 e 42 37 37 29 25 22 21 19 16 15 13 12 11 10 10 9 2700 . e 48 48 39 32 28 28 24 22 19 18 16 15 14 13 12
2600 e 44 39 38 31 26 22 22 19 17 15 14 13 12 11 10 9 2600 . . . e 40 34 29 29 25 23 20 18 17 15 14 13 12
2500 e 46 40 40 32 27 23 23 20 18 16 15 13 12 11 11 10 2500 . . . e 42 35 31 31 27 24 21 19 17 16 15 14 13
2400 ¢ 48 42 42 34 28 25 25 21 19 17 15 14 13 12 11 10 2400 ¢ ¢ o e 44 37 32 32 28 25 22 20 18 17 16 15 14
2300 . e 44 44 35 29 26 26 22 20 18 16 15 13 12 12 11 2300 . . . e 46 38 34 34 29 26 23 21 19 18 16 15 14
2200 . e 47 46 37 31 27 27 23 21 19 17 15 14 13 12 N 2200 . . . e 48 40 35 35 31 27 24 22 20 19 17 16 15
2100 . e 49 49 39 33 29 29 25 22 20 18 16 15 14 12 11 2100 . . . . e 42 37 37 32 29 26 23 21 20 18 17 16
2000 . . . e 41 35 30 30 26 23 21 19 17 16 14 12 1 2000 . . . . e 45 39 39 34 30 27 25 22 21 19 18 17
1900 . . . e 44 37 32 32 28 25 22 20 18 16 14 12 1M 1900 . . . . e 47 42 42 36 32 29 26 24 22 20 19 17
1800 . . . e 47 39 34 34 29 26 23 21 19 16 14 12 M 1800 . . . . . e 44 44 38 34 30 28 25 23 21 19 17
17700 ¢ ¢ ¢ ¢ 50 41 36 36 31 28 25 23 19 16 14 12 M 17700 o o o | o o e 47 47 41 36 32 29 27 25 22 19 17
H 1600 . . . . e 44 39 39 34 30 27 23 19 16 14 12 1 H 1600 . . . . . . . e 44 39 35 31 29 26 22 19 17
1500 ¢ o ¢ o o 48 42 42 36 32 28 23 20 16 14 12 10 1500 ¢ o e e o o | e e 47 42 37 34 31 26 22 19 17
1400 . . . . . e 45 45 39 35 28 23 20 16 14 12 10 1400 . . . . . . . . e 45 40 36 31 26 22 19 17
1300 . . . . . e 49 49 42 35 29 23 20 16 14 12 9 1300 . . . . ] . . . e 49 44 37 31 26 22 19 17
1200 . . . . . . . e 45 35 29 24 20 16 13 10 7 1200 . . . . . . . . . e 45 37 31 26 22 19 17
1100 . . . . . . . e 45 36 29 24 20 15 11 7 5 1100 . . . . . . . . . e 45 37 31 26 22 18 14
1000 . . . . . . . e 45 36 29 24 17 12 8 5 X 1000 . . . . . . . . . e 45 37 31 26 20 16 12
900 . . . . . . . e 46 36 28 19 13 8 4 X X 900 . . . . . . . . . e 45 37 30 23 17 12 9
800 e o e e e e o e 46 34 22 13 7 X X X X 800 e o o o o & o o e s 46 34 25 18 12 8 5
700 . . . . . . . e 41 25 14 6 X X X X X 700 . . . . . . . . . e 39 27 18 11 6 X X
o o 9 90 9 9o o o o 9 9 9 9o o
L L
Peso massimo dell’ anta 170 Kg. Peso massimo dell’ anta 70 Kg(per profili complanari interni)
2700 . . . e 48 40 35 35 30 27 24 22 20 18 17 16 15 2700 37 31 23 18 15 13 11 10 9 8 7 6 6
2600 . . . e 50 41 36 36 31 28 25 23 21 19 18 16 15 2600 39 32 24 19 16 13 11 10 9 8 7 7 6
2500 . . . . e 43 38 38 33 29 26 24 22 20 18 17 16 2500 40 34 25 20 16 14 12 N 9 8 8 7 6
2400 . . . . e 45 40 40 34 30 27 25 23 21 19 18 17 2400 42 35 26 21 17 15 13 11 10 9 8 7 7
2300 . . . . e 47 42 41 36 32 29 26 24 22 20 19 17 2300 45 37 29 22 18 15 13 12 10 9 8 8 7
2200 . . . . e 50 44 44 38 33 30 27 25 23 21 19 17 2200 47 39 29 23 19 16 14 12 11 10 9 8 8
2100 ¢ o o | e o o 46 46 40 35 32 29 26 24 22 19 17 2100 ¢ 41 31 24 20 17 15 13 12 10 9 9 8
2000 . . . . . e 48 48 42 37 33 30 28 25 22 19 17 2000 e 44 32 26 21 18 16 14 12 11 10 9 8
1900 . . . . . . . e 44 39 35 32 29 26 22 19 17 1900 e 46 34 27 23 19 17 15 13 12 M1 10 9
1800 . . . . . . . e 47 42 37 34 30 26 22 19 17 1800 e 49 37 29 24 20 18 16 14 13 11 10 10
H 1700 . . . . . . . . e 44 40 36 30 26 22 19 17 H 1700 . e 39 31 26 22 19 17 15 13 12 11 10
1600 . . . . . . . . e 48 43 36 30 26 22 19 17 1600 . e 42 33 28 23 20 18 16 14 13 12 N1
1500 . . . . . . . . . e 44 36 31 26 22 19 17 1500 . e 45 36 30 25 22 19 17 16 14 13 12
1400 ¢ o ¢ o o e o e e e 44 36 31 26 22 19 17 1400 ¢ ¢ 45 36 30 25 22 19 17 16 14 13 12
1300 . . . . . . . . . e 44 37 31 26 22 19 17 1300 . . e 42 35 30 26 23 20 18 17 15 14
1200 . . . . . . . . . e 45 37 31 26 22 19 17 1200 . . e 47 38 33 28 25 22 20 18 17 13
1100 . . . . . . . . . e 45 37 31 26 22 18 14 1100 . . . e 43 36 32 28 25 22 20 15 M
1000 . . . . ] . . . . e 45 37 31 26 20 16 12 1000 . . . e 48 41 35 31 28 24 17 12 8
900 . . . . . . . . . e 45 37 30 23 17 12 9 900 . . . . e 46 40 35 28 19 13 8 4
800 . . . . . . . . . e 46 34 25 18 12 8 5 800 . . . . . e 46 34 22 14 8 3 X
700 . . . . . . . . . e 39 27 18 11 6 X X 700 . . . . . e 41 25 14 6 X X X
2822223 888¢888888¢ 28888gggegsss
o & b/ b © N KN N 6 2 F N O & 0O O R o ¥ B 606 N ® & 2 F ¥ o ¥ v
L L
* Eseguibile con spessore max. del vetro di mm. 50
46: eseguibile con spessore max. del vetro (esempio mm 46)
X Non eseguibile
NOTA: lo spessore del vetro si riferisce allo spessore del materiale senza camera d’ aria
21+0.5
4.5
3
5 4.5 5 5 5
1.5 3.5 1.5 3 3 1.5 3.5 2.5 2.5
) o Lon
- —
Y9 oy o S ' ~ g o 8l
b Ln
_":'1 PSS #&F' b
0 o0 ~ 1n NI oin
|
22[16 min




DESCRIZIONE Gruppi base ( per 4 punti di chiusura)

3201.L RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con fulcro verticale laterale
sinistro, manovra logica, in zama zincata bianca e nylon nero, viteria in acciaio
inox 304 e 430 premontata, supporto cerniera sinistra in acciaio inox 304,
cardine sinistro in acciaio inox 201 con contropiastra premontata in acciaio
inox 430 e perno in acciaio zincato, 1 vite autoformante TS M5x18 in acciaio
inox 304.

3201.R RIBANTA 5 Come art. 3201.L ma destro.

3201.20L RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con fulcro verticale laterale
sinistro, manovra logica, senza supporto né cardine, in zama zincata bianca e
nylon nero, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3201.20R RIBANTA 5 Come art. 3201.20L ma destro.

3201.2L RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con fulcro orizzontale sinistro,
manovra logica, in zama zincata bianca e nylon nero, viteria in acciaio inox
304 e 430 premontata, supporto cerniera sinistra in acciaio inox 304, cardine
sinistro in acciaio inox 201 con contropiastra premontata in acciaio inox 430 e
perno in acciaio zincato, 1 vite autoformante TS M5x18 in acciaio inox 304.

3201.2R RIBANTA 5 Come art. 3201.2L ma destro.

3201.22L RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con fulcro orizzontale sinistro,
manovra logica, senza supporto né cardine, in zama zincata bianca e nylon
nero, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3201.22R RIBANTA 5 Come art. 3201.22L ma destro.

3201.750L RIBANTA 5 (brevettato) Braccio corto sinistro per manovra logica,
in zama zincata bianca, nylon nero, acciaio inox 201 e 304, viteria in acciaio
inox 304 premontata, asta millimetrata in alluminio pre-ossidato.

3201.750R RIBANTA 5 Come art. 3201.750L ma destro.

3201.770L RIBANTA 5 (brevettato) Braccio corto sinistro per manovra logica,
in zama zincata bianca, nylon nero, acciaio inox 201 e 304, viteria in acciaio
inox 304 premontata, asta millimetrata in alluminio pre-ossidato.

3201.770R RIBANTA 5 Come art. 3201.770L ma destro.

3201.751L RIBANTA 5 (brevettato) Braccio standard sinistro per manovra
logica, in zama zincata bianca, nylon nero, acciaio inox 201 e 304, viteria in
acciaio inox 304 e 430 premontata, asta premontata e asta millimetrata in
alluminio pre-ossidato.

3201.751R RIBANTA 5 Come art. 3201.751L ma destro.

3201.771L RIBANTA 5 (brevettato) Braccio standard sinistro per manovra
logica, in zama zincata bianca, nylon nero, acciaio inox 201 e 304, viteria in
acciaio inox 304 e 430 premontata, asta premontata e asta millimetrata in
alluminio pre-ossidato.

3201.771R RIBANTA 5 Come art. 3201.771L ma destro.

3201.752L RIBANTA 5 (brevettato) Braccio lungo sinistro per manovra logica,
in zama zincata bianca, nylon nero, acciaio inox 201 e 304, viteria in acciaio
inox 304 e 430 premontata, asta in alluminio pre-ossidato premontata e cur-
sore telescopico in zama zincata bianca.

3201.752R RIBANTA 5 Come art. 3201.752L ma destro.

3201.772L RIBANTA 5 (brevettato) Braccio lungo sinistro per manovra logica,
in zama zincata bianca, nylon nero, acciaio inox 201 e 304, viteria in acciaio
inox 304 e 430 premontata, asta in alluminio pre-ossidato premontata e cur-
sore telescopico in zama zincata bianca.

3201.772R RIBANTA 5 Come art. 3201.772L ma destro.

FINITURE

PZ.

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20




DESCRIZIONE Gruppi base ( per 4 punti di chiusura)

3201.800L RIBANTA 5 (brevettato) Braccio supplementare sinistro per ma-
novra logica, in zama zincata bianca e nylon nero, viteria in acciaio inox 304 e
430 premontata.

3201.800R RIBANTA 5 Come art. 3201.800L ma destro.

3200.709 RIBANTA 5 (brevettato) Kit cerniere ambidestre (portata 110 Kg)

in alluminio, perno superiore e contropiastra in acciaio inox 430 premontati,
boccola in nylon e grano di regolazione premontati, 2 viti TSEI M5x12 in acciaio
inox premontate su ala anta inferiore, 1 vite TSEI M5x8 in acciaio inox 304,
mascherine copri-cardine in nylon.

3200.729 RIBANTA 5 Come 3200.709 ma a 20 pz.

3200.708L RIBANTA 5 (brevettato) Kit di rinforzo sinistro per cerniera
3200.709 (parte superiore), per portata 140 Kg, in zama, perno in acciaio inox
430, 1 vite autoformante TS M5x18 in acciaio inox 304.

3200.708R RIBANTA 5 Come art. 3200.708L ma destro.

3200.710L Supporto inferiore sinistro e cardine per cerniera seconda anta
(portata 110-140 Kg), in acciaio inox 304, cardine sinistro in acciaio inox 201
con contropiastra premontata in acciaio inox 430 e perno in acciaio zincato, 1
vite autoformante TS M5x18 in acciaio inox 304.

3200.710R Come art. 3200.710L ma destro.

3200.730L Supporto inferiore sinistro e cardine per cerniera seconda anta
(portata 110-140 Kg), in acciaio inox 304, cardine sinistro in acciaio inox 201
con contropiastra premontata in acciaio inox 430 e perno in acciaio zincato, 1
vite autoformante TS M5x18 in acciaio inox 304.

3200.730R Come art. 3200.730L ma destro.

3200.701 RIBANTA 5 (brev.) Kit cerniere ambidestre (portata 170 Kg) in allu-
minio e zama, perno superiore e contropiastre in acciaio inox 430 premontate,
perno inferiore in acciaio zincato con grano inox premontato, boccola in nylon
e grano di regolazione premontati, 2 viti TSEI M5x12 in acciaio inox premonta-
te su ala anta inferiore, 1 grano M5x6, 1 vite TSEI M5x8 e 2 viti autoformanti TS
M5x18 in acciaio inox 304.

3200.721 RIBANTA 5 Come 3200.701 ma a 20 pz.

3200.700L Supporto inferiore sinistro per cerniera (portata 170 Kg) in accia-
io inox 304.

3200.700R Come 3200.700L ma destro.

3200.720L Supporto inferiore sinistro per cerniera (portata 170 Kg) in accia-
io inox 304.

3200.720R Come 3200.720L ma destro.

FINITURE

1013, 1015, 1035, 1247, 3001,
6005, 7016, 7032, 7035,
8017, 8019, 8077, 9001, 9005,
9010, 9016, B.MA, B.SA, BL10,
BL25, BR5, BR801, BW21, C,
GR217, GR51, GR606, GREY,
HL, PVD H, PVD X, SILV

1013, 1015, 7016, 7035,
7035M, 7047, 8017, 9005,
9010, 9016, B.SA, BL25,
BW21, C, HL, SILV

1013, 1015, 1247, 3001, 6005,
7035, 7047, 8017, 8019, 8077,
9001, 9005, 9010, 92016,
B.MA, B.SA, BL10, BL25,
BR5, BR801, BW21, C, GR217,
GR606, GREY, PVD H, PVD X,
SILV, WTO05

1013, 1015, 1247, 3001, 6005,
7035, 8017, 8019, 8077, 9001,
9005, 9010, 9016, B.MA,
B.SA, BL10, BR5, BR801,
BW21, C, GR217, GR606,
GREY, PVD H, PVD X, SILV

1013, 1015, 1247, 3001, 6005,
7016, 8017, 8019, 8077, 9001,
9005, 9006D, 9010, 9016,
B.MA, B.SA, BL10, BR5,
BR801, BW21, C, GR217,
GR606, GREY, PVD H, PVD

X, SILV

1013, 7016, 7035, 9005, 9010,
9016, B.SA, BL25, BW21, C,
SILV

PZ.

20

20

20

20

20

20




DESCRIZIONE Gruppi base ( per 4 punti di chiusura)

3200.740 RIBANTA 5 Kit di cerniere ambidestre per RIBANTA 5 (portata 70
Kg) per profili complanari interni.

3200.742 RIBANTA 5 Kit di cerniere ambidestre per RIBANTA 5 (portata 70
Kg) in alluminio, zama e acciaio inox, per profili complanari interni con altezza
di battuta 10 mm. Viteria premontata in acciaio inox.

3200.745 RIBANTA 5 Kit di cerniere ambidestre per RIBANTA 5 (portata 70
Kg), per profili complanari interni con dente da 4 mm.

3200.743L RIBANTA 5 Kit di cerniere sinistre per RIBANTA 5 (portata 70 Kg)
in alluminio, zama e acciaio inox, per profili complanari interni con altezza di
battuta 10 mm. Viteria premontata in acciaio inox.

3200.743R RIBANTA 5 Kit di cerniere destre per RIBANTA 5 (portata 70 Kg)
in alluminio, zama e acciaio inox, per profili complanari interni con altezza di
battuta 10 mm. Viteria premontata in acciaio inox.

3205/25 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 250, in alluminio estruso
pre-ossidato argento.

3205/40 Come art. 3205/25 ma da 400 mm.
3205/60 Come art. 3205/25 ma da 600 mm.
3205/80 Come art. 3205/25 ma da 800 mm.
3205/100 Come art. 3205/25 ma da 1000 mm.
3205/120 Come art. 3205/25 ma da 1200 mm.
3205/140 Come art. 3205/25 ma da 1400 mm.
3205/160 Come art. 3205/25 ma da 1600 mm.
3205/180 Come art. 3205/25 ma da 1800 mm.
3205/200 Come art. 3205/25 ma da 2000 mm.
3205/220 Come art. 3205/25 ma da 2200 mm.
3205/300 Come 3205/25 ma da 3000 mm.

3205.910 (brevettato) Kit di 5 aste di trasmissione da mm 1200 in alluminio
estruso, anodizzato argento.

3205.911 (brevettato) Kit aste di trasmissione in alluminio estruso, anodizza-
to argento, composto da: 5 aste da mm 250, 5 aste da mm 1000 e 5 aste da
mm 1200.

FINITURE

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR51, GR606, HL,
PVD H, PVD X, SILV

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR51, GR606, HL,
PVD X, SILV

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, B.MA, BL10, BR5,
BR801, C, GR217, GR51,
GR606, HL, PVD H, PVD X,
SILV

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR606, HL, PVD X,
siLV

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR606, HL, PVD X,
SILV

PZ.

100

100

100

100

100

100

100

50

50

50

50

50




i?ﬁ

DESCRIZIONE Gruppi base ( per 4 punti di chiusura)

3205.912 (brevettato) Kit di 5 aste di trasmissione da mm 1800 in alluminio
estruso, anodizzato argento.

3200.950 Dima di posizionamento accessori in nylon giallo, per cerniere con
portata 110 e 140 Kg.

3200.951 Dima di posizionamento accessori in nylon rosso per cerniere con
portata 170 Kg.

3200.952 Dima di posizionamento accessori in nylon nero, per componenti
telaio.

3200.953 Dima di posizionamento incontri in nylon nero, per chiusure sup-
plementari.

3200.954 Kit di dime 3200.950+3200.952+3200.953.

3200.955 Dima di foratura per cerniere in nylon con boccole co-stampate.

DESCRIZIONE Punti di chiusura supplementari

3200.820L (brevettato) Kit per 6 punti di chiusura sinistro in zama zincata
bianca, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3200.820R Come 3200.820L ma destro.

3200.825L (brevettato) Kit per 8 punti di chiusura sinistro in zama zincata
bianca, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3200.825R Come 3200.825L ma destro.

DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata

3200.709 RIBANTA 5 (brevettato) Kit cerniere ambidestre (portata 110 Kg)

in alluminio, perno superiore e contropiastra in acciaio inox 430 premontati,
boccola in nylon e grano di regolazione premontati, 2 viti TSEI M5x12 in acciaio
inox premontate su ala anta inferiore, 1 vite TSEI M5x8 in acciaio inox 304,
mascherine copri-cardine in nylon.

3200.729 RIBANTA 5 Come 3200.709 ma a 20 pz.

3200.708L RIBANTA 5 (brevettato) Kit di rinforzo sinistro per cerniera
3200.709 (parte superiore), per portata 140 Kg, in zama, perno in acciaio inox
430, 1 vite autoformante TS M5x18 in acciaio inox 304.

3200.708R RIBANTA 5 Come art. 3200.708L ma destro.

FINITURE

FINITURE

FINITURE

1013, 1015, 1035, 1247, 3001,
6005, 7016, 7032, 7035,
8017, 8019, 8077, 9001, 9005,
9010, 9016, B.MA, B.SA, BL10,
BL25, BR5, BR801, BW21, C,
GR217, GR51, GR606, GREY,
HL, PVD H, PVD X, SILV

1013, 1015, 7016, 7035,
7035M, 7047, 8017, 9005,
9010, 9016, B.SA, BL25,
BW21, C, HL, SILV

1013, 1015, 1247, 3001, 6005,
7035, 7047, 8017, 8019, 8077,
9001, 9005, 9010, 2016,
B.MA, B.SA, BL10, BL25,
BR5, BR801, BW21, C, GR217,
GR606, GREY, PVD H, PVD X,
SILV, WTO05

1013, 1015, 1247, 3001, 6005,
7035, 8017, 8019, 8077, 9001,
9005, 9010, 9016, B.MA,
B.SA, BL10, BR5, BR801,
BW21, C, GR217, GR606,
GREY, PVD H, PVD X, SILV

PZ.

PZ.

PZ.

20




DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata

3200.710L Supporto inferiore sinistro e cardine per cerniera seconda anta
(portata 110-140 Kg), in acciaio inox 304, cardine sinistro in acciaio inox 201
con contropiastra premontata in acciaio inox 430 e perno in acciaio zincato, 1
vite autoformante TS M5x18 in acciaio inox 304.

3200.710R Come art. 3200.710L ma destro.

3200.730L Supporto inferiore sinistro e cardine per cerniera seconda anta
(portata 110-140 Kg), in acciaio inox 304, cardine sinistro in acciaio inox 201
con contropiastra premontata in acciaio inox 430 e perno in acciaio zincato, 1
vite autoformante TS M5x18 in acciaio inox 304.

3200.730R Come art. 3200.730L ma destro.

3200.701 RIBANTA 5 (brev.) Kit cerniere ambidestre (portata 170 Kg) in allu-
minio e zama, perno superiore e contropiastre in acciaio inox 430 premontate,
perno inferiore in acciaio zincato con grano inox premontato, boccola in nylon
e grano di regolazione premontati, 2 viti TSEI M5x12 in acciaio inox premonta-
te su ala anta inferiore, 1 grano M5x6, 1 vite TSEI M5x8 e 2 viti autoformanti TS
M5x18 in acciaio inox 304.

3200.721 RIBANTA 5 Come 3200.701 ma a 20 pz.

3200.700L Supporto inferiore sinistro per cerniera (portata 170 Kg) in accia-
io inox 304.

3200.700R Come 3200.700L ma destro.

3200.720L Supporto inferiore sinistro per cerniera (portata 170 Kg) in accia-
io inox 304.

3200.720R Come 3200.720L ma destro.

3200.740 RIBANTA 5 Kit di cerniere ambidestre per RIBANTA 5 (portata 70
Kg) per profili complanari interni.

3200.742 RIBANTA 5 Kit di cerniere ambidestre per RIBANTA 5 (portata 70
Kg) in alluminio, zama e acciaio inox, per profili complanari interni con altezza
di battuta 10 mm. Viteria premontata in acciaio inox.

3200.745 RIBANTA 5 Kit di cerniere ambidestre per RIBANTA 5 (portata 70
Kg), per profili complanari interni con dente da 4 mm.

3200.743L RIBANTA 5 Kit di cerniere sinistre per RIBANTA 5 (portata 70 Kg)
in alluminio, zama e acciaio inox, per profili complanari interni con altezza di
battuta 10 mm. Viteria premontata in acciaio inox.

FINITURE PZ.

20

20

1013, 1015, 1247, 3001, 6005,

7016, 8017, 8019, 8077, 9001,

9005, 9006D, 9010, 9016,

B.MA, B.SA, BL10, BR5, 5
BR801, BW21, C, GR217,

GR606, GREY, PVD H, PVD

X, SILV

1013, 7016, 7035, 9005, 9010,

9016, B.SA, BL25, BW21, C, 20
SILvV
5
5
20
20

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR51, GR606, HL,
PVD H, PVD X, SILV

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR51, GR606, HL,
PVD X, SILV

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,

9010, B.MA, BL10, BR5,

BR801, C, GR217, GR51, 5
GR606, HL, PVD H, PVD X,

SILV

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR606, HL, PVD X,
SILV




DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata

3200.743R RIBANTA 5 Kit di cerniere destre per RIBANTA 5 (portata 70 Kg)
in alluminio, zama e acciaio inox, per profili complanari interni con altezza di
battuta 10 mm. Viteria premontata in acciaio inox.

3200.809 Kit di cerniere in alluminio per anta affiancata, perni e contropia-
stre in acciaio inox 430 premontati, boccole in nylon nero, 4 viti TSEI M5x16 e
2 viti TSC ElI M5x10 speciali in acciaio inox 430 premontate. Portata 80 Kg.

3200.829 Come 3200.809 ma a 20 pz.

3200.831 RIBANTA 5 Kit di cerniere ambidestre per anta affiancata (portata
70 Kg) per profili complanari interni.

3200.842 Kit di cerniere ambidestre per anta affiancata (portata 70 Kg) in
alluminio, zama e acciaio inox, per profili complanari interni con altezza di
battuta 10 mm. Viteria premontata in acciaio inox.

3200.747L Cardine sinistro in zama per profili complanari interni con altezza
di battuta 10 mm.

3200.747R Cardine destro in zama per profili complanari interni con altezza
di battuta 10 mm.

3200.840L (brevettato) Supporto superiore registrabile sinistro per cerniera
seconda anta, in zama zincata bianca e braccio in acciaio inox 201, viteria in
acciaio inox 304 premontata.

3200.840R Come art. 3200.840L ma destro.

3200.860L (brevettato) Supporto superiore registrabile sinistro per cerniera
seconda anta, in zama zincata bianca e braccio in acciaio inox 201, viteria in
acciaio inox 304 premontata.

3200.860R Come 3200.840R ma a 20 pz.

3200.850 3200.850 Paletto da agganciare in nylon nero e acciaio inox 304,
tassello fine-corsa in zama, 1 grano M5x6 in acciaio inox 304 premontato,
asta in alluminio ossidato. Per cava 15x20 mm.

3200.851 3200.851 Come art. 3200.850 ma per cava 14x19.5 mm.
3200.852 3200.852 Come art. 3200.850 ma per cava 13,5X16,5 mm.
3200.853 3200.853 Come art. 3200.850 ma per cava 14x18 mm.
3200.854 3200.854 Come art. 3200.850 ma per cava 15x20 mm.
3200.896 3200.896 Come art. 3200.850 ma per cava 13,2x16,7 mm.
1551.6 REVERTO (brevettato) Paletto a leva (corsa mm 22) in zama, nylon e

acciaio inox 304, 2 viti TS @ 3,9x19 in acciaio zincato nero, 3 spessori (2 mm,
1.5 mm e 4.7 mm) in nylon. Per cave 15x20 mm.

FINITURE

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR606, HL, PVD X,
SILvV

1013, 1015, 1247, 6005, 7016,
7035, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, 9016, B.SA, BL10, BR5,
BR801, BW21, C, GR217,
GR606, HL, PVD H, PVD X,
SILV

1013, 9005, 9010, B.SA, BL25,
C

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR606, HL, PVD X,
SILV

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR606, HL, PVD X,
SILvV

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR606, HL, PVD X,
SILV

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR606, HL, PVD X,
SILV

PZ.

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20




DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata FINITURE

3200.859 3200.859 Kit paletti monolitici per anta affiancata all’anta-ribalta
RIBANTA 5 con fulcro verticale (art. 3200.7R/L), in zama zincata bianca, 4 viti
autoperforanti TS @ 3,9x22 in acciaio zincato bianco.

3200.808 Spessore in nylon per art. 3200.859.

1538 1538 Paletto bi-direzionale in acciaio inox, zama zincata bianca e nylon,
2 grani M5x10 in acciaio inox premontati.

3200.845 Kit rinvii d’angolo in zama zincata bianca e nylon,viteria in acciaio
inox premontata, 4 grani speciali M5x15 in acciaio inox.

1414W Ferrogliera registrabile in zama zincata bianca, 1 grano M5x12 in ac-
ciaio inox, premontato, 2 vaschette in nylon.

1414.1W Ferrogliera doppia registrabile in zama zincata bianca, 2 grani
M5x12 in acciaio inox premontati, 3 spessori da mm 0.6, 1 e 1,5 in nylon nero.

1416.5W Ferrogliera doppia in zama zincata bianca, 1 grano M5x16 in acciaio
zincato, premontato.

1246.832W Chiusura supplementare lato cerniere in zama zincata bianca, 3

grani M5x12 e 1 vite TSElI M4x8 in acciaio inox 304 premontati.

3200.957 Dima di posizionamento cerniere in nylon nero per art.
3200.809/.829.

DESCRIZIONE Accessori opzionali FINITURE

1210/7 MONO Movimento monodirezionale per RIBANTA 5 con entrata di 14,5
mm, in zama zincata bianca, foro quadro di 7 mm.

1243.721W Incontro registrabile in zama zincata bianca, 2 grani M5x12 e 1
vite TSEI M4x8 in acciaio inox 304 premontati.

3200.805L (brevettato) Nasello di chiusura sinistro e incontro registrabile
in zama zincata bianca, viteria in acciaio inox 304 premontata, 1 clip in nylon
nero premontata.

3200.805R Come art. 3200.805L ma destro.

3200.810 (brevettato) Chiusura intermedia in zama zincata bianca, viteria in
acciaio inox 304 e 430, premontata, incontro regolabile.

3200.835 3200.835 Rostro antiscasso in acciaio inox 304, 1 vite TSEI M4x8
in acciaio inox 304, 2 viti autoformante TS M5x18 in acciaio inox 304.

PZ.

10

40

20

200

200

100

40

PZ.

40

40

40

40

20




d

{

4

)
7
)

s

DESCRIZIONE Accessori opzionali

3200.837L 3200.837 Kit di sicurezza SKG sinistro in zama zincata bianca, 8
viti TS M5x18 in acciaio inox.

3200.837R 3200.837 Kit di sicurezza SKG destro in zama zincata bianca, 8
viti TS M5x18 in acciaio inox.

3200.837.1 3200.837 Kit di sicurezza SKG in zama zincata bianca, 3 viti TS
M5x18 in acciaio inox, premontate.

3200.839 Elemento di protezione supplementare in zama zincata bianca, 2
viti autoformanti M5x18 in acciaio inox.

1541.800 Prolunga in nylon nero per art. 1541/.6/.7 e art.
3000.850/.851/.852/.853/.854

1541.801 Prolunga in nylon nero per art. 1541.1 e art. 3000.852.

1490 BLOCAL Serratura in zama, nylon e acciaio inox 430, con cilindro di sicu-
rezza (chiavi uguali), 2 viti TC M5x12 e 2 viti TC @ 3,9x13 in acciaio inox 304.

3200.801 Kit limitatore di apertura (destro + sinistro) in nylon rosso per brac-
ci standard e lungo.

3200.802 Kit limitatore di apertura (destro + sinistro) in nylon rosso per
braccio supplementare.

1343.8L/20 1343 Braccio limitatore frizionato sinistro da 20 cm in zama, nylon
e acciaio inox 304, 3 grani M5x12 in acciaio inox 304 premontati.

1343.8R/20 1343 Come 1343.8L/20 ma destro.

1343.8L/60 1343 Braccio limitatore sinistro da 60 cm in zama, nylon e acciaio
inox 304, 3 grani M5x12 in acciaio inox 304 premontati.

1343.8R/60 1343 Come art. 1343.8L/60 ma destro.

1343.801 Kit di frizionamento parziale per gli art. 1343.8R/60 - 1343.8L/60, in
nylon, 1 vite M5x9 in acciaio inox 304.

FINITURE

1013, 1015, 1035, 7035, 8019,
9001, 9005, 92010, BL10, C,
SILvV

PZ.

40

50

50

10

40

40

20

20

20

20

40






per Camera Unificata e NC International

MANOVRA TRADIZIONALE CON MICROVENTILAZIONE REGISTRABILE



Pezzi

necessari per la realizzazione del serramento in funzione delle dimensioni L e H

700 | 1401 | 700 [ 1401 | 700 |1401| 700 | 1401 | 700 | 1401 |._
i 1400|2700(|1400|2700(1400|2700|1400|2700( 1400|2700 qE; ©
E DESCRIZIONE ART. L 360 510 795 1201 1401 E ﬁ
509 794 1200 1400 1700 é

5 Gruppo base con microventilazione e fulcro vert. sx 3202.L

5 Gruppo base con microventilazione e fulcro vert. dx 3202.R !

5 Gruppo base con microventilazione e fulcro orizz. sx 3202.2L

5 Gruppo base con microventilazione e fulcro orizz. dx 3202.2R ! Bl

5 Braccio corto sinistro 3200.750L

5 Braccio corto destro 3200.750R !

5 Braccio standard sinistro 3200.751L

5 Braccio standard destro 3200.751R !

5 Braccio lungo sinistro 3200.752L

5 Braccio lungo destro 3200.752R ! B

5 Braccio supplementare sinistro 3200.800L

5 Braccio supplementare destro 3200.800R ! Bl

5 Kit cerniere ambidestre (portata 110 Kg) 3200.709 1 1

5 Kit di rinforzo sinistro per cerniera 3200.709 per portata 140 Kg 3200.708L 1

5 Kit di rinforzo destro per cerniera 3200.709 per portata 140 Kg 3200.708R ! T

5 Kit cerniere ambidestre (portata 170 Kg) 3200.701 1 1

5 Supporto inferiore sinistro per cerniera (portata 170 Kg) 3200.700L 1

5 Supporto inferiore destro per cerniera (portata 170 Kg) 3200.700R ! 1

5 Kit di cerniere ambidestre (portata 70 Kg) per complanare interno 3200.740 1

5 Kit cerniere ambidestre (portata 70 Kg), per prof. compl. int. con dente da 4 mm 3200.745 ! T

5 Kit per 6 punti di chiusura sinistro 3200.820L

5 Kit per 6 punti di chiusura destro 3200.820R ! ! ! ! T

5 Kit per 8 punti di chiusura sinistro 3200.825L

5 Kit per 8 punti di chiusura destro 3200.825R ! B

5 Supporto inferiore SX e cardine per cerniera seconda anta (portata 110-140 Kg) 3200.710L

5 Supporto inferiore DX e cardine per cerniera seconda anta (portata 110-140 Kg) 3200.710R !

5 Kit di cerniere per anta affiancata (portata 80 Kg) 3200.809

5 Kit di cerniere ambidestre per anta aff. (portata 70 Kg) per complanare interno 3200.831 !

5 Supporto superiore sinistro per cerniera seconda anta 3200.840L

5 Supporto superiore destro per cerniera seconda anta 3200.840R !
20 Paletto verticale da agganciare 3200.850 : .854

20 Paletto verticale da agganciare 3200.896 2
20 Paletto a leva 1551.6

10 gg: (;J:I:Lt;iRr;'\onolitici per anta affiancata all’anta-ribalta con fulcro verticale (art. 3200.859 1
20 Paletto bi-direzionale 1538

5 Kit rinvii d’angolo 3200.845 !
200 Ferrogliera registrabile 1414W
200 Ferrogliera registrabile 1414.1wW 2
100 | Ferrogliera doppia 1416.5W

40 Chiusura supplementare lato cerniere 1246.832W 1




CAMPO DI APPLICAZIONE

Peso massimo dell’ anta 110 Kg. Peso massimo dell’ anta 140 Kg.
2700 =+ 42 37 37 29 25 22 21 19 16 15 13 12 11 10 10 9 2700 ¢ ¢ 48 48 39 32 28 28 24 22 19 18 16 15 14 13 12
2600 ¢ 44 39 38 31 26 22 22 19 17 15 14 13 12 11 10 9 2600 ¢ e o s 40 34 29 29 25 23 20 18 17 15 14 13 12
2500 « 46 40 40 32 27 23 23 20 18 16 15 13 12 11 11 10 2500 ¢ e o s 42 35 31 31 27 24 21 19 17 16 15 14 13
2400 + 48 42 42 34 28 25 25 21 19 17 15 14 13 12 11 10 2400 ¢ o e | e 44 37 32 32 28 25 22 20 18 17 16 15 14
2300 ¢ | ¢ 44 44 35 29 26 26 22 20 18 16 15 13 12 12 1 2300 ¢ ¢ o s 46 38 34 34 29 26 23 21 19 18 16 15 14
2200 ¢ e+ 47 46 37 31 27 27 23 21 19 17 15 14 13 12 1 2200 ¢ o e ¢ 48 40 35 35 31 27 24 22 20 19 17 16 15
2100 ¢ ¢ 49 49 39 33 29 29 25 22 20 18 16 15 14 12 1 2100 ¢ ¢ | e o s 42 37 37 32 29 26 23 21 20 18 17 16
2000 ¢ | ¢ o e 41 35 30 30 26 23 21 19 17 16 14 12 1 2000 ¢ o | e o s 45 39 39 34 30 27 25 22 21 19 18 17
1900 ¢ ¢ | e o 44 37 32 32 28 25 22 20 18 16 14 12 M 1900 o o e e o 47 42 42 36 32 29 26 24 22 20 19 17
1800 ¢ o | e o 47 39 34 34 29 26 23 21 19 16 14 12 1N 1800 o o o e o s 44 44 38 34 30 28 25 23 21 19 17
1700 ¢ o o o 50 41 36 36 31 28 25 23 19 16 14 12 11 1700 o o ¢ o o o 47 47 41 36 32 29 27 25 22 19 17

H 1600 ¢ o | o o s 44 39 39 34 30 27 23 19 16 14 12 1N H 1600 o o o e o o o o 44 39 35 31 29 26 22 19 17
1500 e« o ¢ o o 48 42 42 36 32 28 23 20 16 14 12 10 1500 o | ¢ o o e s o o 47 42 37 34 31 26 22 19 17
1400 ¢ o | e o o s 45 45 39 35 28 23 20 16 14 12 10 1400 o o o e o o & o e 45 40 36 31 26 22 19 17
1300 ¢ o | e o o s 49 49 42 35 29 23 20 16 14 12 9 18300 o | ¢ o o e o o e s 49 44 37 31 26 22 19 17

1200 . . . . . . . e 45 35 29 24 20 16 13 10 7 1200 . . . . . . . . . e 45 37 31 26 22 19 17
1100 . . . . . . . e 45 36 29 24 20 15 11 7 5 1100 . . . . . . . . . e 45 37 31 26 22 18 14
1000 . . . . . . . e 45 36 29 24 17 12 8 5 X 1000 . . . . . . . . . e 45 37 31 26 20 16 12
900 . . . . . . . e 46 36 28 19 13 8 4 X X 900 . . . . . . . . . e 45 37 30 23 17 12 9
800 . . . . . . . e 46 34 22 13 7 X X X X 800 . . . . . . . . . e 46 34 25 18 12 8 5
700 . . . . . . . e 41 25 14 6 X X X X X 700 . . . . . . . . . e 39 27 18 1 6 X X
o [o] o o o (=] o o o o o o o o o o
8 8 3 2 2 2§ 8 8 5 38 o ¢ ¢ o o o @ 8 3 2 2 2 3 8 8 ¢ 8 o g o ¢ o 9
8 ¥ 8 b 0o~ RR ez e 3L e 8§80 o KRR s e Feer
L L
Peso massimo dell’ anta 170 Kg. Peso massimo dell’ anta 70 Kg.
2700 . . . e 48 40 35 35 30 27 24 22 20 18 17 16 15 2700 37 31 23 18 15 13 11 10 9 8 7 6 6
2600 - . . e 50 41 36 36 31 28 25 23 21 19 18 16 15 2600 39 32 24 19 16 13 11 10 9 8 7 7 6
2500 . . . . e 43 38 38 33 29 26 24 22 20 18 17 16 2500 40 34 25 20 16 14 12 11 9 8 8 7 6
2400 . . . . e 45 40 40 34 30 27 25 23 21 19 18 17 2400 42 35 26 21 17 15 13 11 10 9 8 7 7
2300 . . . . e 47 42 41 36 32 29 26 24 22 20 19 17 2300 45 37 29 22 18 15 13 12 10 9 8 8 7
2200 - . . . e 50 44 44 38 33 30 27 25 23 21 19 17 2200 47 39 29 23 19 16 14 12 11 10 9 8 8
2100 . . . . . e 46 46 40 35 32 29 26 24 22 19 17 2100 e 41 31 24 20 17 15 13 12 10 9 9 8
2000 - . . . . e 48 48 42 37 33 30 28 25 22 19 17 2000 e 44 32 26 21 18 16 14 12 11 10 9 8
1900 . . . . . . . e 44 39 35 32 29 26 22 19 17 1900 e 46 34 27 23 19 17 15 13 12 11 10 9
1800 . . . . . . . e 47 42 37 34 30 26 22 19 17 1800 e 49 37 29 24 20 18 16 14 13 11 10 10
H 1700 . . . . . . . . e 44 40 36 30 26 22 19 17 H 1700 . e 39 31 26 22 19 17 15 13 12 11 10
1600 . . . . . . . . e 48 43 36 30 26 22 19 17 1600 . e 42 33 28 23 20 18 16 14 13 12 1
1500 . ] ] 3 . . . ] ] e 44 36 31 26 22 19 17 1500 . e 45 36 30 25 22 19 17 16 14 13 12
1400 . . . . . . . . . e 44 36 31 26 22 19 17 1400 . e 45 36 30 25 22 19 17 16 14 13 12
1300 . . . . . . . . . e 44 37 31 26 22 19 17 1300 . . e 42 35 30 26 23 20 18 17 15 14
1200 . . . . . . . . . e 45 37 31 26 22 19 17 1200 . . e 47 38 33 28 25 22 20 18 17 13
1100 . . . . . . . . . e 45 37 31 26 22 18 14 1100 . . . e 43 36 32 28 25 22 20 15 M
1000 . . . . . . . . . e 45 37 31 26 20 16 12 1000 . . . e 48 41 35 31 28 24 17 12 8
900 . . . . . . . . . e 45 37 30 23 17 12 9 900 . . . . e 46 40 35 28 19 13 8 4
800 . . . . ] . . . . e 46 34 25 18 12 8 5 800 . . . . . e 46 34 22 14 8 3 X
700 . . . . . . . . . e 39 27 18 1 6 X X 700 . . . . . e 41 25 14 6 X X X
O 0o ©9 9 9o o o o O o0 9 9 9o o9
g 823 2 2 23 88 g 8 g g 2 3 g ¢ g 88888 8 g s ¢g g ¢ ¢
o & b/ b © N K N 6 2 F N O ¥ O O K ® ¥ B 6 K ©o 6 2 5 & 0o ¥ v
L L
* Eseguibile con spessore max. del vetro di mm. 50
46: eseguibile con spessore max. del vetro (esempio mm 46)
X Non eseguibile
NOTA: lo spessore del vetro si riferisce allo spessore del materiale senza camera d’ aria
21-_!-0.5
! o O Lpy| — 1 Ol N Wl
E — ﬂ ﬁ | — o | - | —
__1 T3) 1=
—] L =S —— #_ - h—
e ol 3 o e K
| o el < oo - -
|
22[16 min




:

1
1

DESCRIZIONE Gruppi base ( per 4 punti di chiusura)

3202.L RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con microventilazione e fulcro
verticale sinistro, manovra tradizionale, in zama zincata bianca e nylon nero,
viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata, supporto cerniera sinistra in
acciaio inox 304, cardine sinistro in acciaio inox 201 con contropiastra pre-
montata in acciaio inox 430 e perno in acciaio zincato, 1 vite autoformante TS
M5x18 in acciaio inox 304.

3202.R RIBANTA 5 Come art. 3202.L ma destro.

3202.2L RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con microventilazione e fulcro
orizzontale sinistro, manovra tradizionale, in zama zincata bianca e nylon
nero, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata, supporto cerniera sinistra
in acciaio inox 304, cardine sinistro in acciaio inox 201 con contropiastra pre-
montata in acciaio inox 430 e perno in acciaio zincato, 1 vite autoformante TS
M5x18 in acciaio inox 304.

3202.2R RIBANTA 5 Come art. 3202.2L ma destro.

3200.750L RIBANTA 5 (brevettato) Braccio corto sinistro per manovra tradi-
zionale, in zama zincata bianca, nylon nero, acciaio inox 201 e 304, viteria in
acciaio inox 304 premontata, asta millimetrata in alluminio pre-ossidato.

3200.750R RIBANTA 5 Come art. 3200.750L ma destro.

3200.751L RIBANTA 5 (brevettato) Braccio standard sinistro per manovra
tradizionale, in zama zincata bianca, nylon nero, acciaio inox 201 e 304, viteria
in acciaio inox 304 e 430 premontata, asta premontata e asta millimetrata in
alluminio pre-ossidato.

3200.751R RIBANTA 5 Come art. 3200.751L ma destro.

3200.752L RIBANTA 5 (brevettato) Braccio lungo sinistro per manovra tradi-
zionale, in zama zincata bianca, nylon nero, acciaio inox 201 e 304, viteria in
acciaio inox 304 e 430 premontata, asta in alluminio pre-ossidato premontata
e cursore telescopico in zama zincata bianca.

3200.752R RIBANTA 5 Come art. 3200.752L ma destro.

3200.800L RIBANTA 5 (brevettato) Braccio supplementare sinistro per ma-
novra tradizionale, in zama zincata bianca e nylon nero, viteria in acciaio inox
304 e 430 premontata.

3200.800R RIBANTA 5 Come art. 3200.800L ma destro.

3200.709 RIBANTA 5 (brevettato) Kit cerniere ambidestre (portata 110 Kg)

in alluminio, perno superiore e contropiastra in acciaio inox 430 premontati,
boccola in nylon e grano di regolazione premontati, 2 viti TSEI M5x12 in acciaio
inox premontate su ala anta inferiore, 1 vite TSEI M5x8 in acciaio inox 304,
mascherine copri-cardine in nylon.

3200.708L RIBANTA 5 (brevettato) Kit di rinforzo sinistro per cerniera
3200.709 (parte superiore), per portata 140 Kg, in zama, perno in acciaio inox
430, 1 vite autoformante TS M5x18 in acciaio inox 304.

3200.708R RIBANTA 5 Come art. 3200.708L ma destro.

3200.710L Supporto inferiore sinistro e cardine per cerniera seconda anta
(portata 110-140 Kg), in acciaio inox 304, cardine sinistro in acciaio inox 201
con contropiastra premontata in acciaio inox 430 e perno in acciaio zincato, 1
vite autoformante TS M5x18 in acciaio inox 304.

3200.710R Come art. 3200.710L ma destro.

FINITURE

1013, 1015, 1035, 1247, 3001,
6005, 7016, 7032, 7035,
8017, 8019, 8077, 9001, 9005,
9010, 9016, B.MA, B.SA, BL10,
BL25, BR5, BR801, BW21, C,
GR217, GR51, GR606, GREY,
HL, PVD H, PVD X, SILV

1013, 1015, 1247, 3001, 6005,
7035, 7047, 8017, 8019, 8077,
9001, 9005, 9010, 9016,
B.MA, B.SA, BL10, BL25,
BR5, BR801, BW21, C, GR217,
GR606, GREY, PVD H, PVD X,
SILV, WT005

1013, 1015, 1247, 3001, 6005,
7035, 8017, 8019, 8077, 9001,
9005, 9010, 9016, B.MA,
B.SA, BL10, BR5, BR801,
BW21, C, GR217, GR606,
GREY, PVD H, PVD X, SILV

PZ.




DESCRIZIONE Gruppi base ( per 4 punti di chiusura)

3200.701 RIBANTA 5 (brev.) Kit cerniere ambidestre (portata 170 Kg) in allu-
minio e zama, perno superiore e contropiastre in acciaio inox 430 premontate,
perno inferiore in acciaio zincato con grano inox premontato, boccola in nylon
e grano di regolazione premontati, 2 viti TSEI M5x12 in acciaio inox premonta-
te su ala anta inferiore, 1 grano M5x6, 1 vite TSEI M5x8 e 2 viti autoformanti TS
M5x18 in acciaio inox 304.

3200.700L Supporto inferiore sinistro per cerniera (portata 170 Kg) in accia-
io inox 304.

3200.700R Come 3200.700L ma destro.

3200.740 RIBANTA 5 Kit di cerniere ambidestre per RIBANTA 5 (portata 70
Kg) per profili complanari interni.

3200.745 RIBANTA 5 Kit di cerniere ambidestre per RIBANTA 5 (portata 70
Kg), per profili complanari interni con dente da 4 mm.

3205/25 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 250, in alluminio estruso
pre-ossidato argento.

3205/40 Come art. 3205/25 ma da 400 mm.
3205/60 Come art. 3205/25 ma da 600 mm.
3205/80 Come art. 3205/25 ma da 800 mm.
3205/100 Come art. 3205/25 ma da 1000 mm.
3205/120 Come art. 3205/25 ma da 1200 mm.
3205/140 Come art. 3205/25 ma da 1400 mm.
3205/160 Come art. 3205/25 ma da 1600 mm.
3205/180 Come art. 3205/25 ma da 1800 mm.
3205/200 Come art. 3205/25 ma da 2000 mm.
3205/220 Come art. 3205/25 ma da 2200 mm.
3205/300 Come 3205/25 ma da 3000 mm.

3205.910 (brevettato) Kit di 5 aste di trasmissione da mm 1200 in alluminio
estruso, anodizzato argento.

3205.911 (brevettato) Kit aste di trasmissione in alluminio estruso, anodizza-
to argento, composto da: 5 aste da mm 250, 5 aste da mm 1000 e 5 aste da
mm 1200.

3205.912 (brevettato) Kit di 5 aste di trasmissione da mm 1800 in alluminio
estruso, anodizzato argento.

3200.950 Dima di posizionamento accessori in nylon giallo, per cerniere con
portata 110 e 140 Kg.

3200.951 Dima di posizionamento accessori in nylon rosso per cerniere con
portata 170 Kg.

3200.952 Dima di posizionamento accessori in nylon nero, per componenti
telaio.

3200.953 Dima di posizionamento incontri in nylon nero, per chiusure sup-
plementari.

3200.954 Kit di dime 3200.950+3200.952+3200.953.

FINITURE

1013, 1015, 1247, 3001, 6005,
7016, 8017, 8019, 8077, 9001,
9005, 9006D, 9010, 9016,
B.MA, B.SA, BL10, BR5,
BR801, BW21, C, GR217,
GR606, GREY, PVD H, PVD
X, SILvV

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR51, GR606, HL,
PVD H, PVD X, SILV

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, B.MA, BL10, BR5,
BR801, C, GR217, GR51,
GR606, HL, PVD H, PVD X,
SILV

PZ.

100

100

100

100

100

100

100

50

50

50

50

50




ﬂ@

DESCRIZIONE Gruppi base ( per 4 punti di chiusura)

3200.955 Dima di foratura per cerniere in nylon con boccole co-stampate.

DESCRIZIONE Punti di chiusura supplementari

3200.820L (brevettato) Kit per 6 punti di chiusura sinistro in zama zincata
bianca, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3200.820R Come 3200.820L ma destro.

3200.825L (brevettato) Kit per 8 punti di chiusura sinistro in zama zincata
bianca, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3200.825R Come 3200.825L ma destro.

DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata

3200.709 RIBANTA 5 (brevettato) Kit cerniere ambidestre (portata 110 Kg)

in alluminio, perno superiore e contropiastra in acciaio inox 430 premontati,
boccola in nylon e grano di regolazione premontati, 2 viti TSEI M5x12 in acciaio
inox premontate su ala anta inferiore, 1 vite TSEI M5x8 in acciaio inox 304,
mascherine copri-cardine in nylon.

3200.708L RIBANTA 5 (brevettato) Kit di rinforzo sinistro per cerniera
3200.709 (parte superiore), per portata 140 Kg, in zama, perno in acciaio inox
430, 1 vite autoformante TS M5x18 in acciaio inox 304.

3200.708R RIBANTA 5 Come art. 3200.708L ma destro.

3200.710L Supporto inferiore sinistro e cardine per cerniera seconda anta
(portata 110-140 Kg), in acciaio inox 304, cardine sinistro in acciaio inox 201
con contropiastra premontata in acciaio inox 430 e perno in acciaio zincato, 1
vite autoformante TS M5x18 in acciaio inox 304.

3200.710R Come art. 3200.710L ma destro.

3200.701 RIBANTA 5 (brev.) Kit cerniere ambidestre (portata 170 Kg) in allu-
minio e zama, perno superiore e contropiastre in acciaio inox 430 premontate,
perno inferiore in acciaio zincato con grano inox premontato, boccola in nylon
e grano di regolazione premontati, 2 viti TSEI M5x12 in acciaio inox premonta-
te su ala anta inferiore, 1 grano M5x6, 1 vite TSEI M5x8 e 2 viti autoformanti TS
M5x18 in acciaio inox 304.

3200.700L Supporto inferiore sinistro per cerniera (portata 170 Kg) in accia-
io inox 304.

3200.700R Come 3200.700L ma destro.

3200.740 RIBANTA 5 Kit di cerniere ambidestre per RIBANTA 5 (portata 70
Kg) per profili complanari interni.

FINITURE

FINITURE

FINITURE

1013, 1015, 1035, 1247, 3001,
6005, 7016, 7032, 7035,
8017, 8019, 8077, 9001, 9005,

9010, 9016, B.MA, B.SA, BL10,

BL25, BR5, BR801, BW21, C,
GR217, GR51, GR606, GREY,
HL, PVD H, PVD X, SILV

1013, 1015, 1247, 3001, 6005,
7035, 7047, 8017, 8019, 8077,
9001, 9005, 9010, 9016,
B.MA, B.SA, BL10, BL25,
BRS5, BR801, BW21, C, GR217,
GR606, GREY, PVD H, PVD X,
SILV, WT005

1013, 1015, 1247, 3001, 6005,
7035, 8017, 8019, 8077, 9001,
9005, 9010, 9016, B.MA,
B.SA, BL10, BR5, BR801,
BW21, C, GR217, GR606,
GREY, PVD H, PVD X, SILV

1013, 1015, 1247, 3001, 6005,
7016, 8017, 8019, 8077, 9001,
9005, 9006D, 9010, 9016,
B.MA, B.SA, BL10, BR5,
BR801, BW21, C, GR217,
GR606, GREY, PVD H, PVD
X, SILV

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR51, GR606, HL,
PVD H, PVD X, SILV

PZ.

PZ.

PZ.




DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata

3200.745 RIBANTA 5 Kit di cerniere ambidestre per RIBANTA 5 (portata 70
Kg), per profili complanari interni con dente da 4 mm.

3200.809 Kit di cerniere in alluminio per anta affiancata, perni e contropia-
stre in acciaio inox 430 premontati, boccole in nylon nero, 4 viti TSEI M5x16 e
2 viti TSC ElI M5x10 speciali in acciaio inox 430 premontate. Portata 80 Kg.

3200.831 RIBANTA 5 Kit di cerniere ambidestre per anta affiancata (portata
70 Kg) per profili complanari interni.

3200.840L (brevettato) Supporto superiore registrabile sinistro per cerniera
seconda anta, in zama zincata bianca e braccio in acciaio inox 201, viteria in
acciaio inox 304 premontata.

3200.840R Come art. 3200.840L ma destro.

3200.850 3200.850 Paletto da agganciare in nylon nero e acciaio inox 304,
tassello fine-corsa in zama, 1 grano M5x6 in acciaio inox 304 premontato,
asta in alluminio ossidato. Per cava 15x20 mm.

3200.851 3200.851 Come art. 3200.850 ma per cava 14x19.5 mm.
3200.852 3200.852 Come art. 3200.850 ma per cava 13,5X16,5 mm.
3200.853 3200.853 Come art. 3200.850 ma per cava 14x18 mm.
3200.854 3200.854 Come art. 3200.850 ma per cava 15x20 mm.
3200.896 3200.896 Come art. 3200.850 ma per cava 13,2x16,7 mm.
1551.6 REVERTO (brevettato) Paletto a leva (corsa mm 22) in zama, nylon e

acciaio inox 304, 2 viti TS @ 3,9x19 in acciaio zincato nero, 3 spessori (2 mm,
1.5 mm e 4.7 mm) in nylon. Per cave 15x20 mm.

3200.859 3200.859 Kit paletti monolitici per anta affiancata all’anta-ribalta
RIBANTA 5 con fulcro verticale (art. 3200.7R/L), in zama zincata bianca, 4 viti
autoperforanti TS @ 3,9x22 in acciaio zincato bianco.

3200.808 Spessore in nylon per art. 3200.859.

1538 1538 Paletto bi-direzionale in acciaio inox, zama zincata bianca e nylon,
2 grani M5x10 in acciaio inox premontati.

3200.845 Kit rinvii d’angolo in zama zincata bianca e nylon,viteria in acciaio
inox premontata, 4 grani speciali M5x15 in acciaio inox.

FINITURE

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, B.MA, BL10, BR5,
BR801, C, GR217, GR51,
GR606, HL, PVD H, PVD X,
SILV

1013, 1015, 1247, 6005, 7016,
7035, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, 9016, B.SA, BL10, BR5,
BR801, BW21, C, GR217,
GR606, HL, PVD H, PVD X,
SILvV

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR606, HL, PVD X,
SILvV

PZ.

20

20

20

20

20

20

20

10

40

20




DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata FINITURE PZ.

1414W Ferrogliera registrabile in zama zincata bianca, 1 grano M5x12 in ac-

ciaio inox, premontato, 2 vaschette in nylon. 200
1414.1W Ferrogliera doppia registrabile in zama zincata bianca, 2 grani 200
M5x12 in acciaio inox premontati, 3 spessori da mm 0.6, 1 e 1,5 in nylon nero.

1416.5W Ferrogliera doppia in zama zincata bianca, 1 grano M5x16 in acciaio 100
zincato, premontato.

1246.832W Chiusura supplementare lato cerniere in zama zincata bianca, 3 40
grani M5x12 e 1 vite TSElI M4x8 in acciaio inox 304 premontati.

3200.957 Dima di posizionamento cerniere in nylon nero per art. 5
3200.809/.829.

DESCRIZIONE Accessori opzionali FINITURE PZ.
1210/7 MONO Movimento monodirezionale per RIBANTA 5 con entrata di 14,5 5
mm, in zama zincata bianca, foro quadro di 7 mm.

1243.721W Incontro registrabile in zama zincata bianca, 2 grani M5x12 e 1 40

vite TSElI M4x8 in acciaio inox 304 premontati.

3200.805L (brevettato) Nasello di chiusura sinistro e incontro registrabile
in zama zincata bianca, viteria in acciaio inox 304 premontata, 1 clip in nylon 40
nero premontata.

3200.805R Come art. 3200.805L ma destro. 40

3200.810 (brevettato) Chiusura intermedia in zama zincata bianca, viteria in

acciaio inox 304 e 430, premontata, incontro regolabile. 40
3200.835 3200.835 Rostro antiscasso in acciaio inox 304, 1 vite TSEI M4x8 20
in acciaio inox 304, 2 viti autoformante TS M5x18 in acciaio inox 304.

1541.800 Prolunga in nylon nero per art. 1541/.6/.7 e art. 50
3000.850/.851/.852/.853/.854

1541.801 Prolunga in nylon nero per art. 1541.1 e art. 3000.852. 50
1490 BLOCAL Serratura in zama, nylon e acciaio inox 430, con cilindro di sicu- ggg" 1;)33%1%%?67(&?1568819’ 10
rezza (chiavi uguali), 2 viti TC M5x12 e 2 viti TC @ 3,9x13 in acciaio inox 304. siLV ’ ’ ’ r

3200.801 Kit limitatore di apertura (destro + sinistro) in nylon rosso per brac- 40
ci standard e lungo.

3200.802 Kit limitatore di apertura (destro + sinistro) in nylon rosso per 40
braccio supplementare.

1343.8L/20 1343 Braccio limitatore frizionato sinistro da 20 cm in zama, nylon 20
e acciaio inox 304, 3 grani M5x12 in acciaio inox 304 premontati.

1343.8R/20 1343 Come 1343.8L/20 ma destro. 20
1343.8L/60 1343 Braccio limitatore sinistro da 60 cm in zama, nylon e acciaio 20

inox 304, 3 grani M5x12 in acciaio inox 304 premontati.



1343.8R/60 1343 Braccio limitatore frizionato destro da 60 cm in zama, nylon

e acciaio inox 304, 3 grani M5x12 in acciaio inox 304 premontati. 20

o

? 1343.801 Kit di frizionamento parziale per gli art. 1343.8R/60 - 1343.8L/60, in

% nylon, 1 vite M5x9 in acciaio inox 304. 40







per Camera Unificata e NC International

MANOVRA TRADIZIONALE



Pezzi necessari per la realizzazione del serramento in funzione delle dimensioni L e H

600 | 1401 | 600 | 1401 | 600 |1401| 600 | 1401| 700 | 1401 | .=
) 1400 |2800 1400 |2800 1400 |2800 1400 |2800 1400 |2800 GE> ®
E DESCRIZIONE ART. L 350 495 570 1201 1401 E ﬁ
569 1200 1200 1400 1700 &
5 Braccio corto non pre-assemblato per manovra tradizionale 3150.752
20 Braccio corto non pre-assemblato per manovra tradizionale 3150.772 !
5 Braccio standard pre-assemblato per manovra tradizionale 3150.750
20 Braccio standard pre-assemblato per manovra tradizionale 3150.770 ! B
5 Braccio standard non pre-assemblato per manovra tradizionale 3100.751
20 Braccio standard non pre-assemblato per manovra tradizionale 3100.771 ! ]
Braccio supplementare per la manovra tradizionale 3150.800
(brev.) Gruppo base con fulcro a rinvio d’angolo per manovra tradizionale | 3150
20 (brev.) Gruppo base con fulcro a rinvio d’angolo per manovra tradizionale 3150.20 ! B
5 (brev.) Gruppo base con fulcro verticale per manovra tradizionale 3150.2
20 (brev.) Gruppo base con fulcro verticale per manovra tradizionale 3150.22 !
5 (brev.) Kit cerniere da agganciare registrabili 3150.705
20 (brev.) Kit cerniere da agganciare registrabili 3150.725 1 ]
1 Dima di posizionamento 3100.950 ]
1 Dima di posizionamento 3100.951 1
40 Nasello di chiusura 3100.821
40 Incontro registrabile 1243.721 2
5 Kit per chiusure supplementari verticali 3000.820 1 1 1 1 1
5 (brev.) Kit cerniere da agganciare per anta affiancata a RIBANTATRE 150 3150.830
10 Paletto inferiore 3000.841 !
20 Paletto verticale da agganciare 3000.850
20 Paletto verticale da agganciare 3000.851
20 Paletto verticale da agganciare 3000.852
20 Paletto verticale da agganciare 3000.853 2
20 Paletto verticale da agganciare 3000.854
20 Paletto verticale da agganciare 3000.896
20 Paletto da agganciare 1243.830/8 1
20 Paletto a spinta da agganciare 1545 2
20 Paletto a spinta da agganciare 1545.1 2
20 Paletto a spinta da agganciare 1545.2 2
20 Paletto a spinta da agganciare 1545.3 2
20 Clip ferma anta 1468 2
100 Ferrogliera 1404
200 Ferrogliera registrabile 1414
100 Ferrogliera doppia 1415 2
100 | Ferrogliera doppia 1416.5
40 Chiusura supplementare lato cerniere 1246.832 1




CAMPO DI APPLICAZIONE

Peso massimo dell’ anta 150 Kg. Peso massimo dell’ anta 100 Kg. (senza viti supplementari)
2800 ¢ | e o 41 34 20 25 22 20 18 17 15 14 13 12 2800 =+ 44 33 26 22 18 16 14 13 11 10 10 9 8
2700 ¢ o |+ 43 35 30 26 23 21 19 17 16 15 14 13 2700 =+ 46 34 27 23 19 17 15 13 12 11 10 9 8
2600 ¢ | e o 45 37 32 27 24 22 20 18 17 15 14 13 2600 = 48 36 29 24 20 17 15 14 12 11 10 10 9
2500 ¢ | ¢ ¢ 46 39 33 29 25 23 21 19 17 16 15 14 2500 ¢ + 38 /30 25 21 18 16 14 13 12 11 10 9
2400 ¢ | e o 49 40 34 30 27 24 22 20 18 17 16 15 2400 ¢ | ¢ 39 31 26 22 19 17 15 14 12 11 11 10
2300 ¢ | ¢ e e 42 36 31 28 25 23 21 19 18 16 15 2300 ¢ e+ 41 33 27 23 20 18 16 14 13 12 11 10
2200 ¢ | e o s 44 38 33 29 26 24 22 20 18 17 16 2200 ¢ | e 43 35 29 25 22 19 17 15 14 13 12 10
2100 ¢ o | e o 47 40 35 31 28 25 23 21 19 18 17 2100 =+ e+ (46 36 30 26 23 20 18 16 15 13 12 10
2000 ¢ | e o s 49 42 37 33 29 26 24 22 21 19 17 2000 e | e 48 38 32 28 24 21 19 17 15 14 12 10
1900 ¢ o | ¢ o o 45 39 34 31 28 26 23 22 19 17 1900 ¢ o | e 41 34 29 26 23 20 18 16 14 12 10
1800 e+ o | o o o 47 41 37 33 30 27 25 22 19 17 1800 e+ o | ¢ 43 36 31 27 24 21 18 17 14 12 10
1700 o o o o o o 44 39 35 32 29 26 22 19 17 1700 e« o | e 46 38 33 29 26 23 20 17 14 12 10

1700 X X X X X X X X 00 0 N ® 0O © © © © © © © 0 0 o

16.5_

1600 . . . . . e 47 42 37 34 30 26 22 19 17 1600 . . e 49 41 35 31 27 25 23 17 15 12 9
1500 . . . . . . e 45 40 36 31 26 22 19 17 1500 . . . e 44 38 33 29 25 21 17 14 10 8
1400 . . . . . . e 48 43 37 31 26 22 19 17 1400 . . . e 48 41 35 31 25 21 17 12 9 6
1300 . . . . . . . e 44 37 31 26 22 19 17 1300 . . . . e 44 39 31 25 20 15 10 8 5
1200 . . . . . . . e 45 37 31 26 22 19 17 1200 . . . . e 48 39 31 25 18 12 8 5 X
1100 . . . . . . . e 45 37 31 26 23 18 15 1100 . . . . . e 39 31 21 15 9 8 X X
1000 . . . . . . . e 45 37 31 26 20 16 12 1000 . . . . . e 40 27 17 1 8 X X X
900 . . . . . . . e 46 38 30 23 17 13 9 900 . . . . . e 34 21 14 8 X X X X
800 . . . . . . . e 46 35 25 18 13 8 5 800 . . . . e 45 26 14 8 X X X X X
700 . . . . . . . e 40 27 19 12 7 X X 700 . . . . e 34 16 5 X X X X X X
600 . . . . . . e 45 29 18 9 X X X X 600 . . . e 44 18 5 X X X X X X X
O o © 9 9o 9 o o O o 9 9 o o o
3 8 8 8 8 8 8 @ 8 o @ & o & 8 3 8 8 8 8 8 8 a 8 o6 © o o o
®» § ©® 0 K © 6 2 F & 2 3 2 @k ® ¥ w6~ o 0o 2 F 8 2 I 2 CQ
L L
* Eseguibile con spessore max. del vetro di mm. 50
46: eseguibile con spessore max. del vetro (esempio mm 46)
X Non eseguibile
NOTA: lo spessore del vetro si riferisce allo spessore del materiale senza camera d’ aria
0,5
21'%
4.5 | |5
3 ‘ ‘ 3
5
S 5 |wewevrsyereerreieyml I 4.5 5
1.5 3.5 1.5 3 1.5 3.5
o R
a8~ -
, I T
in| Wl - B 1 in o o
¥ o 10| rr—|—— = - A
- '-5 o~ ~ n —m R
5 LN
B . ™ Ln)| : (3]
~ 22 17mi - ol

1.6_




complanare interno

!

A
\

|

DESCRIZIONE Gruppi base ( per 4 punti di chiusura)

3150.752 RIBANTATRE 150 Braccio corto non pre-assemblato per manovra
tradizionale, in acciaio inox 304, zama zincata nera, astina in alluminio pre-
ossidato, viteria in acciaio inox 304.

3150.772 RIBANTATRE 150 Come 3150.752 ma a 20 pz.

3150.750 RIBANTATRE 150 Braccio standard pre-assemblato per manovra
tradizionale, in acciaio inox 304, zama zincata nera, astina in alluminio pre-
ossidato, viteria in acciaio inox 304.

3150.770 RIBANTATRE 150 Come 3150.750 ma a 20 pz.

3100.751 RIBANTATRE 150 Braccio standard non pre-assemblato per ma-
novra tradizionale, in acciaio inox 304, zama non zincata, astina in alluminio,
nasello giunzione aste in zama zincata nera, viteria in acciaio inox 304.

3100.771 RIBANTATRE 150 Come 3100.751 ma a 20 pz.

3150.800 Braccio supplementare per la manovra tradizionale, in acciaio inox
304, zama zincata nera e nylon nero, astina in alluminio pre-ossidato, 2 viti TS
@ 4,2x13 in acciaio inox 304.

3150 3150 (brevettato) Gruppo base per manovra tradizionale, fulcro a rinvio
d’angolo e punti di chiusura in zama zincata nera, 8 boccole di maggiorazione
@ 6-8 mm in nylon nero, viteria in acciaio inox 304.

3150.20 3150.20 Come 3150 ma a 20 pz.

3150.2 3150.2 (brevettato) Gruppo base per manovra tradizionale, fulcro
verticale e punti di chiusura in zama zincata nera, 7 boccole di maggiorazione
@ 6-8 mm in nylon nero, viteria in acciaio inox 304.

3150.22 3150.22 Come 3150.2 ma a 20 pz.

3150.705 (brevettato) Kit cerniere da agganciare registrabili per RIBANTA-
TRE 150 in zama e alluminio, contropiastre premontate in acciaio inox 304,
boccola in nylon e grano di regolazione in zama premontati, 4 viti TS @ 4,2x13,
2 viti TS M5x8, 2 viti TS M5x12 e 1 grano M6x9 in acciaio inox 304, 2 viti TS
M5x16 e 2 viti TS M5x9 premontate in acciaio inox 304. Peso max dell’anta
150 Kg (100 Kg senza viti supplementari).

3150.725 (brevettato) Kit cerniere da agganciare registrabili per RIBANTA-
TRE 150 in zama e alluminio, contropiastre premontate in acciaio inox 304,
boccola in nylon e grano di regolazione in zama premontati, 4 viti TS @ 4,2x13,
2 viti TS M5x8, 2 viti TS M5x12 e 1 grano M6x9 in acciaio inox 304, 2 viti TS
M5x16 e 2 viti TS M5x9 premontate in acciaio inox 304. Peso max dell’anta
150 Kg (100 Kg senza viti supplementari).

1243.730 (brevettato) Kit cerniere da avvitare per RIBANTATRE 150 in zama
e alluminio, 8 viti TS @ 4,2x13, 2 viti TS M5x8, 2 viti TS M5x12 in acciaio inox
304.

Portata: max 100 Kg (profili complanari interni).

3100.950 Dima di posizionamento accessori su telaio fisso per art. 3000.6/.7
- 3001.6/.7 - 3010/.1/.3/.4 - 3011/.1/.3/.4 - 3100/.1 - 3101/.1 - 3150/.20 -
3151/.20.

3100.951 Dima di posizionamento accessori su telaio fisso per art.
3150.2/.22.

FINITURE

1013, 7016, 7035, 8017, 8019,
9001, 9005, 9010, 9016,
B.MA, B.SA, BL10, BR5,
BR801, BW21, C, GR217,
GR51, GR606, HL, PVD H,
PVD X, SILV

1013, 8019, 9005, 9010, SILV

1013, 1015, 1247, 8019, 9001,
9005, 9010, 9016, B.MA,
B.SA, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR606, HL, PVD H,
PVD X, RD501, SILV, WT005

PZ.

20

20

20

20

20

20




DESCRIZIONE Punti di chiusura supplementari FINITURE

3100.821 Nasello di chiusura in zama zincata nera, 1 tappo in escorene, 1
boccola di maggiorazione @ 6-@ 8 mm.

1243.721 Incontro registrabile in zama zincata nera, 2 grani M5x12 e 1 vite TS
M4x8 in acciaio inox 304, premontati.

3000.820 Kit per chiusure supplementari verticali in zama zincata nera, 2
boccole di maggiorazione @ 6-8 mm in nylon, viteria in acciaio inox 304.

DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata FINITURE

1013, 1015, 7016, 7032, 8017,
8019, 9001, 9005, 9010,
9016, B.MA, B.SA, BL10, BR5,
BR801, BW21, C, GR217,
GR606, HL, PVD H, PVD X,
SILV

3150.830 (brev.) Kit cerniere da agganciare in zama e alluminio per anta
affiancata a RIBANTATRE 150, contropiastre premontate in acciaio inox 304,
4 viti TS @ 4,2x13, 4 viti TS M5x12 e 1 grano M5x6 in acciaio inox 304, 2 viti
TS M5x16 e 2 viti TS M5x9 premontate in acciaio inox 304 con trattamento di
verniciatura trasparente frena-filetto.

1013, 1015, 1247, 8019, 9001,

1243.816 Kit cerniere da avvitare per anta affiancata a RIBANTATRE 150 in 9005, 9010, 9016, BR5,

zama e alluminio, 8 viti TS @ 4,2x13, 4 viti TS M5x12 in acciaio inox 304 (profili BR801, C, GR217, GR606, HL,

complanari interni). PVD H, PVD X, RD501, SILV,
WTO005

3000.841 Paletto inferiore con ferrogliera e appoggio in acciaio inox, nylon e
zama zincata nera, viteria in acciaio inox 304.

3000.850 3000.850 Paletto da agganciare in nylon nero e acciaio zincato,
tassello fine-corsa in zama, 1 grano M5x6 in acciaio inox 304 premontato. Per
cava 15x20 mm.

3000.851 3000.851 Come 3000.850 ma per cava 14X19,5 mm.

3000.852 3000.852 Come 3000.850 ma per cava 13,5X16,5 mm.

3000.853 3000.853 Come 3000.850 ma per cava 14X18 mm.

3000.854 3000.854 Come 3000.850 ma per cava 15x20 mm.

3000.896 3000.896 Come 3000.850 ma per cava 13,2x16,7 mm.

1243.830/8 1243.830 Paletto da agganciare in zama zincata nera e acciaio
inox 430, 2 grani M5x6 in acciaio inox 304 premontati.

1545 SERRO Paletto da agganciare cm 31.5 per anta semi-fissa, terza anta e
anta affiancata ad anta-ribalta (corsa mm 22), in zama zincata nera, acciaio
inox 430 e nylon, 1 tassello in nylon, 2 grani M5x6 in acciaio inox, premontati.

1545.1 SERRO Come 1545.

1545.2 SERRO Come 1545.

1545.3 SERRO Come 1545.

1468 Clip ferma ante in zama zincata nera e nylon, 2 viti TC 4,2x19 in acciaio
zincato.

1404 Ferrogliera in zama zincata nera, dado a farfalla e 1 vite TS M5x10 in
acciaio inox 304, premontati.

1414 Ferrogliera registrabile in zama zincata nera, 1 grano M5x12 in acciaio
inox, premontato, 2 vaschette in nylon.

1415 Ferrogliera doppia in zama zincata nera, 2 grani M5x10 in acciaio zinca-
to, premontati.

1416.5 Ferrogliera doppia in zama zincata nera, 1 grano M5x10 in acciaio
zincato, premontato.

1246.832 Chiusura supplementare lato cerniere in zama zincata nera, 3
grani M5x12 e 1 vite TS M4x8 in acciaio inox 304 premontati.

PZ.

40

40

PZ.

10

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

100

200

100

100

40




@

=
—&=n
=2

e
i [

DESCRIZIONE Accessori opzionali

1200/7 MONO Movimento monodirezionale con entrata di 8 mm per anta-
ribalta, in zama zincata nera, foro quadro di 7 mm, boccole di maggiorazione
D 6-@ 8 mm in nylon.

1246.835 1246.835 Rostro antiscasso per cave 13,5x16,5 e 14x18, ambide-
stro in zama zincata nera, 2 viti TS M5x18 in acciaio inox 304 (autoformanti), 2
boccole @ 6-0 8 mm in nylon.

1246.838 1246.838 Rostro antiscasso per cave 10x14,3, 12x15 e 12,5x16,5,
ambidestro in zama zincata nera, 2 viti TS M5x18 in acciaio inox 304 (autofor-
manti), 2 boccole @ 6-@ 8 mm in nylon.

1541.800 Prolunga in nylon nero per art. 1541/.6/.7 e art.
3000.850/.851/.852/.853/.854

1541.801 Prolunga in nylon nero per art. 1541.1 e art. 3000.852.

1490 BLOCAL Serratura in zama, nylon e acciaio inox 430, con cilindro di sicu-

rezza (chiavi uguali), 2 viti TC M5x12 e 2 viti TC @ 3,9x13 in acciaio inox 304.

1243.704 Innesto cremonese in zama zincata nera, 2 tappi in poliuretano.

1343.2 1343 Braccio limitatore d’ apertura ad effetto smorzante in zama,
nylon, poliuretano e acciaio inox 304, 2 grani M5x8 in acciaio zincato e 2 grani
M5x12 in acciaio inox 304 premontati.

FINITURE

1013, 1015, 1035, 7035, 8019,
9001, 9005, 9010, BL10, C,
SILV

PZ.

40

40

50

50

10

10

10




o

?-‘E"’ - 1
S—‘//

per Camera Unificata e NC International

MANOVRA LOGICA



Pezzi necessari per la realizzazione del serramento in funzione delle dimensioni L e H

600 | 1401 | 600 | 1401 | 600 |1401| 600 | 1401| 700 | 1401 | _
. 1400|2800 1400 |2800 1400 |2800 1400|2800 1400|2800 g ©
R DESCRIZIONE ART. 350 495 570 1201 1401 g ﬁ
L 569 1200 1200 1400 1700 E
5 Braccio corto non pre-assemblato per manovra logica 3151.752
20 Braccio corto non pre-assemblato per manovra logica 3151.772 !
5 Braccio standard pre-assemblato per manovra logica 3151.750
20 Braccio standard pre-assemblato per manovra logica 3151.770 ! B
5 Braccio standard non pre-assemblato per manovra logica 3101.751
20 Braccio standard non pre-assemblato per manovra logica 3101.771 ! ! B
5 Braccio supplementare per la manovra logica 3151.800 1
5 (brev.) Gruppo base con fulcro a rinvio d’angolo per manovra logica 3151
20 (brev.) Gruppo base con fulcro a rinvio d’angolo per manovra logica 3151.20 ! B
5 (brev.) Kit cerniere da agganciare registrabili 3150.705
20 (brev.) Kit cerniere da agganciare registrabili 3150.725 1 B
1 Dima di posizionamento 3100.950 B
40 Nasello di chiusura 3100.821 1
40 Incontro registrabile 1243.721 2
5 Kit per chiusure supplementari verticali 3000.820 1 1 1 1 1
5 (brev.) Kit cerniere da agganciare per anta affiancata a RIBANTATRE 150 3150.830
10 Paletto inferiore 3000.841 !
20 Paletto verticale da agganciare 3000.850
20 Paletto verticale da agganciare 3000.851
20 Paletto verticale da agganciare 3000.852
20 Paletto verticale da agganciare 3000.853 2
20 Paletto verticale da agganciare 3000.854
20 Paletto verticale da agganciare 3000.896
20 Paletto da agganciare 1243.830/8 1
20 Paletto a spinta da agganciare 1545 2
20 Paletto a spinta da agganciare 1545.1 2
20 Paletto a spinta da agganciare 1545.2 2
20 Paletto a spinta da agganciare 1545.3 2
20 Clip ferma anta 1468 2
100 Ferrogliera 1404
200 Ferrogliera registrabile 1414
100 Ferrogliera doppia 1415 2
100 Ferrogliera doppia 1416.5
40 Chiusura supplementare lato cerniere 1246.832 1




CAMPO DI APPLICAZIONE

Peso massimo dell’ anta 150 Kg. Peso massimo dell’ anta 100 Kg. (senza viti supplementari)
2800 ¢ | e o 41 34 20 25 22 20 18 17 15 14 13 12 2800 =+ 44 33 26 22 18 16 14 13 11 10 10 9 8
2700 ¢ o |+ 43 35 30 26 23 21 19 17 16 15 14 13 2700 =+ 46 34 27 23 19 17 15 13 12 11 10 9 8
2600 ¢ | e o 45 37 32 27 24 22 20 18 17 15 14 13 2600 = 48 36 29 24 20 17 15 14 12 11 10 10 9
2500 ¢ | ¢ ¢ 46 39 33 29 25 23 21 19 17 16 15 14 2500 ¢ + 38 /30 25 21 18 16 14 13 12 11 10 9
2400 ¢ | e o 49 40 34 30 27 24 22 20 18 17 16 15 2400 ¢ | ¢ 39 31 26 22 19 17 15 14 12 11 11 10
2300 ¢ | ¢ e e 42 36 31 28 25 23 21 19 18 16 15 2300 ¢ e+ 41 33 27 23 20 18 16 14 13 12 11 10
2200 ¢ | e o s 44 38 33 29 26 24 22 20 18 17 16 2200 ¢ | e 43 35 29 25 22 19 17 15 14 13 12 10
2100 ¢ o | e o 47 40 35 31 28 25 23 21 19 18 17 2100 =+ e+ (46 36 30 26 23 20 18 16 15 13 12 10
2000 ¢ | e o s 49 42 37 33 29 26 24 22 21 19 17 2000 e | e 48 38 32 28 24 21 19 17 15 14 12 10
1900 ¢ o | ¢ o o 45 39 34 31 28 26 23 22 19 17 1900 ¢ o | e 41 34 29 26 23 20 18 16 14 12 10
1800 e+ o | o o o 47 41 37 33 30 27 25 22 19 17 1800 e+ o | ¢ 43 36 31 27 24 21 18 17 14 12 10
1700 o o o o o o 44 39 35 32 29 26 22 19 17 1700 e« o | e 46 38 33 29 26 23 20 17 14 12 10

1700 X X X X X X X X 00 0 N ® 0O © © © © © © © 0 0 o

16.5_

1600 + o o | o o o 47 42 37 34 30 26 22 19 17 1600 + o o 49 41 35 31 27 25 23 17 15 12 9
1500 o o o | o o o | s 45 40 36 31 26 22 19 17 1500 + o o o 44 38 33 20 25 21 17 14 10 8
1400 o o o o o | s 48 43 37 31 26 22 19 17 1400 + o o o 48 4135 31 25 21 17 12 9 6
1300 o o o | o o o | s | s 44 37 31 26 22 19 17 1300 ¢ o o o e 4439 31 25 20 15 10 8 5
1200 o o o | o o o | s | s 45 37 31 26 22 19 17 1200 ¢ o o o o 48 39 31 25 18 12 8 5 X
100 o o o o o o o o 45 37 31 26 23 18 15 100 o« o o o o ¢ 39 31 21 15 9 8 X X
1000 o o o o o o | s | s 45 37 31 26 20 16 12 1000 ¢ =« o o o o 40 27 177 11 8 X X X
900 ¢ o s s e o o « 46 38 30 23 17 13 9 900 ¢ o s o o e« 3a 21 14 8 X X X X
800 o o o o s s o e 46 35 25 18 13 8 5 800 ¢ o o s s 45 26 14 8 X X X X X
700 o e+ s e e o o e 40 27 19 12 7 X | X 700 ¢ o |+ | s s /3416 5 X X X X X | X
600 o o o o s s e 45 20 18 9 X X X X 600 o o o s 44 18 5 X X X X X X X

©o o © o o o o o o o © o o o o

3 8 8 8 8 8 8 @ 8 o @ & o & 8 3 8 8 8 8 8 8 a 8 o6 © o o o

m ¥ ®» 6 K ® 6 2 F ¢ 2 F 0 0 R ®m ¥ H» 6 K ® 6 2 F ¢ 2 F 0 ¢
L L

« Eseguibile con spessore max. del vetro di mm. 50

46: eseguibile con spessore max. del vetro (esempio mm 46)

X Non eseguibile

NOTA: lo spessore del vetro si riferisce allo spessore del materiale senza camera d’ aria

0,5
21*%
4.5 | 15
3 ‘ ‘ 3
5
S R—— 5 [iererrrperrerrery] | 4.5 5
1.5 3.5 1.5 3 1.5 3.5
o In 3R
~ — i i
: I ) —
n| ol -n B 1 n o M o
¥ o 10| rr—|—— = - A
IR P e . ,
| : [
. ™ i 0 =
~ 22 17mi - ol

1.6_




complanare interno

—

7

o
=

o

DESCRIZIONE Gruppi base ( per 4 punti di chiusura)

3151.752 RIBANTATRE 150 Braccio corto non pre-assemblato per manovra
logica, in acciaio inox 304, zama zincata nera, astina in alluminio pre-ossidato,
viteria in acciaio inox 304.

3151.772 RIBANTATRE 150 Come 3151.752 ma a 20 pz.

3151.750 RIBANTATRE 150 Braccio standard pre-assemblato per manovra
logica, in acciaio inox 304, zama zincata nera, astina in alluminio pre-ossidato,
viteria in acciaio inox 304.

3151.770 RIBANTATRE 150 Come 3151.750 ma a 20 pz.

3101.751 RIBANTATRE 150 Braccio standard non pre-assemblato per mano-
vra logica, in acciaio inox 304, zama non zincata, astina in alluminio, nasello
giunzione aste in zama zincata nera, viteria in acciaio inox 304.

3101.771 RIBANTATRE 150 Come 3101.751 ma a 20 pz.

3151.800 Braccio supplementare per la manovra logica, in acciaio inox 304,
zama zincata nera e nylon nero, 2 astine in alluminio pre-ossidato, 2 viti TS @
4,2x13 in acciaio inox 304.

3151 3151 (brevettato) Gruppo base per manovra logica, fulcro a rinvio d’an-
golo e punti di chiusura in zama zincata nera, 6 boccole di maggiorazione @
6-8 mm in nylon nero, viteria in acciaio inox 304.

3151.20 3151.20 Come 3151 ma a 20 pz.

3150.705 (brevettato) Kit cerniere da agganciare registrabili per RIBANTA-
TRE 150 in zama e alluminio, contropiastre premontate in acciaio inox 304,
boccola in nylon e grano di regolazione in zama premontati, 4 viti TS @ 4,2x13,
2 viti TS M5x8, 2 viti TS M5x12 e 1 grano M6x9 in acciaio inox 304, 2 viti TS
M5x16 e 2 viti TS M5x9 premontate in acciaio inox 304. Peso max dell’anta
150 Kg (100 Kg senza viti supplementari).

3150.725 (brevettato) Kit cerniere da agganciare registrabili per RIBANTA-
TRE 150 in zama e alluminio, contropiastre premontate in acciaio inox 304,
boccola in nylon e grano di regolazione in zama premontati, 4 viti TS @ 4,2x13,
2 viti TS M5x8, 2 viti TS M5x12 e 1 grano M6x9 in acciaio inox 304, 2 viti TS
M5x16 e 2 viti TS M5x9 premontate in acciaio inox 304. Peso max dell’anta
150 Kg (100 Kg senza viti supplementari).

1243.730 (brevettato) Kit cerniere da avvitare per RIBANTATRE 150 in zama
e alluminio, 8 viti TS @ 4,2x13, 2 viti TS M5x8, 2 viti TS M5x12 in acciaio inox
304.

Portata: max 100 Kg (profili complanari interni).

3100.950 Dima di posizionamento accessori su telaio fisso per art. 3000.6/.7
- 3001.6/.7 - 3010/.1/.3/.4 - 3011/.1/.3/.4 - 3100/.1 - 3101/.1 - 3150/.20 -
3151/.20.

DESCRIZIONE Punti di chiusura supplementari

3100.821 Nasello di chiusura in zama zincata nera, 1 tappo in escorene, 1
boccola di maggiorazione @ 6-@ 8 mm.

1243.721 Incontro registrabile in zama zincata nera, 2 grani M5x12 e 1 vite TS

M4x8 in acciaio inox 304, premontati.

3000.820 Kit per chiusure supplementari verticali in zama zincata nera, 2
boccole di maggiorazione @ 6-8 mm in nylon, viteria in acciaio inox 304.

FINITURE

1013, 7016, 7035, 8017, 8019,
9001, 9005, 9010, 9016,
B.MA, B.SA, BL10, BR5,
BR801, BW21, C, GR217,
GR51, GR606, HL, PVD H,
PVD X, SILV

1013, 8019, 9005, 9010, SILV

1013, 1015, 1247, 8019, 9001,
9005, 9010, 9016, B.MA,
B.SA, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR606, HL, PVD H,
PVD X, RD501, SILV, WT005

FINITURE

PZ.

20

20

20

20

20

PZ.

40

40




DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata FINITURE

1013, 1015, 7016, 7032, 8017,
8019, 9001, 9005, 92010,
9016, B.MA, B.SA, BL10, BR5,
BR801, BW21, C, GR217,
GR606, HL, PVD H, PVD X,
SILvV

3150.830 (brev.) Kit cerniere da agganciare in zama e alluminio per anta
affiancata a RIBANTATRE 150, contropiastre premontate in acciaio inox 304,
4 viti TS @ 4,2x13, 4 viti TS M5x12 e 1 grano M5x6 in acciaio inox 304, 2 viti
TS M5x16 e 2 viti TS M5x9 premontate in acciaio inox 304 con trattamento di
verniciatura trasparente frena-filetto.

1013, 1015, 1247, 8019, 9001,

1243.816 Kit cerniere da avvitare per anta affiancata a RIBANTATRE 150 in 9005, 9010, 9016, BR5,

zama e alluminio, 8 viti TS @ 4,2x13, 4 viti TS M5x12 in acciaio inox 304 (profili BR801, C, GR217, GR606, HL,

complanari interni). PVD H, PVD X, RD501, SILV,
WTO005

3000.841 Paletto inferiore con ferrogliera e appoggio in acciaio inox, nylon e
zama zincata nera, viteria in acciaio inox 304.

3000.850 3000.850 Paletto da agganciare in nylon nero e acciaio zincato,
tassello fine-corsa in zama, 1 grano M5x6 in acciaio inox 304 premontato. Per
cava 15x20 mm.

3000.851 3000.851 Come 3000.850 ma per cava 14X19,5 mm.

3000.852 3000.852 Come 3000.850 ma per cava 13,5X16,5 mm.

3000.853 3000.853 Come 3000.850 ma per cava 14X18 mm.

3000.854 3000.854 Come 3000.850 ma per cava 15x20 mm.

3000.896 3000.896 Come 3000.850 ma per cava 13,2x16,7 mm.

1243.830/8 1243.830 Paletto da agganciare in zama zincata nera e acciaio
inox 430, 2 grani M5x6 in acciaio inox 304 premontati.

1545 SERRO Paletto da agganciare cm 31.5 per anta semi-fissa, terza anta e
anta affiancata ad anta-ribalta (corsa mm 22), in zama zincata nera, acciaio
inox 430 e nylon, 1 tassello in nylon, 2 grani M5x6 in acciaio inox, premontati.

1545.1 SERRO Come 1545.

1545.2 SERRO Come 1545.

1545.3 SERRO Come 1545.

1468 Clip ferma ante in zama zincata nera e nylon, 2 viti TC 4,2x19 in acciaio
zincato.

1404 Ferrogliera in zama zincata nera, dado a farfalla e 1 vite TS M5x10 in
acciaio inox 304, premontati.

1414 Ferrogliera registrabile in zama zincata nera, 1 grano M5x12 in acciaio
inox, premontato, 2 vaschette in nylon.

1415 Ferrogliera doppia in zama zincata nera, 2 grani M5x10 in acciaio zinca-
to, premontati.

1416.5 Ferrogliera doppia in zama zincata nera, 1 grano M5x10 in acciaio
zincato, premontato.

1246.832 Chiusura supplementare lato cerniere in zama zincata nera, 3
grani M5x12 e 1 vite TS M4x8 in acciaio inox 304 premontati.

PZ.

10

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

100

200

100

100

40




@

=
—&=n
=2

e
i [

DESCRIZIONE Accessori opzionali

1200/7 MONO Movimento monodirezionale con entrata di 8 mm per anta-
ribalta, in zama zincata nera, foro quadro di 7 mm, boccole di maggiorazione
D 6-@ 8 mm in nylon.

1246.835 1246.835 Rostro antiscasso per cave 13,5x16,5 e 14x18, ambide-
stro in zama zincata nera, 2 viti TS M5x18 in acciaio inox 304 (autoformanti), 2
boccole @ 6-0 8 mm in nylon.

1246.838 1246.838 Rostro antiscasso per cave 10x14,3, 12x15 e 12,5x16,5,
ambidestro in zama zincata nera, 2 viti TS M5x18 in acciaio inox 304 (autofor-
manti), 2 boccole @ 6-@ 8 mm in nylon.

1541.800 Prolunga in nylon nero per art. 1541/.6/.7 e art.
3000.850/.851/.852/.853/.854

1541.801 Prolunga in nylon nero per art. 1541.1 e art. 3000.852.

1490 BLOCAL Serratura in zama, nylon e acciaio inox 430, con cilindro di sicu-

rezza (chiavi uguali), 2 viti TC M5x12 e 2 viti TC @ 3,9x13 in acciaio inox 304.

1243.704 Innesto cremonese in zama zincata nera, 2 tappi in poliuretano.

1343.2 1343 Braccio limitatore d’ apertura ad effetto smorzante in zama,
nylon, poliuretano e acciaio inox 304, 2 grani M5x8 in acciaio zincato e 2 grani
M5x12 in acciaio inox 304 premontati.

FINITURE

1013, 1015, 1035, 7035, 8019,
9001, 9005, 9010, BL10, C,
SILV

PZ.

40

40

50

50

10

10

10




per Camera Unificata e NC International

MANOVRA TRADIZIONALE



Pezzi necessari per la realizzazione del serramento in funzione delle dimensioni H e L (in mm)

700 [1401] 700 | 1401] 700 [1401[ 700 | 1401[ 800 | 1401[ ¢
. 1400[2800(1400[2800(1400|2800|1400|2800|1400|2800| ¢ ¢
& DESCRIZIONE ART. 350 495 570 1201 1401 g ﬁ
569 1200 1200 1400 1500 é

5 Braccio corto non pre-assemblato per manovra tradizionale 3040.752

20 Braccio corto non pre-assemblato per manovra tradizionale 3040.772 !

5 Braccio standard pre-assemblato per manovra tradizionale 3040.750

20 Braccio standard pre-assemblato per manovra tradizionale 3040.770 !

5 Braccio standard non pre-assemblato per manovra tradizionale 3000.751

20 Braccio standard non pre-assemblato per manovra tradizionale 3000.771 !

5 Braccio supplementare per la manovra tradizionale 3150.800

5 (brev.) Gruppo base con fulcro a rinvio d’angolo per manovra tradizionale 3150

20 (brev.) Gruppo base con fulcro a rinvio d’angolo per manovra tradizionale 3150.20 !

5 (brev.) Gruppo base con fulcro verticale per manovra tradizionale 3150.2

20 (brev.) Gruppo base con fulcro verticale per manovra tradizionale 3150.22 !

5 (brev.) Kit cerniere destre da agganciare per RIBANTA 4 3040.701

20 (brev.) Kit cerniere destre da agganciare per RIBANTA 4 3040.721

5 (brev.) Kit cerniere sinistre da agganciare per RIBANTA 4 3040.734

5 ;bar:\ilr.‘)t;(ri::ﬂ():erniere destre da agganciare per RIBANTA 4 (profili compla- 3040.703

5 (brev.) Kit cerniere ambidestre da agganciare per RIBANTA 4 3040.709

20 (brev.) Kit cerniere ambidestre da agganciare per RIBANTA 4 3040.729 1

5 f:t;ri\gl)aﬁ:rti:ﬁ_:ifrzg ambidestre da agganciare per RIBANTA 4 (profili 3040.710

20 g.;:)r:"\sl)aﬁ:rti:x;rtrgfgﬁ ambidestre da agganciare per RIBANTA 4 (profili 3040.730

5 (brev.) Kit cernie_r_e ambidestr_g da agganciare con dente di 4 mm, per 3040.745

RIBANTA 4 (profili complanari interni)

1 Dima di posizionamento 3100.950

1 Dima di posizionamento 3100.951 1

40 Incontro registrabile 1243.721 2

5 Kit per chiusure supplementari verticali 3000.820 1 1 1 1 1

40 Nasello di chiusura 3100.821 1

50 (brev.) Cerniera a 2 ali 1121

50 (brev.) Cerniera a 2 ali 1121.1 2

5 (brev.) Kit cerniere da agganciare per anta affiancata a RIBANTA 4 3000.830 1
10 Paletto inferiore 3000.841 1
20 Paletto verticale da agganciare 3000.850

20 Paletto verticale da agganciare 3000.851

20 Paletto verticale da agganciare 3000.852

20 Paletto verticale da agganciare 3000.853 2
20 Paletto verticale da agganciare 3000.854

20 Paletto verticale da agganciare 3000.896

20 Paletto da agganciare 1243.830/8 1
20 Paletto a spinta da agganciare 1545 2
20 Paletto a spinta da agganciare 1545.1 2
20 Paletto a spinta da agganciare 1545.2 2
20 Paletto a spinta da agganciare 1545.3 2
20 Clip ferma anta 1468 2
100 Ferrogliera 1404
200 Ferrogliera registrabile 1414
100 Ferrogliera doppia 1415 2
100 Ferrogliera doppia 1416.5

40 Chiusura supplementare lato cerniere 1246.832 1




CAMPO DI APPLICAZIONE

Peso max dell’ anta 100 Kg. Peso max dell’ anta 70 Kg (senza viti supplementari)
2800 e 44 32 26 22 18 16 14 13 11 10 9 9 2800 35 29 22 17 14 12 10 9 8 7 7 6 6
2700 e 46 34 27 23 19 17 15 13 12 11 10 9 2700 37 31 23 18 15 13 11 10 9 8 7 6 6
2600 e 48 36 28 24 20 17 15 14 12 11 10 10 2600 39 32 24 19 16 13 11 10 9 8 7 7 6
2500 ¢ ¢ 37 30 25 21 18 16 14 13 12 11 10 2500 40 34 25 20 16 14 12 11 9 8 8 7 6
2400 . e 39 31 26 22 19 17 15 14 12 11 10 2400 42 35 26 21 17 15 13 11 10 9 8 7 7
2300 . e 41 33 27 23 20 18 16 14 13 12 1 2300 45 37 29 22 18 15 13 12 10 9 8 8 7
2200 - e 43 34 28 24 21 19 17 15 14 13 12 2200 47 39 29 23 19 16 14 12 11 10 9 8 8
2100 . e 46 36 30 26 22 20 18 16 14 13 12 2100 e 41 31 24 20 17 15 13 12 10 9 9 8
2000 - e 48 38 32 27 24 21 19 17 15 14 13 2000 e 44 32 26 21 18 16 14 12 11 10 9 8
1900 . . e 41 34 29 25 22 20 18 16 15 14 1900 e 46 34 27 23 19 17 15 13 12 11 10 9
1800 ¢ o ¢ 43 36 31 27 23 21 19 17 16 14 1800 ¢ 49 37 29 24 20 18 16 14 13 11 10 10

H 1700 . . e 46 38 33 28 25 22 20 18 16 14 H 1700 . e 39 31 26 22 19 17 15 13 12 11 10
1600 ¢ o ¢ 49 41 35 30 27 24 22 19 16 14 1600 =+ ¢ 42 33 28 23 20 18 16 14 13 12 M
1500 . . . e 44 38 33 29 26 23 20 16 14 1500 . e 45 36 30 25 22 19 17 16 14 13 12
1400 . . . e 48 41 35 31 28 23 20 16 14 1400 . e 49 39 32 27 24 21 19 17 15 14 13
1300 . . . . e 44 38 34 29 24 20 16 14 1300 . . e 42 35 30 26 23 20 18 17 15 14
1200 . . . . e 48 42 36 29 24 20 17 13 1200 . . e 47 38 33 28 25 22 20 18 17 13
1100 . . . . . e 45 36 29 24 20 15 1 1100 . . . e 43 36 32 28 25 22 20 15 1
1000 . . . . . e 46 36 29 24 17 12 8 1000 . . . e 48 41 35 31 28 24 17 12 8
900 . . . . . e 46 36 28 19 13 8 4 900 . . . . e 46 40 35 28 19 13 8 4
800 . . . . . e 47 34 22 14 8 3 X 800 . . . . . e 46 34 22 14 8 3 X
700 . . . . . e 42 25 14 6 X X X 700 . . . . . e 41 25 14 6 X X X

O o o o o o o 9 9 9 9 9 9 0O o o o o o o 9 9 9 9 9 @9

n»n 06 o o 06 9 o 8 ¢ 2 9 29 @2 m» 6 o o 0 9 o 8 ¢ 2 9 29 g

o ¢ OB 6 N ©®© o 2 5 ¥ O ¥ 0 ® ¥ B 6 N ©o o 2 5 ¥ O ¥ 0
L L

* Eseguibile con spessore max. del vetro di mm. 50

46: eseguibile con spessore max. del vetro (esempio mm 46)

X Non eseguibile

NOTA: lo spessore del vetro si riferisce allo spessore del materiale senza camera d’ aria

2 1-_+0.5
™ Ln| Ln| N
! o O Lpy| — 1 Ol N Wl
E — ﬂ ﬁ | — o | - | —
__1 T3) 1=
—] L =S —— #&- - h—

0 o0 ~ 1n NI oin

N| N - - -l -

22116 min




—3

—a

)

L

]
R
-

DESCRIZIONE Gruppi base ( per 4 punti di chiusura)

3040.752 RIBANTA 4 Braccio corto non pre-assemblato per manovra tradi-
zionale, in acciaio inox 304, zama zincata nera, astina in alluminio pre-ossida-
to, viteria in acciaio inox 304.

3040.772 RIBANTA 4 Come 3040.752 ma a 20 Pz.

3040.750 RIBANTA 4 Braccio standard pre-assemblato per manovra tradi-
zionale, in acciaio inox 304, zama zincata nera, astina in alluminio pre-ossida-
to, viteria in acciaio inox 304.

3040.770 RIBANTA 4 Come 3040.750 ma a 20 Pz.

3000.751 RIBANTA 4 Braccio standard non pre-assemblato per manovra
tradizionale, in acciaio inox 304, zama non zincata, astina in alluminio, nasello
giunzione aste in zama zincata nera, viteria in acciaio inox 304.

3000.771 RIBANTA 4 Come 3000.751 ma a 20 Pz.

3150.800 Braccio supplementare per la manovra tradizionale, in acciaio inox
304, zama zincata nera e nylon nero, astina in alluminio pre-ossidato, 2 viti TS
3 4,2x13 in acciaio inox 304.

3150 3150 (brevettato) Gruppo base per manovra tradizionale, fulcro a rinvio
d’angolo e punti di chiusura in zama zincata nera, 8 boccole di maggiorazione
@ 6-8 mm in nylon nero, viteria in acciaio inox 304.

3150.20 3150.20 Come 3150 ma a 20 pz.

3150.2 3150.2 (brevettato) Gruppo base per manovra tradizionale, fulcro
verticale e punti di chiusura in zama zincata nera, 7 boccole di maggiorazione
@ 6-8 mm in nylon nero, viteria in acciaio inox 304.

3150.22 3150.22 Come 3150.2 ma a 20 pz.

3040.701 (brev.) Kit cerniere destre da agganciare per RIBANTA 4, in zama

e alluminio, contropiastre in acciaio inox 304 e inox 430 premontate, 1 vite

TS @ 3,9x13, 1 vite TS M5x8, 2 viti TSC M5x10, 1 grano M5x12 e 1 grano M5x6
premontato in acciaio inox 304, 2 viti TSC M5x10 e 1 vite TS M5x16 premonta-
te in acciaio inox 304 con trattamento di verniciatura trasparente frena-filetto.
Portata max 100 Kg.

3040.721 Come 3040.701 ma a 20 Pz.

3040.734 (brev.) Kit cerniere sinistre da agganciare per RIBANTA 4, in zama
e alluminio, contropiastre in acciaio inox 304 e inox 430 premontate, 1 vite

TS @ 3,9x13, 1 vite TS M5x8, 2 viti TSC M5x10, 1 grano M5x12 e 1 grano M5x6
premontato in acciaio inox 304, 2 viti TSC M5x10 e 1 vite TS M5x16 premonta-
te in acciaio inox 304 con trattamento di verniciatura trasparente frena-filetto.
Portata max 100 Kg.

3040.703 (brev.) Kit cerniere destre da agganciare per RIBANTA 4 (profili
complanari interni), in zama e alluminio, contropiastra in acciaio inox 430
premontata, 1 vite TS M5x8, 2 viti TSC M5x10, 1 grano M5x12 e 1 grano M5x5
premontati in acciaio inox 304, 2 viti TSC M5x10 premontate in acciaio inox
304 con trattamento di verniciatura trasparente frena-filetto.

Portata max 70 Kg.

3040.709 (brev.) Kit cerniere ambidestre da agganciare per RIBANTA 4, in
zama e alluminio, contropiastre in acciaio inox 304 e inox 430 premontate, 1
vite TS @ 3,9x13, 1 vite TS M5x8, 2 viti TSC M5x10, 1 grano M5x12 e 1 grano
M5x6 premontato in acciaio inox 304, 2 viti TSC M5x10 e 1 vite TS M5x16
premontate in acciaio inox 304 con trattamento di verniciatura trasparente
frena-filetto. Portata max 100 Kg.

3040.729 Come 3040.709 ma a 20 Pz.

FINITURE

1013, 1015, 7035, 8019, 9001,
9005, 9010, 9016, BL10, BR5,
BR801, C, GR217, GR606, HL,
PVD X, SILV

1013, 8019, 9005, 9010, 9016,
SILV

9005, 9010, C, SILV

1013, 1015, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR606, HL, SILV

1013, 1015, 1247, 7016, 7035,
8017, 8019, 9001, 9005, 9010,
9016, B.MA, B.SA, BL10, BR5,
BR801, BW21, C, GR217,
GR51, GR606, HL, PVD H,
PVD X, SILV

1013, 1015, 1035, 9001, 9005,
9010, B.SA

PZ.

20

20

20

20

20

20

20




m%é

DESCRIZIONE Gruppi base ( per 4 punti di chiusura)

3040.710 (brev.) Kit cerniere ambidestre da agganciare per RIBANTA 4 (pro-
fili complanari interni), in zama e alluminio, contropiastra in acciaio inox 430
premontata, 1 vite TS M5x8, 2 viti TSC M5x10, 1 grano M5x12 e 1 grano M5x5
premontati in acciaio inox 304, 2 viti TSC M5x10 premontate in acciaio inox
304 con trattamento di verniciatura trasparente frena-filetto.

Portata max 70 Kg.

3040.730 Come 3040.710 ma a 20 Pz.

3040.745 (brev.) Kit cerniere ambidestre da agganciare con dente di 4 mm,
per RIBANTA 4 (profili complanari interni), in zama e alluminio, contropiastra in
acciaio inox 430 premontata, 1 vite TS M5x8, 2 viti TSC M5x10, 1 grano M5x12
e 1 grano M5x5 premontati in acciaio inox 304, 2 viti TSC M5x10 premontate
in acciaio inox 304 con trattamento di verniciatura trasparente frena-filetto.
Portata max 70 Kg.

3100.950 Dima di posizionamento accessori su telaio fisso per art. 3000.6/.7
- 3001.6/.7 - 3010/.1/.3/.4 - 3011/.1/.3/.4 - 3100/.1 - 3101/.1 - 3150/.20 -
3151/.20.

3100.951 Dima di posizionamento accessori su telaio fisso per art.
3150.2/.22.

DESCRIZIONE Punti di chiusura supplementari

1243.721 Incontro registrabile in zama zincata nera, 2 grani M5x12 e 1 vite TS
M4x8 in acciaio inox 304, premontati.

3000.820 Kit per chiusure supplementari verticali in zama zincata nera, 2
boccole di maggiorazione @ 6-8 mm in nylon, viteria in acciaio inox 304.

3100.821 Nasello di chiusura in zama zincata nera, 1 tappo in escorene, 1
boccola di maggiorazione @ 6-@ 8 mm.

DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata

1121 MORSA+ (brevettato) Cerniera a 2 ali in alluminio, boccola in nylon, per-
no, contropiastre e 4 viti TSC M5x10 premontate in acciaio inox 430. Portata:2
cerniere Kg 80, 3 cerniere Kg 90 (PVD H, PVD X, XSD=conf. da 20 pz.).

1121.1 MORSA+ (brevettato) Cerniera a 2 ali in alluminio, boccola in nylon, per-
no, contropiastre e 4 viti TSC M5x10 premontate in acciaio inox 430. Portata:2
cerniere Kg 80, 3 cerniere Kg 90 (PVD H, PVD X, XSD=conf. da 20 pz.).

3000.830 (brev.) Kit cerniere da agganciare per anta affiancata a RIBANTA
4 in zama, alluminio e acciaio inox 430, 2 viti TS M5x8, 4 viti TS M5x12, 2 viti
TS M5x16 e 4 viti TS O 4,2x13 in acciaio inox 304. Utilizzare in abbinamento
all’art. 3000.739.

3000.841 Paletto inferiore con ferrogliera e appoggio in acciaio inox, nylon e
zama zincata nera, viteria in acciaio inox 304.

3000.850 3000.850 Paletto da agganciare in nylon nero e acciaio zincato,
tassello fine-corsa in zama, 1 grano M5x6 in acciaio inox 304 premontato. Per
cava 15x20 mm.

3000.851 3000.851 Come 3000.850 ma per cava 14X19,5 mm.

FINITURE

1013, 1015, 7047, 8017, 8019,
9001, 9005, 9010, B.MA,
BL10, BR5, BR801, C, GR217,
GR51, GR606, HL, PVD H,
PVD X, SILV

1013, 9005, 9010

1013, 8017, 8019, 9005, 9010,
B.MA, BL10, BR801, C, HL,
PVD H, PVD X, SILV

FINITURE

FINITURE

1013, 1015, 1035, 1247, 3003,
6002, 6005, 7016, 7035,
7035M, 7047, 8017, 8019,
9001, 9005, 9010, 9016,
B.MA, B.SA, BL10, BL25, BR5,
BR801, BW21, C, F, GR217,
GR50, GR51, GR606, HL, NE,
PVD H, PVD X, RD501, SILV, U,
XSD, ZE

1013, 1015, 1035, 1247, 3003,
6002, 6005, 7016, 7032,
7035, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, 9016, B.MA, B.SA, BL10,
BR5, BR801, BW21, C, F,
GR217, GR50, GR51, GR606,
GREY, HL, NE, PVD H, PVD X,
RD501, SILV, U, XSD, ZE

1013, 1015, 1247, 6005, 8017,
8019, 9001, 9005, 9010,
9016, B.MA, B.SA, BL10, BR5,
BR801, BW21, C, GR217,
GR606, HL, PVD H, PVD X,
RD501, SILV

PZ.

20

PZ.

40

40

PZ.

50

50

10

20

20




i [

EaRe

W
Eﬂ

]

=
—=a
=

DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata

3000.852 3000.852 Paletto da agganciare in nylon nero e acciaio zincato,
tassello fine-corsa in zama, 1 grano M5x6 in acciaio inox 304 premontato. Per
cava 13,5X16,5 mm.

3000.853 3000.853 Come 3000.850 ma per cava 14X18 mm.
3000.854 3000.854 Come 3000.850 ma per cava 15x20 mm.
3000.896 3000.896 Come 3000.850 ma per cava 13,2x16,7 mm.

1243.830/8 1243.830 Paletto da agganciare in zama zincata nera e acciaio
inox 430, 2 grani M5x6 in acciaio inox 304 premontati.

1545 SERRO Paletto da agganciare cm 31.5 per anta semi-fissa, terza anta e
anta affiancata ad anta-ribalta (corsa mm 22), in zama zincata nera, acciaio
inox 430 e nylon, 1 tassello in nylon, 2 grani M5x6 in acciaio inox, premontati.

1545.1 SERRO Come 1545.
1545.2 SERRO Come 1545.
1545.3 SERRO Come 1545.

1468 Clip ferma ante in zama zincata nera e nylon, 2 viti TC 4,2x19 in acciaio
zincato.

1404 Ferrogliera in zama zincata nera, dado a farfalla e 1 vite TS M5x10 in
acciaio inox 304, premontati.

1414 Ferrogliera registrabile in zama zincata nera, 1 grano M5x12 in acciaio
inox, premontato, 2 vaschette in nylon.

1415 Ferrogliera doppia in zama zincata nera, 2 grani M5x10 in acciaio zinca-
to, premontati.

1416.5 Ferrogliera doppia in zama zincata nera, 1 grano M5x10 in acciaio
zincato, premontato.

1246.832 Chiusura supplementare lato cerniere in zama zincata nera, 3
grani M5x12 e 1 vite TS M4x8 in acciaio inox 304 premontati.

DESCRIZIONE Accessori opzionali

1200/7 MONO Movimento monodirezionale con entrata di 8 mm per anta-
ribalta, in zama zincata nera, foro quadro di 7 mm, boccole di maggiorazione
I 6-0@ 8 mm in nylon.

1246.835 1246.835 Rostro antiscasso per cave 13,5x16,5 e 14x18, ambide-
stro in zama zincata nera, 2 viti TS M5x18 in acciaio inox 304 (autoformanti), 2
boccole @ 6-0 8 mm in nylon.

1246.838 1246.838 Rostro antiscasso per cave 10x14,3, 12x15 e 12,5x16,5,
ambidestro in zama zincata nera, 2 viti TS M5x18 in acciaio inox 304 (autofor-
manti), 2 boccole @ 6-@ 8 mm in nylon.

1541.800 Prolunga in nylon nero per art. 1541/.6/.7 e art.
3000.850/.851/.852/.853/.854

1541.801 Prolunga in nylon nero per art. 1541.1 e art. 3000.852.

1490 BLOCAL Serratura in zama, nylon e acciaio inox 430, con cilindro di sicu-
rezza (chiavi uguali), 2 viti TC M5x12 e 2 viti TC @ 3,9x13 in acciaio inox 304.

1243.704 Innesto cremonese in zama zincata nera, 2 tappi in poliuretano.

1343.2 1343 Braccio limitatore d’ apertura ad effetto smorzante in zama,
nylon, poliuretano e acciaio inox 304, 2 grani M5x8 in acciaio zincato e 2 grani
M5x12 in acciaio inox 304 premontati.

FINITURE

FINITURE

1013, 1015, 1035, 7035, 8019,
9001, 9005, 9010, BL10, C,
SILV

PZ.

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

100

200

100

100

40

PZ.

40

40

50

50

10

10

10




per Camera Unificata e NC International

MANOVRA LOGICA



Pezzi necessari per la realizzazione del serramento in funzione delle dimensioni H e L (in mm)

700 |1401| 700 | 1401 | 700 | 1401 | 700 | 1401 | 800 | 1401 |=
. 1400|2800(1400 |2800 1400(2800(1400 |2800 1400 |2800 GE) o
E DESCRIZIONE ART. 350 495 570 1201 1401 E ng-
569 1200 1200 1400 1500 é
5 Braccio corto non pre-assemblato per manovra logica 3041.752
20 Braccio corto non pre-assemblato per manovra logica 3041.772 !
5 Braccio standard pre-assemblato per manovra logica 3041.750
20 Braccio standard pre-assemblato per manovra logica 3041.770 ! |
5 Braccio standard non pre-assemblato per manovra logica 3001.751
20 Braccio standard non pre-assemblato per manovra logica 3001.771 ! ! |
Braccio supplementare per la manovra logica 3151.800
(brev.) Gruppo base con fulcro a rinvio d’angolo per manovra logica 3151
20 (brev.) Gruppo base con fulcro a rinvio d’angolo per manovra logica 3151.20 ! |
5 (brev.) Grupp_)o base per RIBANTA 4 con fulcro verticale laterale destro, 3041.2
manovra logica
20 :‘I;:;i\g‘)lgrgag?gabase per RIBANTA 4 con fulcro verticale laterale destro, 3041.22 1
5 (brev.) Gruppo base per RIBANTA 4 con fulcro verticale laterale sinistro, 3041.3
manovra logica
5 (brev.) Kit cerniere destre da agganciare per RIBANTA 4 3040.701
20 (brev.) Kit cerniere destre da agganciare per RIBANTA 4 3040.721 |
5 (brev.) Kit cerniere sinistre da agganciare per RIBANTA 4 3040.734 ]
5 i]t::\ilr.])t‘:ri:lis:erniere destre da agganciare per RIBANTA 4 (profili compla- 3040.703 |
5 (brev.) Kit cerniere ambidestre da agganciare per RIBANTA 4 3040.709 |
20 (brev.) Kit cerniere ambidestre da agganciare per RIBANTA 4 3040.729 1 |
5 ét:)rﬁ\;l)aﬁgrci:ﬁ‘r‘tr:eifgg ambidestre da agganciare per RIBANTA 4 (profili 3040.710 |
20 éborri\gl)aﬁi;r?;r;r;iﬁl;s ambidestre da agganciare per RIBANTA 4 (profili 3040.730 |
5 (brev.) Kit cernie.r'e ambidestlje' da agganciare con dente di 4 mm, per 3040.745 |
RIBANTA 4 (profili complanari interni)
1 Dima di posizionamento 3100.950 ]
1 Dima di posizionamento 3001.950 1 1 1 1 1 1
40 Incontro registrabile 1243.721 2
5 Kit per chiusure supplementari verticali 3000.820 1 1 1 1 1
40 Nasello di chiusura 3100.821 1
50 (brev.) Cerniera a 2 ali 1121
50 (brev.) Cerniera a 2 ali 11211 2
5 (brev.) Kit cerniere da agganciare per anta affiancata a RIBANTA 4 3000.830 1
10 Paletto inferiore 3000.841 1
20 Paletto verticale da agganciare 3000.850
20 Paletto verticale da agganciare 3000.851
20 Paletto verticale da agganciare 3000.852
20 Paletto verticale da agganciare 3000.853 2
20 Paletto verticale da agganciare 3000.854
20 Paletto verticale da agganciare 3000.896
20 Paletto da agganciare 1243.830/8 1
20 Paletto a spinta da agganciare 1545 2
20 Paletto a spinta da agganciare 1545.1 2
20 Paletto a spinta da agganciare 1545.2 2
20 Paletto a spinta da agganciare 1545.3 2
20 Clip ferma anta 1468 2
100 Ferrogliera 1404
200 Ferrogliera registrabile 1414
100 | Ferrogliera doppia 1415 2
100 Ferrogliera doppia 1416.5
40 Chiusura supplementare lato cerniere 1246.832 1




CAMPO DI APPLICAZIONE

Peso max dell’ anta 100 Kg. Peso max dell’ anta 70 Kg (senza viti supplementari)
2800 e 44 32 26 22 18 16 14 13 11 10 9 9 2800 35 29 22 17 14 12 10 9 8 7 7 6 6
2700 e 46 34 27 23 19 17 15 13 12 11 10 9 2700 37 31 23 18 15 13 11 10 9 8 7 6 6
2600 e 48 36 28 24 20 17 15 14 12 11 10 10 2600 39 32 24 19 16 13 11 10 9 8 7 7 6
2500 ¢ ¢ 37 30 25 21 18 16 14 13 12 11 10 2500 40 34 25 20 16 14 12 11 9 8 8 7 6
2400 . e 39 31 26 22 19 17 15 14 12 11 10 2400 42 35 26 21 17 15 13 11 10 9 8 7 7
2300 . e 41 33 27 23 20 18 16 14 13 12 1 2300 45 37 29 22 18 15 13 12 10 9 8 8 7
2200 - e 43 34 28 24 21 19 17 15 14 13 12 2200 47 39 29 23 19 16 14 12 11 10 9 8 8
2100 . e 46 36 30 26 22 20 18 16 14 13 12 2100 e 41 31 24 20 17 15 13 12 10 9 9 8
2000 - e 48 38 32 27 24 21 19 17 15 14 13 2000 e 44 32 26 21 18 16 14 12 11 10 9 8
1900 . . e 41 34 29 25 22 20 18 16 15 14 1900 e 46 34 27 23 19 17 15 13 12 11 10 9
1800 ¢ o ¢ 43 36 31 27 23 21 19 17 16 14 1800 ¢ 49 37 29 24 20 18 16 14 13 11 10 10

H 1700 . . e 46 38 33 28 25 22 20 18 16 14 H 1700 . e 39 31 26 22 19 17 15 13 12 11 10
1600 ¢ o ¢ 49 41 35 30 27 24 22 19 16 14 1600 ¢ e 42 33 28 23 20 18 16 14 13 12 11
1500 . . . e 44 38 33 29 26 23 20 16 14 1500 . e 45 36 30 25 22 19 17 16 14 13 12
1400 . . . e 48 41 35 31 28 23 20 16 14 1400 . e 49 39 32 27 24 21 19 17 15 14 13
1300 . . . . e 44 38 34 29 24 20 16 14 1300 . . e 42 35 30 26 23 20 18 17 15 14
1200 . . . . e 48 42 36 29 24 20 17 13 1200 . . e 47 38 33 28 25 22 20 18 17 13
1100 . . . . . e 45 36 29 24 20 15 1 1100 . . . e 43 36 32 28 25 22 20 15 1
1000 . . . . . e 46 36 29 24 17 12 8 1000 . . . e 48 41 35 31 28 24 17 12 8
900 . . . . . e 46 36 28 19 13 8 4 900 . . . . e 46 40 35 28 19 13 8 4
800 . . . . . e 47 34 22 14 8 3 X 800 . . . . . e 46 34 22 14 8 3 X
700 . . . . . e 42 25 14 6 X X X 700 . . . . . e 41 25 14 6 X X X

O o o o o o o 9 9 9 9 9 9 0O o o o o o o 9 9 9 9 9 @9

n»n 06 o o 06 9 o 8 ¢ 2 9 29 @2 m» 6 o o 0 9 o 8 ¢ 2 9 29 g

o ¢ OB 6 N ©®© o 2 5 ¥ O ¥ 0 ® ¥ B 6 N ©o o 2 5 ¥ O ¥ 0
L L

* Eseguibile con spessore max. del vetro di mm. 50

46: eseguibile con spessore max. del vetro (esempio mm 46)

X Non eseguibile

NOTA: lo spessore del vetro si riferisce allo spessore del materiale senza camera d’ aria

2 1-_1-0.5
™ Ln| Ln| N
! o O Lpy| — 1 Ol N Wl
S = oo | — N —| | —
4 — 1
—] L =S —— #&- - h—

0 o0 ~ 1n NI oin

N| N - - -l -

22116 min




DESCRIZIONE Gruppi base ( per 4 punti di chiusura)

3041.752 RIBANTA 4 Braccio corto non pre-assemblato per manovra logica,
in acciaio inox 304, zama zincata nera, astina in alluminio pre-ossidato, viteria
in acciaio inox 304.

3041.772 RIBANTA 4 Come 3041.752 ma a 20 pz.

3041.750 RIBANTA 4 Braccio standard pre-assemblato per manovra logica,
in acciaio inox 304, zama zincata nera, astina in alluminio pre-ossidato, viteria
in acciaio inox 304.

3041.770 RIBANTA 4 Come 3041.750 ma a 20 pz.

3001.751 RIBANTA 4 Braccio standard non pre-assemblato per manovra logi-
ca, in acciaio inox 304, zama non zincata, astina in alluminio, nasello giunzione
aste in zama zincata nera, viteria in acciaio inox 304.

3001.771 RIBANTA 4 Come 3001.751 ma a 20 pz.

3151.800 Braccio supplementare per la manovra logica, in acciaio inox 304,
zama zincata nera e nylon nero, 2 astine in alluminio pre-ossidato, 2 viti TS O
4,2x13 in acciaio inox 304.

3151 3151 (brevettato) Gruppo base per manovra logica, fulcro a rinvio d’an-
golo e punti di chiusura in zama zincata nera, 6 boccole di maggiorazione O
6-8 mm in nylon nero, viteria in acciaio inox 304.

3151.20 3151.20 Come 3151 ma a 20 pz.

3041.2 3041.2 (brevettato) Gruppo base per RIBANTA 4 manovra logica,
fulcro verticale laterale destro e punti di chiusura in zama zincata nera, 7 boc-
cole di maggiorazione @ 6-8 mm in nylon nero, viteria in acciaio inox 304

3041.22 3041.22 Come 3041.2 ma a 20 pz.

3041.3 3041.3 (brevettato) Gruppo base per RIBANTA 4 manovra logica,

fulcro verticale laterale sinistro e punti di chiusura in zama zincata nera, 7 boc-

cole di maggiorazione @ 6-8 mm in nylon nero, viteria in acciaio inox 304

3040.701 (brev.) Kit cerniere destre da agganciare per RIBANTA 4, in zama

e alluminio, contropiastre in acciaio inox 304 e inox 430 premontate, 1 vite

TS @ 3,9x13, 1 vite TS M5x8, 2 viti TSC M5x10, 1 grano M5x12 e 1 grano M5x6
premontato in acciaio inox 304, 2 viti TSC M5x10 e 1 vite TS M5x16 premonta-
te in acciaio inox 304 con trattamento di verniciatura trasparente frena-filetto.
Portata max 100 Kg.

3040.721 Come 3040.701 ma a 20 Pz.

3040.734 (brev.) Kit cerniere sinistre da agganciare per RIBANTA 4, in zama
e alluminio, contropiastre in acciaio inox 304 e inox 430 premontate, 1 vite

TS @ 3,9x13, 1 vite TS M5x8, 2 viti TSC M5x10, 1 grano M5x12 e 1 grano M5x6
premontato in acciaio inox 304, 2 viti TSC M5x10 e 1 vite TS M5x16 premonta-
te in acciaio inox 304 con trattamento di verniciatura trasparente frena-filetto.
Portata max 100 Kg.

3040.703 (brev.) Kit cerniere destre da agganciare per RIBANTA 4 (profili
complanari interni), in zama e alluminio, contropiastra in acciaio inox 430
premontata, 1 vite TS M5x8, 2 viti TSC M5x10, 1 grano M5x12 e 1 grano M5x5
premontati in acciaio inox 304, 2 viti TSC M5x10 premontate in acciaio inox
304 con trattamento di verniciatura trasparente frena-filetto.

Portata max 70 Kg.

3040.709 (brev.) Kit cerniere ambidestre da agganciare per RIBANTA 4, in
zama e alluminio, contropiastre in acciaio inox 304 e inox 430 premontate, 1
vite TS @ 3,9x13, 1 vite TS M5x8, 2 viti TSC M5x10, 1 grano M5x12 e 1 grano
M5x6 premontato in acciaio inox 304, 2 viti TSC M5x10 e 1 vite TS M5x16
premontate in acciaio inox 304 con trattamento di verniciatura trasparente
frena-filetto. Portata max 100 Kg.

FINITURE

1013, 1015, 7035, 8019, 9001,
9005, 9010, 9016, BL10, BR5,
BR801, C, GR217, GR606, HL,
PVD X, SILV

1013, 8019, 9005, 9010, 9016,
SILV

9005, 9010, C, SILV

1013, 1015, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801, C,
GR217, GR606, HL, SILV

1013, 1015, 1247, 7016, 7035,
8017, 8019, 9001, 9005, 9010,
9016, B.MA, B.SA, BL10, BR5,
BR801, BW21, C, GR217,
GR51, GR606, HL, PVD H,
PVD X, SILV

PZ.

20

20

20

20

20

20




P

-8

=y

DESCRIZIONE Gruppi base ( per 4 punti di chiusura)

3040.729 (brev.) Kit cerniere ambidestre da agganciare per RIBANTA 4, in
zama e alluminio, contropiastre in acciaio inox 304 e inox 430 premontate, 1
vite TS @ 3,9x13, 1 vite TS M5x8, 2 viti TSC M5x10, 1 grano M5x12 e 1 grano
M5x6 premontato in acciaio inox 304, 2 viti TSC M5x10 e 1 vite TS M5x16
premontate in acciaio inox 304 con trattamento di verniciatura trasparente
frena-filetto. Portata max 100 Kg.

3040.710 (brev.) Kit cerniere ambidestre da agganciare per RIBANTA 4 (pro-
fili complanari interni), in zama e alluminio, contropiastra in acciaio inox 430
premontata, 1 vite TS M5x8, 2 viti TSC M5x10, 1 grano M5x12 e 1 grano M5x5
premontati in acciaio inox 304, 2 viti TSC M5x10 premontate in acciaio inox
304 con trattamento di verniciatura trasparente frena-filetto.

Portata max 70 Kg.

3040.730 Come 3040.710 ma a 20 Pz.

3040.745 (brev.) Kit cerniere ambidestre da agganciare con dente di 4 mm,
per RIBANTA 4 (profili complanari interni), in zama e alluminio, contropiastra in
acciaio inox 430 premontata, 1 vite TS M5x8, 2 viti TSC M5x10, 1 grano M5x12
e 1 grano M5x5 premontati in acciaio inox 304, 2 viti TSC M5x10 premontate
in acciaio inox 304 con trattamento di verniciatura trasparente frena-filetto.
Portata max 70 Kg.

3000.742 Solo cardine di trasformazione anta ribalta sinistra per gli art.
3000.6/.7.

3100.950 Dima di posizionamento accessori su telaio fisso per art. 3000.6/.7
- 3001.6/.7 - 3010/.1/.3/.4 - 3011/.1/.3/.4 - 3100/.1 - 3101/.1 - 3150/.20 -
3151/.20.

3001.950 Dima di posizionamento accessori su telaio per RIBANTA 4 art.
3001/.1 - 3041.2/.22/.3.

DESCRIZIONE Punti di chiusura supplementari

1243.721 Incontro registrabile in zama zincata nera, 2 grani M5x12 e 1 vite TS
M4x8 in acciaio inox 304, premontati.

3000.820 Kit per chiusure supplementari verticali in zama zincata nera, 2
boccole di maggiorazione @ 6-8 mm in nylon, viteria in acciaio inox 304.

3100.821 Nasello di chiusura in zama zincata nera, 1 tappo in escorene, 1
boccola di maggiorazione @ 6-@ 8 mm.

DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata

1121 MORSA+ (brevettato) Cerniera a 2 ali in alluminio, boccola in nylon, per-
no, contropiastre e 4 viti TSC M5x10 premontate in acciaio inox 430. Portata:2
cerniere Kg 80, 3 cerniere Kg 90 (PVD H, PVD X, XSD=conf. da 20 pz.).

1121.1 MORSA+ (brevettato) Cerniera a 2 ali in alluminio, boccola in nylon, per-
no, contropiastre e 4 viti TSC M5x10 premontate in acciaio inox 430. Portata:2
cerniere Kg 80, 3 cerniere Kg 90 (PVD H, PVD X, XSD=conf. da 20 pz.).

3000.830 (brev.) Kit cerniere da agganciare per anta affiancata a RIBANTA
4 in zama, alluminio e acciaio inox 430, 2 viti TS M5x8, 4 viti TS M5x12, 2 viti
TS M5x16 e 4 viti TS @ 4,2x13 in acciaio inox 304. Utilizzare in abbinamento
all’art. 3000.739.

FINITURE

1013, 1015, 1035, 9001, 9005,
9010, B.SA

1013, 1015, 7047, 8017, 8019,
9001, 9005, 9010, B.MA,
BL10, BR5, BR801, C, GR217,
GR51, GR606, HL, PVD H,
PVD X, SILV

1013, 9005, 9010

1013, 8017, 8019, 9005, 9010,
B.MA, BL10, BR801, C, HL,
PVD H, PVD X, SILV

1013, 1015, 7035, 8019, 9001,
9005, 9010, 9016, BL10, BRS5,
BR801, C, GR217, GR606,
HL, SILV

FINITURE

FINITURE

1013, 1015, 1035, 1247, 3003,
6002, 6005, 7016, 7035,
7035M, 7047, 8017, 8019,
9001, 9005, 9010, 9016,
B.MA, B.SA, BL10, BL25, BRS5,
BR801, BW21, C, F, GR217,
GR50, GR51, GR606, HL, NE,
PVD H, PVD X, RD501, SILV, U,
XSD, ZE

1013, 1015, 1035, 1247, 3003,
6002, 6005, 7016, 7032,
7035, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, 9016, B.MA, B.SA, BL10,
BR5, BR801, BW21, C, F,
GR217, GR50, GR51, GR606,
GREY, HL, NE, PVD H, PVD X,
RD501, SILV, U, XSD, ZE

1013, 1015, 1247, 6005, 8017,
8019, 9001, 9005, 9010,
9016, B.MA, B.SA, BL10, BRS5,
BR801, BW21, C, GR217,
GR606, HL, PVD H, PVD X,
RD501, SILV

PZ.

20

20

PZ.

40

40

PZ.

50

50




®

=
—en
=

DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata

3000.841 Paletto inferiore con ferrogliera e appoggio in acciaio inox, nylon e
zama zincata nera, viteria in acciaio inox 304.

3000.850 3000.850 Paletto da agganciare in nylon nero e acciaio zincato,
tassello fine-corsa in zama, 1 grano M5x6 in acciaio inox 304 premontato. Per
cava 15x20 mm.

3000.851 3000.851 Come 3000.850 ma per cava 14X19,5 mm.
3000.852 3000.852 Come 3000.850 ma per cava 13,5X16,5 mm.
3000.853 3000.853 Come 3000.850 ma per cava 14X18 mm.
3000.854 3000.854 Come 3000.850 ma per cava 15x20 mm.
3000.896 3000.896 Come 3000.850 ma per cava 13,2x16,7 mm.

1243.830/8 1243.830 Paletto da agganciare in zama zincata nera e acciaio
inox 430, 2 grani M5x6 in acciaio inox 304 premontati.

1545 SERRO Paletto da agganciare cm 31.5 per anta semi-fissa, terza anta e
anta affiancata ad anta-ribalta (corsa mm 22), in zama zincata nera, acciaio
inox 430 e nylon, 1 tassello in nylon, 2 grani M5x6 in acciaio inox, premontati.

1545.1 SERRO Come 1545.
1545.2 SERRO Come 1545.
1545.3 SERRO Come 1545.

1468 Clip ferma ante in zama zincata nera e nylon, 2 viti TC 4,2x19 in acciaio
zincato.

1404 Ferrogliera in zama zincata nera, dado a farfalla e 1 vite TS M5x10 in
acciaio inox 304, premontati.

1414 Ferrogliera registrabile in zama zincata nera, 1 grano M5x12 in acciaio
inox, premontato, 2 vaschette in nylon.

1415 Ferrogliera doppia in zama zincata nera, 2 grani M5x10 in acciaio zinca-
to, premontati.

1416.5 Ferrogliera doppia in zama zincata nera, 1 grano M5x10 in acciaio
zincato, premontato.

1246.832 Chiusura supplementare lato cerniere in zama zincata nera, 3
grani M5x12 e 1 vite TS M4x8 in acciaio inox 304 premontati.

DESCRIZIONE Accessori opzionali

1200/7 MONO Movimento monodirezionale con entrata di 8 mm per anta-
ribalta, in zama zincata nera, foro quadro di 7 mm, boccole di maggiorazione
@ 6-@ 8 mm in nylon.

1246.835 1246.835 Rostro antiscasso per cave 13,5x16,5 e 14x18, ambide-
stro in zama zincata nera, 2 viti TS M5x18 in acciaio inox 304 (autoformanti), 2
boccole @ 6-0 8 mm in nylon.

1246.838 1246.838 Rostro antiscasso per cave 10x14,3, 12x15 e 12,5x16,5,
ambidestro in zama zincata nera, 2 viti TS M5x18 in acciaio inox 304 (autofor-
manti), 2 boccole @ 6-@ 8 mm in nylon.

1541.800 Prolunga in nylon nero per art. 1541/.6/.7 e art.
3000.850/.851/.852/.853/.854

1541.801 Prolunga in nylon nero per art. 1541.1 e art. 3000.852.

1490 BLOCAL Serratura in zama, nylon e acciaio inox 430, con cilindro di sicu-
rezza (chiavi uguali), 2 viti TC M5x12 e 2 viti TC @ 3,9x13 in acciaio inox 304.

1243.704 Innesto cremonese in zama zincata nera, 2 tappi in poliuretano.

FINITURE

FINITURE

1013, 1015, 1035, 7035, 8019,
9001, 9005, 9010, BL10, C,
SILV

PZ.

10

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

100

200

100

100

40

PZ.

40

40

50

50

10

10




===

1343.2 1343 Braccio limitatore d’ apertura ad effetto smorzante in zama,
nylon, poliuretano e acciaio inox 304, 2 grani M5x8 in acciaio zincato e 2 grani 10
M5x12 in acciaio inox 304 premontati.







per Camera Unificata e NC International

MANOVRA TRADIZIONALE



Pezzi necessari per la realizzazione del serramento in funzione delle dimensioni H e L (in mm)

700 |1401] 700 | 1401 | 700 [ 1401|1401 .-
i 1400|2800 1400|2800 1400|2800 2800 g ©
E DESCRIZIONE ART. 450 621 1301 1401 ; ﬁ
620 1300 1400 1700 é
5 (brev.) Gruppo ba_sfak con braccio standard e cerniere a scomparsa destre 3010
per manovra tradizionale
5 (brev.) Gruppo base con braccio standard e cerniere a scomparsa sini- 30101 ! |
stre per manovra tradizionale
5 (brev.) Gruppo base con braccio corto e cerniere a scomparsa destre 3010.3
per manovra tradizionale
5 (brev.) Gruppo bqsg con braccio corto e cerniere a scomparsa sinistre 3010.4 !
per manovra tradizionale
5 Braccio supplementare per la manovra tradizionale 3100.800 1
1 Dima di posizionamento 3100.950 1
1 Dima di posizionamento 3010.950 1
40 Nasello di chiusura 3100.821 1
40 Nasello di chiusura 1243.710
40 Incontro registrabile 1243.721 2
5 Kit per chiusure supplementari verticali 3010.820 1 1 1
5 (brev.) Kit di cerniere a scomparsa per anta affiancata a RIBANTA 3020 1
INCANTO
40 Chiusura supplementare lato cerniere 1246.832 1
10 Paletto inferiore 3000.841 1
20 Paletto verticale da agganciare 3000.850
20 Paletto verticale da agganciare 3000.851
20 Paletto verticale da agganciare 3000.852
20 Paletto verticale da agganciare 3000.853
20 Paletto verticale da agganciare 3000.854
20 Paletto verticale da agganciare 3000.896
20 Paletto a spinta da agganciare 1545
20 Paletto a spinta da agganciare 1545.1 2
20 Paletto a spinta da agganciare 1545.2
20 Paletto a spinta da agganciare 1545.3
20 Paletto da agganciare 1243.830/8
20 Clip ferma anta 1468
100 Ferrogliera 1404
200 Ferrogliera registrabile 1414
100 Ferrogliera doppia 1415
100 | Ferrogliera doppia 1416.5




CAMPO DI APPLICAZIONE

Peso massimo dell’ anta 100 Kg.

2800 37 33 26 25 21 18 16 14 12 11 10 9 9
2700 39 34 27 26 22 19 17 15 13 12 11 10 9
2600 41 36 28 27 23 20 17 15 14 12 11 10 9
2500 43 37 30 28 24 21 18 16 14 13 12 11 10
2400 45 39 31 30 26 22 19 17 15 13 12 11 10 10
2300 47 41 32 31 27 23 20 18 16 14 13 12 1 10 9
2200 49 43 34 33 28 24 21 18 17 15 14 12 11 11 10
2100 e 45 36 35 30 25 22 20 17 16 14 13 12 11 10
2000 =+ 48 38 37 32 27 23 21 18 17 15 14 13 12 10
1900 . e 40 39 33 28 25 22 20 18 16 15 14 12 10
1800 . e 43 41 36 30 26 23 21 19 17 16 14 12 10
H 1700 . e 46 44 38 32 28 25 22 20 18 16 14 12 10
1600 . e 49 47 41 35 30 27 24 22 19 16 14 12 10
1500 . . . e 44 37 32 29 26 23 19 16 14 12 10
1400 . . . e 47 40 35 31 28 23 19 16 14 12 10
1300 . . . . e 44 38 34 28 23 19 16 14 N

© © 0 0 N

9
1200 ¢ o o o o 48 42|35 29 23 19 16 13 9 X
1100 o o s o o | e 4536 29 23 19 15 10 X X
1000 e+ o | s o o | o 45 36 29 24 17 12 8 X X
900 o+ ¢ | ¢ o o |« 4636 28 19 13 8 X X X
800 e+ o s o o | o 46 34 22 13 X X X X X
700 o | s e o | e | e 42 25/14 X X X X X X
- o o 9/o o o oo
2888888888

-

* Eseguibile con spessore max. del vetro di mm. 50

20: eseguibile con spessore max. del vetro (esempio mm 20)

X Non eseguibile

NOTA: lo spessore del vetro si riferisce allo spessore del materiale senza camera d’ aria

21-_!-0.5
4.5
3
5 4.5 5 5 5
1.5 3.5 1.5 3 3 1.5 3.5 2.5 2.5
0 w0 |
XS 1y SE ' N S £
- ) \ -
_":'1 P #&F' b
it Ln n o Te] Nl [(e]lTs}
o N - - ol | < o | -
|
22|16 min




DESCRIZIONE Gruppi base (per 4 punti di chiusura) FINITURE PZ.

3010 RIBANTA INCANTO (brev.) Chiusura a 4 punti per manovra tradizionale,
fulcro a rinvio d’angolo. Gruppo base con braccio standard in acciaio zincato,

cerniere a scomparsa destre in zama zincata nera e acciaio zincato bianco 5
ad alta resistenza, rinvii d’angolo e punti di chiusura in zama zincata nera, 9

//D boccole di maggiorazione @ 6-8 mm in nylon, viteria in acciaio inox AISI 304.
3010.1 RIBANTA INCANTO Come 3010 ma con cerniere sinistre. 5

3010.3 RIBANTA INCANTO (brev.) Chiusura a 4 punti per manovra tradiziona-

le, fulcro a rinvio d’angolo. Gruppo base con braccio corto in acciaio zincato,

cerniere a scomparsa destre in zama zincata nera e acciaio zincato bianco 5
ad alta resistenza, rinvii d’angolo e punti di chiusura in zama zincata nera, 7

boccole di maggiorazione @ 6-8 mm in nylon, viteria in acciaio inox AISI 304.

3010.4 RIBANTA INCANTO Come 3010.3 ma con cerniere sinistre. 5

3100.800 Braccio supplementare in acciaio inox, zama e nylon, 2 viti autofi-
— lettanti TS @ 4,2x13 in acciaio zincato.

3100.950 Dima di posizionamento accessori su telaio fisso per art. 3000.6/.7

 ———— - 3001.6/.7 - 3010/.1/.3/.4 - 3011/.1/.3/.4 - 3100/.1 - 3101/.1 - 3150/.20 - 1
— —/ 3151/.20.

3010.950 Dima di posizionamento cerniera inferiore per anta-ribalta RIBAN-
TA INCANTO e INCANTOH+, in nylon con magneti premontati.

DESCRIZIONE Punti di chiusura supplementari FINITURE PZ.
° 3100.821 Nasello di chiusura in zama zincata nera, 1 tappo in escorene, 1
= ) " : 40
boccola di maggiorazione @ 6-@ 8 mm.
ﬁ 1243.710 Nasello di chiusura in zama zincata nera, 1 tappo in poliuretano. 40
1243.721 Incontro registrabile in zama zincata nera, 2 grani M5x12 e 1 vite TS
=2 ‘ oo A 40
M4x8 in acciaio inox 304, premontati.
3010.820 Kit per chiusure supplementari verticali in zama zincata nera, 6 5
=% grani M5x12 premontati in acciaio inox 304.
=
s
DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata FINITURE PZ.

3020 (brev.) Kit di cerniere a scomparsa per anta affiancata a RIBANTA
INCANTO in zama zincata nera e acciaio zincato bianco ad alta resistenza. 5
Portata max 80 Kg.

1246.832 Chiusura supplementare lato cerniere in zama zincata nera, 3

grani M5x12 e 1 vite TS M4x8 in acciaio inox 304 premontati. 40

3000.841 Paletto inferiore con ferrogliera e appoggio in acciaio inox, nylon e

. R L 10
zama zincata nera, viteria in acciaio inox 304.

3000.850 3000.850 Paletto da agganciare in nylon nero e acciaio zincato,
tassello fine-corsa in zama, 1 grano M5x6 in acciaio inox 304 premontato. Per 20
cava 15x20 mm.

3000.851 3000.851 Come 3000.850 ma per cava 14X19,5 mm. 20
3000.852 3000.852 Come 3000.850 ma per cava 13,5X16,5 mm. 20
3000.853 3000.853 Come 3000.850 ma per cava 14X18 mm. 20
3000.854 3000.854 Come 3000.850 ma per cava 15x20 mm. 20
3000.896 3000.896 Come 3000.850 ma per cava 13,2x16,7 mm. 20

1545 SERRO Paletto da agganciare cm 31.5 per anta semi-fissa, terza anta e
anta affiancata ad anta-ribalta (corsa mm 22), in zama zincata nera, acciaio 20
inox 430 e nylon, 1 tassello in nylon, 2 grani M5x6 in acciaio inox, premontati.




DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata

1545.1 SERRO Paletto da agganciare cm 31.5 per anta semi-fissa, terza anta
e anta affiancata ad anta-ribalta (corsa mm 22), in zama zincata nera, acciaio
inox 430 e nylon, 1 tassello in nylon, 2 grani M5x6 in acciaio inox, premontati.

1545.2 SERRO Come 1545.
1545.3 SERRO Come 1545.

1243.830/8 1243.830 Paletto da agganciare in zama zincata nera e acciaio
inox 430, 2 grani M5x6 in acciaio inox 304 premontati.

1468 Clip ferma ante in zama zincata nera e nylon, 2 viti TC 4,2x19 in acciaio
zincato.

1404 Ferrogliera in zama zincata nera, dado a farfalla e 1 vite TS M5x10 in
acciaio inox 304, premontati.

1414 Ferrogliera registrabile in zama zincata nera, 1 grano M5x12 in acciaio
inox, premontato, 2 vaschette in nylon.

1415 Ferrogliera doppia in zama zincata nera, 2 grani M5x10 in acciaio zinca-
to, premontati.

1416.5 Ferrogliera doppia in zama zincata nera, 1 grano M5x10 in acciaio
zincato, premontato.

DESCRIZIONE Accessori opzionali

1200/7 MONO Movimento monodirezionale con entrata di 8 mm per anta-
ribalta, in zama zincata nera, foro quadro di 7 mm, boccole di maggiorazione
@ 6-0@ 8 mm in nylon.

1246.835 1246.835 Rostro antiscasso per cave 13,5x16,5 e 14x18, ambide-
stro in zama zincata nera, 2 viti TS M5x18 in acciaio inox 304 (autoformanti), 2
boccole @ 6-@ 8 mm in nylon.

1246.838 1246.838 Rostro antiscasso per cave 10x14,3, 12x15 e 12,5x16,5,
ambidestro in zama zincata nera, 2 viti TS M5x18 in acciaio inox 304 (autofor-
manti), 2 boccole @ 6-@ 8 mm in nylon.

1541.800 Prolunga in nylon nero per art. 1541/.6/.7 e art.
3000.850/.851/.852/.853/.854

1541.801 Prolunga in nylon nero per art. 1541.1 e art. 3000.852.

1490 BLOCAL Serratura in zama, nylon e acciaio inox 430, con cilindro di sicu-
rezza (chiavi uguali), 2 viti TC M5x12 e 2 viti TC @ 3,9x13 in acciaio inox 304.

1243.704 Innesto cremonese in zama zincata nera, 2 tappi in poliuretano.

1343.4 1343 Braccio limitatore d’apertura ad effetto smorzante in zama
zincata nera, poliuretano e acciaio inox 304, 2 grani M5x8 e 2 grani M5x12 in
acciaio zincato premontati.

FINITURE

FINITURE

1013, 1015, 1035, 7035, 8019,
9001, 9005, 2010, BL10, C,

SILV

PZ.

20

20

20

20

20

100

200

100

100

PZ.

40

40

50

50

10

10

10






per Camera Unificata e NC International

MANOVRA LOGICA



Pezzi necessari per la realizzazione del serramento in funzione delle dimensioni H e L (in mm)

700 [1401] 700 | 1401| 700 | 1401 1a01] =
. 1400[2800(1400|2800(1400|2800|2800| g ©
N DESCRIZIONE ART. 450 621 1301 [1401 ; ﬁ
620 1300 1400 1700 é
5 (brev.) Gruppo base»con braccio standard e cerniere a scomparsa 3011
destre, manovra logica
5 (l?r_ev.) Gruppo base con braccio standard e cerniere a scomparsa 30111 !
sinistre, manovra logica
5 (brev.) Grupp_)o base con braccio corto e cerniere a scomparsa destre, 3011.3
manovra logica
5 (brev.) Gruppo base con braccio corto e cerniere a scomparsa sinistre, 3011.4 !
manovra logica
5 Braccio supplementare, manovra logica 3101.800 1
1 Dima di posizionamento 3100.950 1
1 Dima di posizionamento 3010.950 1
40 Nasello di chiusura 3100.821 1
40 Nasello di chiusura 1243.710
40 Incontro registrabile 1243.721 2
5 Kit per chiusure supplementari verticali 3010.820 1 1 1
5 (brev.) Kit di cerniere a scomparsa per anta affiancata a RIBANTA 3020 1
INCANTO
40 Chiusura supplementare lato cerniere 1246.832 1
10 Paletto inferiore 3000.841 1
20 Paletto verticale da agganciare 3000.850
20 Paletto verticale da agganciare 3000.851
20 Paletto verticale da agganciare 3000.852
20 Paletto verticale da agganciare 3000.853
20 Paletto verticale da agganciare 3000.854
20 Paletto verticale da agganciare 3000.896
20 Paletto a spinta da agganciare 1545
20 Paletto a spinta da agganciare 1545.1 2
20 Paletto a spinta da agganciare 1545.2
20 Paletto a spinta da agganciare 1545.3
20 Paletto da agganciare 1243.830/8
20 Clip ferma anta 1468
100 Ferrogliera 1404
200 Ferrogliera registrabile 1414
100 Ferrogliera doppia 1415 2
100 Ferrogliera doppia 1416.5 2




CAMPO DI APPLICAZIONE

Peso massimo dell’ anta 100 Kg.

2800 37 33 26 25 21 18 16 14 12 11 10 9 9
2700 39 34 27 26 22 19 17 15 13 12 11 10 9
2600 41 36 28 27 23 20 17 15 14 12 11 10 9
2500 43 37 30 28 24 21 18 16 14 13 12 11 10
2400 45 39 31 30 26 22 19 17 15 13 12 11 10 10
2300 47 41 32 31 27 23 20 18 16 14 13 12 1 10 9
2200 49 43 34 33 28 24 21 18 17 15 14 12 11 11 10
2100 e 45 36 35 30 25 22 20 17 16 14 13 12 11 10
2000 =+ 48 38 37 32 27 23 21 18 17 15 14 13 12 10
1900 . e 40 39 33 28 25 22 20 18 16 15 14 12 10
1800 . e 43 41 36 30 26 23 21 19 17 16 14 12 10
H 1700 . e 46 44 38 32 28 25 22 20 18 16 14 12 10
1600 . e 49 47 41 35 30 27 24 22 19 16 14 12 10
1500 . . . e 44 37 32 29 26 23 19 16 14 12 10
1400 . . . e 47 40 35 31 28 23 19 16 14 12 10
1300 . . . . e 44 38 34 28 23 19 16 14 N

© © 0 0 N

9

1200 =« o ¢ o o 48 42 35 29 23 19 16 13 9 X
1100 e« | ¢ o o o + 45 36 29 23 19 15 10 X X
1000 . . . . . e 45 36 29 24 17 12 8 X X
900 ¢ ¢ o o o o 46 36 28 19 13 8 X X X
800 e+ ¢ o o o e 46 34 22 13 X X X X X
700 ¢ s+ e e e s 42|25 14 X X X X X X
88 9 5 88838 88 88 8 8 8

¥ s 06 © K@ 6o 2 5 & 2 5 0 0 R

-

* Eseguibile con spessore max. del vetro di mm. 50

20: eseguibile con spessore max. del vetro (esempio mm 20)

X: Non eseguibile

NOTA: lo spessore del vetro si riferisce allo spessore del materiale senza camera d’ aria

21-_!-0.5
4.5
3
5 4.5 5 5 5
1.5 3.5 1.5 3 3 1.5 3.5 2.5 2.5
0 w0 |
XS 1y SE ' N S £
- ) \ -
_":'1 P #&F' b
it Ln n o Te] Nl [(e]lTs}
o N - - ol | < o | -
|
22|16 min




DESCRIZIONE Gruppi base (per 4 punti di chiusura) FINITURE PZ.

3011 RIBANTA INCANTO (brev.) Chiusura a 4 punti per manovra logica, ful-
cro a rinvio d’angolo. Gruppo base con braccio standard in acciaio zincato,

cerniere a scomparsa destre in zama zincata nera e acciaio zincato bianco 5
ad alta resistenza, rinvii d’angolo e punti di chiusura in zama zincata nera, 9

//D boccole di maggiorazione @ 6-8 mm in nylon, viteria in acciaio inox AISI 304.
3011.1 RIBANTA INCANTO Come 3011 ma con cerniere sinistre. 5

3011.3 RIBANTA INCANTO (brev.) Chiusura a 4 punti per manovra logica,

fulcro a rinvio d’angolo. Gruppo base con braccio corto in acciaio zincato,

cerniere a scomparsa destre in zama zincata nera e acciaio zincato bianco 5
ad alta resistenza, rinvii d’angolo e punti di chiusura in zama zincata nera, 7

boccole di maggiorazione @ 6-8 mm in nylon, viteria in acciaio inox AISI 304.

3011.4 RIBANTA INCANTO Come 3011.3 ma con cerniere sinistre. 5

3101.800 Braccio supplementare manovra logica in acciaio inox, zama e

— nylon, 2 viti autofilettanti TS @ 4,2x13 in acciaio zincato. s
3100.950 Dima di posizionamento accessori su telaio fisso per art. 3000.6/.7
— 7N L\ - 3001.6/.7 - 3010/.1/.3/.4 - 3011/.1/.3/.4 - 3100/.1 - 3101/.1 - 3150/.20 - 1
— (=4 3151/.20.
3010.950 Dima di posizionamento cerniera inferiore per anta-ribalta RIBAN- 1
TA INCANTO e INCANTOH+, in nylon con magneti premontati.
DESCRIZIONE Punti di chiusura supplementari FINITURE PZ.
° 3100.821 Nasello di chiusura in zama zincata nera, 1 tappo in escorene, 1 20
ﬁ boccola di maggiorazione @ 6-0 8 mm.
ﬁ 1243.710 Nasello di chiusura in zama zincata nera, 1 tappo in poliuretano. 40
@ 1243.721 Incontro registrabile in zama zincata nera, 2 grani M5x12 e 1 vite TS 20
M4x8 in acciaio inox 304, premontati.
3010.820 Kit per chiusure supplementari verticali in zama zincata nera, 6 5
=% grani M5x12 premontati in acciaio inox 304.
=
s
DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata FINITURE PZ.

3020 (brev.) Kit di cerniere a scomparsa per anta affiancata a RIBANTA
INCANTO in zama zincata nera e acciaio zincato bianco ad alta resistenza. 5
Portata max 80 Kg.

1246.832 Chiusura supplementare lato cerniere in zama zincata nera, 3

grani M5x12 e 1 vite TS M4x8 in acciaio inox 304 premontati. 40

3000.841 Paletto inferiore con ferrogliera e appoggio in acciaio inox, nylon e

. R L 10
zama zincata nera, viteria in acciaio inox 304.

3000.850 3000.850 Paletto da agganciare in nylon nero e acciaio zincato,
tassello fine-corsa in zama, 1 grano M5x6 in acciaio inox 304 premontato. Per 20
cava 15x20 mm.

3000.851 3000.851 Come 3000.850 ma per cava 14X19,5 mm. 20
3000.852 3000.852 Come 3000.850 ma per cava 13,5X16,5 mm. 20
3000.853 3000.853 Come 3000.850 ma per cava 14X18 mm. 20
3000.854 3000.854 Come 3000.850 ma per cava 15x20 mm. 20
3000.896 3000.896 Come 3000.850 ma per cava 13,2x16,7 mm. 20

1545 SERRO Paletto da agganciare cm 31.5 per anta semi-fissa, terza anta e
anta affiancata ad anta-ribalta (corsa mm 22), in zama zincata nera, acciaio 20
inox 430 e nylon, 1 tassello in nylon, 2 grani M5x6 in acciaio inox, premontati.




DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata

1545.1 SERRO Paletto da agganciare cm 31.5 per anta semi-fissa, terza anta
e anta affiancata ad anta-ribalta (corsa mm 22), in zama zincata nera, acciaio
inox 430 e nylon, 1 tassello in nylon, 2 grani M5x6 in acciaio inox, premontati.

1545.2 SERRO Come 1545.
1545.3 SERRO Come 1545.

1243.830/8 1243.830 Paletto da agganciare in zama zincata nera e acciaio
inox 430, 2 grani M5x6 in acciaio inox 304 premontati.

1468 Clip ferma ante in zama zincata nera e nylon, 2 viti TC 4,2x19 in acciaio
zincato.

1404 Ferrogliera in zama zincata nera, dado a farfalla e 1 vite TS M5x10 in
acciaio inox 304, premontati.

1414 Ferrogliera registrabile in zama zincata nera, 1 grano M5x12 in acciaio
inox, premontato, 2 vaschette in nylon.

1415 Ferrogliera doppia in zama zincata nera, 2 grani M5x10 in acciaio zinca-
to, premontati.

1416.5 Ferrogliera doppia in zama zincata nera, 1 grano M5x10 in acciaio
zincato, premontato.

DESCRIZIONE Accessori opzionali

1200/7 MONO Movimento monodirezionale con entrata di 8 mm per anta-
ribalta, in zama zincata nera, foro quadro di 7 mm, boccole di maggiorazione
@ 6-0@ 8 mm in nylon.

1246.835 1246.835 Rostro antiscasso per cave 13,5x16,5 e 14x18, ambide-
stro in zama zincata nera, 2 viti TS M5x18 in acciaio inox 304 (autoformanti), 2
boccole @ 6-@ 8 mm in nylon.

1246.838 1246.838 Rostro antiscasso per cave 10x14,3, 12x15 e 12,5x16,5,
ambidestro in zama zincata nera, 2 viti TS M5x18 in acciaio inox 304 (autofor-
manti), 2 boccole @ 6-@ 8 mm in nylon.

1541.800 Prolunga in nylon nero per art. 1541/.6/.7 e art.
3000.850/.851/.852/.853/.854

1541.801 Prolunga in nylon nero per art. 1541.1 e art. 3000.852.

1490 BLOCAL Serratura in zama, nylon e acciaio inox 430, con cilindro di sicu-
rezza (chiavi uguali), 2 viti TC M5x12 e 2 viti TC @ 3,9x13 in acciaio inox 304.

1243.704 Innesto cremonese in zama zincata nera, 2 tappi in poliuretano.

1343.4 1343 Braccio limitatore d’apertura ad effetto smorzante in zama
zincata nera, poliuretano e acciaio inox 304, 2 grani M5x8 e 2 grani M5x12 in
acciaio zincato premontati.

FINITURE

FINITURE

1013, 1015, 1035, 7035, 8019,
9001, 9005, 2010, BL10, C,

SILV

PZ.

20

20

20

20

20

100

200

100

100

PZ.

40

40

50

50

10

10

10






per Camera Unificata e NC International

MANOVRA TRADIZIONALE



Pezzi necessari per la realizzazione del serramento in funzione delle dimensioni H e L (in mm)

700 | 1401| 700 [ 1401| 700 [ 14011401 | =
Codi 1400|2700|1400|2700(1400 [2700(2700 nE) O
N DESCRIZIONE oclice o0
o articolo 450 614 1301 [1401| 8 &
613 1300 1400 1700 é
5 Kit con braccio corto e cerniere a scomparsa destre, manovra 3010.730
tradizionale
1
5 Kit co_n braccio corto e cerniere a scomparsa sinistre per manovra 3010.731
tradizionale
Kit con braccio standard e cerniere a scomparsa destre per manovra
5 tradizionale 3010.732
1
5 Kit con braccio standard e cerniere a scomparsa sinistre per manovra 3010.733
tradizionale
(brev.) Gruppo base con fulcro verticale sinistro per manovra tradizionale
5 S : 3200.5L
(senza supporto né cardine)
(brev.) Gruppo base con fulcro verticale destro per manovra tradizionale
5 S : 3200.5R
(senza supporto né cardine)
1
20 (brev.) Gruppo basg con.fulcro verticale sinistro per manovra tradizionale 3200.20L
(senza supporto né cardine)
20 (brev.) Gruppo basfe con_fulcro verticale destro per manovra tradizionale 3200.20R
(senza supporto né cardine)
5 (brev.) Gruppo base con fulcro orizzontale sinistro per manovra 3200.6L
tradizionale (senza supporto né cardine) :
5 (brev.) Gruppo base con fulcro orizzontale destro per manovra 3200.6R
tradizionale (senza supporto né cardine) :
1
(brev.) Gruppo base con fulcro orizzontale sinistro per manovra
20 tradizionale (senza supporto né cardine) 3200.22L
20 (bre_v._) Gruppo base con fulcro‘orizzc?ntale destro per manovra 3200.22R
tradizionale (senza supporto né cardine)
5 Braccio supplementare per la manovra tradizionale 3100.800 | | 1
5 Kit di rinforzo sinistro 150 Kg 3010.718L
1
5 Kit di rinforzo destro 150 Kg 3010.718R
5 Kit per 6 punti di chiusura sinistro 3010.822L
1 1
5 Kit per 6 punti di chiusura destro 3010.822R
5 (brev.) Kit per 8 punti di chiusura sinistro 3200.825L
1
5 (brev.) Kit per 8 punti di chiusura destro 3200.825R
40 Nasello di chiusura 1243.710W 1
(brev.) Kit di cerniere a scomparsa per anta affiancata a RIBANTA
5 | INcanTO+ 3020w 1
5 Kit di rinforzo sinistro 150 Kg 3010.718L
1
5 Kit di rinforzo destro 150 Kg 3010.718R
20 Paletto verticale da agganciare 3200.850
20 Paletto verticale da agganciare 3200.851
20 Paletto verticale da agganciare 3200.852
20 Paletto verticale da agganciare 3200.853 2
20 Paletto verticale da agganciare 3200.854
20 Paletto verticale da agganciare 3200.896
20 (brev.) Paletto a leva 1551.6
200 Ferrogliera registrabile 1414wW
200 Ferrogliera registrabile 1414.1wW 2
100 Ferrogliera doppia 1416.5W
40 Chiusura supplementare lato cerniere 1246.832W 1




CAMPO DI APPLICAZIONE

Peso massimo dell’ anta 150 Kg con kit di rinforzo Peso massimo dell’ anta 100 Kg.
(art. 3010.718R/L)

2700 . e 42 41 35 30 26 23 20 17 15 14 13 12 1N 2700 39 34 27 26 22 19 17 15 13 12 11 10 9 9 8
2600 . e 44 43 37 31 27 24 21 17 15 14 13 12 M 2600 41 35 28 27 23 20 17 15 14 13 11 10 10 9 8
2500 . e 46 45 38 33 29 25 21 18 16 15 14 12 M 2500 42 37 30 29 24 21 18 16 14 13 12 11 10 9 9
2400 . e 48 47 40 34 30 25 21 18 17 16 14 12 1M 2400 44 39 31 30 26 22 19 17 15 14 13 11 11 10 9
2300 - . e 49 42 36 31 25 21 19 18 16 14 12 11 2300 47 41 32 32 27 23 20 18 16 14 13 12 1 10 10
2200 - . . e 44 38 32 25 22 20 19 16 14 12 N1 2200 49 43 34 33 28 24 21 19 17 15 14 13 12 11 10
2100 . . . * 47 40 32 26 24 21 19 16 14 12 N1 2100 e 45 36 35 30 26 22 20 18 16 15 13 12 12 11
2000 . . . e 49 42 32 28 25 23 19 16 14 12 1N 2000 e 48 38 37 32 27 23 21 19 17 15 14 13 12 1N
1900 . . . . e 42 33 29 26 23 19 16 14 12 M 1900 . e 40 39 33 29 25 22 20 18 16 15 14 12 M
1800 . . . . e 42 35 31 28 23 19 16 14 12 N1 1800 . e 43 42 36 30 26 23 21 19 17 16 14 12 N1
u 1700 . . . . e 43 38 33 28 23 19 16 14 12 N H 1700 . e 46 44 38 32 28 25 22 20 19 16 14 12 N
1600 . . . . . e 40 35 28 23 19 16 14 12 1 1600 . e 49 48 41 35 30 27 24 22 19 16 14 12 M
1500 . . . . . e 43 35 28 23 20 16 14 12 10 1500 . . . e 44 37 33 29 26 23 20 16 14 12 10
1400 . . . . . e 45 35 28 23 20 16 14 12 10 1400 . . . e 47 40 35 31 28 23 20 16 14 12 10
1300 . . . . . e 45 35 29 23 20 16 14 12 9 1300 . . . . e 44 38 34 29 23 20 16 14 12 9
1200 . . . . . e 45 35 29 24 20 16 13 10 7 1200 . . . . e 48 42 35 29 24 20 16 13 10 7
1100 . . . . . e 45 36 29 24 20 15 1 7 5 1100 . . . . . e 45 36 29 24 20 15 1 7 5
1000 . . . . . e 45 36 29 24 17 12 8 5 X 1000 . . . . . e 45 36 29 24 17 12 8 5 X
900 . . . . . e 46 36 28 19 183 8 4 X X 900 . . . . . e 46 36 28 19 13 8 4 X X
800 . . . . . e 46 34 22 13 7 X X X X 800 . . . . . e 46 34 22 13 7 X X X X
700 . . . . . e 41 25 14 6 X X X X X 700 . . . . . e 41 25 14 6 X X X X X
3838388888388 ¢8s 523838888888 ¢8s
$ 88 2R 888§ ¢ 2§ a3 e ek $ 88 R 88§ ¢ 2§ aF e gk
L L
¢ Eseguibile con spessore max. del vetro di mm. 50
20: eseguibile con spessore max. del vetro (esempio mm 46)
X Non eseguibile
NOTA: lo spessore del vetro si riferisce allo spessore del materiale senza camera d’ aria
21+0.5
4.5
3
5 4.5 5 5 5
1.5 3.5 1.5 3 3 1.5 3.5 2.5 2.5
™ o o[t
- —
S oy o SE ' ~ g o 8l
b Ln
_":'1 P e #&F' b
0 i ~ 1n NI oin
|
22[16 min




DESCRIZIONE Gruppi base (per 4 punti di chiusura)

3010.730 RIBANTA INCANTO+ Kit per manovra tradizionale composto da
braccio corto in acciaio zincato bianco, cerniere a scomparsa destre in zama
e acciaio zincato bianco, grani in acciaio inox premontati.

3010.731 RIBANTA INCANTO+ Kit per manovra tradizionale composto da
braccio corto in acciaio zincato bianco, cerniere a scomparsa sinistre in zama
e acciaio zincato bianco, grani in acciaio inox premontati.

3010.732 RIBANTA INCANTO+ Kit per manovra tradizionale composto da
braccio standard in acciaio zincato bianco, cerniere a scomparsa destre in
zama e acciaio zincato bianco, grani in acciaio inox premontati.

3010.733 RIBANTA INCANTO+ Kit per manovra tradizionale composto da
braccio standard in acciaio zincato bianco, cerniere a scomparsa sinistre in
zama e acciaio zincato bianco, grani in acciaio inox premontati.

3200.5L RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con fulcro verticale sinistro,
manovra tradizionale, senza supporto né cardine, in zama zincata bianca e
nylon nero, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3200.5R RIBANTA 5 Come 3200.5L ma destro.

3200.20L RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con fulcro verticale sinistro,
manovra tradizonale, senza supporto né cardine, in zama zincata bianca e
nylon nero, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3200.20R RIBANTA 5 Come art. 3200.20L ma destro.

3200.6L RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con fulcro orizzontale sinistro,
manovra tradizionale, senza supporto né cardine, in zama zincata bianca e
nylon nero, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3200.6R RIBANTA 5 Come 3200.6L ma versione destra.

3200.22L RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con fulcro orizzontale sini-
stro, manovra tradizonale, senza supporto né cardine, in zama zincata bianca
e nylon nero, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3200.22R RIBANTA 5 Come art. 3200.22L ma destro.

3100.800 Braccio supplementare in acciaio inox, zama e nylon, 2 viti autofi-
lettanti TS @ 4,2x13 in acciaio zincato.

3010.718L Kit di rinforzo sinistro 150 Kg composto da appoggio e supporto in
zama zincata bianca, puntale e grani TORX® premontati in acciaio inox.

3010.718R Kit di rinforzo destro 150 Kg composto da appoggio e supporto in
zama zincata bianca, puntale e grani TORX® premontati in acciaio inox.

FINITURE

PZ.

20

20

20

20




DESCRIZIONE Gruppi base (per 4 punti di chiusura)

3205/25 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 250, in alluminio estruso
pre-ossidato argento.

3205/40 Come art. 3205/25 ma da 400 mm.
3205/60 Come art. 3205/25 ma da 600 mm.
3205/80 Come art. 3205/25 ma da 800 mm.
3205/100 Come art. 3205/25 ma da 1000 mm.
3205/120 Come art. 3205/25 ma da 1200 mm.
3205/140 Come art. 3205/25 ma da 1400 mm.
3205/160 Come art. 3205/25 ma da 1600 mm.
3205/180 Come art. 3205/25 ma da 1800 mm.
3205/200 Come art. 3205/25 ma da 2000 mm.
3205/220 Come art. 3205/25 ma da 2200 mm.

3205/300 Come 3205/25 ma da 3000 mm.
3010.950 Dima di posizionamento cerniera inferiore per anta-ribalta RIBAN-

TA INCANTO e INCANTOH+, in nylon con magneti premontati.

3200.952 Dima di posizionamento accessori in nylon nero, per componenti
telaio.

DESCRIZIONE Punti di chiusura supplementari

3010.822L Kit per 6 punti di chiusura sinistro in zama zincata bianca, viteria
in acciaio inox premontata.

3010.822R Come art. 3010.822L ma destro.

3200.825L (brevettato) Kit per 8 punti di chiusura sinistro in zama zincata
bianca, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3200.825R Come 3200.825L ma destro.

1243.710W Nasello di chiusura in zama zincata bianca, 1 tappo in poliuretano.

FINITURE

FINITURE

PZ.

100

100

100

100

100

100

100

50

50

50

50

50

PZ.

40




DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata FINITURE PZ.

3020W (brev.) Kit di cerniere a scomparsa per anta affiancata a RIBANTA
INCANTO+ in zama zincata bianca e acciaio zincato bianco ad alta resistenza. 5
Portata max 80 Kg.

3010.718L Kit di rinforzo sinistro 150 Kg composto da appoggio e supporto in
zama zincata bianca, puntale e grani TORX® premontati in acciaio inox.

3010.718R Kit di rinforzo destro 150 Kg composto da appoggio e supporto in
zama zincata bianca, puntale e grani TORX® premontati in acciaio inox.

3200.850 3200.850 Paletto da agganciare in nylon nero e acciaio inox 304,
tassello fine-corsa in zama, 1 grano M5x6 in acciaio inox 304 premontato, 20
asta in alluminio ossidato. Per cava 15x20 mm.

3200.851 3200.851 Come art. 3200.850 ma per cava 14x19.5 mm. 20
3200.852 3200.852 Come art. 3200.850 ma per cava 13,5X16,5 mm. 20
3200.853 3200.853 Come art. 3200.850 ma per cava 14x18 mm. 20
3200.854 3200.854 Come art. 3200.850 ma per cava 15x20 mm. 20
3200.896 3200.896 Come art. 3200.850 ma per cava 13,2x16,7 mm. 20

1551.6 REVERTO (brevettato) Paletto a leva (corsa mm 22) in zama, nylon e
acciaio inox 304, 2 viti TS @ 3,9x19 in acciaio zincato nero, 3 spessori (2 mm, 20
1.5 mm e 4.7 mm) in nylon. Per cave 15x20 mm.

1414W Ferrogliera registrabile in zama zincata bianca, 1 grano M5x12 in ac-

ciaio inox, premontato, 2 vaschette in nylon. 200
1414.1W Ferrogliera doppia registrabile in zama zincata bianca, 2 grani 200
M5x12 in acciaio inox premontati, 3 spessori da mm 0.6, 1 e 1,5 in nylon nero.

1416.5W Ferrogliera doppia in zama zincata bianca, 1 grano M5x16 in acciaio 100
zincato, premontato.

1246.832W Chiusura supplementare lato cerniere in zama zincata bianca, 3 40

grani M5x12 e 1 vite TSElI M4x8 in acciaio inox 304 premontati.




4

i

{

DESCRIZIONE Accessori opzionali

1210/7 MONO Movimento monodirezionale per RIBANTA 5 con entrata di 14,5
mm, in zama zincata bianca, foro quadro di 7 mm.

1243.721W Incontro registrabile in zama zincata bianca, 2 grani M5x12 e 1
vite TSEI M4x8 in acciaio inox 304 premontati.

3200.805L (brevettato) Nasello di chiusura sinistro e incontro registrabile
in zama zincata bianca, viteria in acciaio inox 304 premontata, 1 clip in nylon
nero premontata.

3200.805R Come art. 3200.805L ma destro.

3200.810 (brevettato) Chiusura intermedia in zama zincata bianca, viteria in
acciaio inox 304 e 430, premontata, incontro regolabile.

3200.835 3200.835 Rostro antiscasso in acciaio inox 304, 1 vite TSEI M4x8
in acciaio inox 304, 2 viti autoformante TS M5x18 in acciaio inox 304.

3200.836 3200.836 Kit rostro per cave telaio 14-18 mm e 2 viti TS M5x18 in
acciaio inox.

3200.837L 3200.837 Kit di sicurezza SKG sinistro in zama zincata bianca, 8
viti TS M5x18 in acciaio inox.

3200.837R 3200.837 Kit di sicurezza SKG destro in zama zincata bianca, 8
viti TS M5x18 in acciaio inox.

3200.837.1 3200.837 Kit di sicurezza SKG in zama zincata bianca, 3 viti TS
M5x18 in acciaio inox, premontate.

3200.839 Elemento di protezione supplementare in zama zincata bianca, 2
viti autoformanti M5x18 in acciaio inox.

1541.800 Prolunga in nylon nero per art. 1541/.6/.7 e art.
3000.850/.851/.852/.853/.854

1541.801 Prolunga in nylon nero per art. 1541.1 e art. 3000.852.

FINITURE

PZ.

40

40

40

40

20

20

40

50

50




1490 BLOCAL Serratura in zama, nylon e acciaio inox 430, con cilindro di sicu-

1013, 1015, 1035, 7035, 8019,

E@ C rezza (chiavi uguali), 2 viti TC M5x12 e 2 viti TC @ 3,9x13 in acciaio inox 304. 23_31’ 9005, 9010, BL10, C, 10
1343.4 1343 Braccio limitatore d’apertura ad effetto smorzante in zama
zincata nera, poliuretano e acciaio inox 304, 2 grani M5x8 e 2 grani M5x12 in 10

acciaio zincato premontati.




per Camera Unificata e NC International

MANOVRA LOGICA



Pezzi necessari per la realizzazione del serramento in funzione delle dimensioni H e L (in mm)

700 | 1401| 700 | 1401 | 700 [ 1401|1401 E
. 1400[2700(1400|2700(1400|2700|2700| ¢
E DESCRIZIONE ART. 450 614 1301 1401 E ﬁ
613 1300 1400 1700 E
Kit con braccio corto e cerniere a scomparsa destre, manovra logica 3011.730
Kit con braccio corto e cerniere a scomparsa sinistre per manovra logica 3011.731 !
5 :g;ic:;n braccio standard e cerniere a scomparsa destre per manovra 3011.732
5 Ilgi;itt::oan braccio standard e cerniere a scomparsa sinistre per manovra 3011.733 !
20 I(g;z;;)gg:ggos Ss':s’z r‘t::':n ;u‘I::I% i\:een;ticale laterale sinistro per manovra 3201.20L
20 I(:;iecve.l)gg;zgos 3;1;2 r:::r:‘ ;ucl::% i\;eer;ticale laterale destro per manovra 3201.20R !
20 :k;;en\;; (::I:zgt:‘tge:‘séec(::z"f‘uel;:ro orizzontale sinistro per manovra logica 3201.22L
20 Eg:]\;; g;:;;;;?t Ziséecca(:gi:.lek):ro orizzontale destro per manovra logica 3201.22R !
5 Braccio supplementare, manovra logica 3101.800 | | | 1 | 1 | 1
5 Kit di rinforzo sinistro 150 Kg 3010.718L
5 Kit di rinforzo destro 150 Kg 3010.718R !
5 Kit per 6 punti di chiusura sinistro 3010.822L
5 Kit per 6 punti di chiusura destro 3010.822R ! ! !
5 (brev.) Kit per 8 punti di chiusura sinistro 3200.825L
5 (brev.) Kit per 8 punti di chiusura destro 3200.825R !
40 Nasello di chiusura 1243.710W 1
5 I(SrCeXl\}‘lt((l)t+dl cerniere a scomparsa per anta affiancata a RIBANTA 3020W 1
Kit di rinforzo sinistro 150 Kg 3010.718L
Kit di rinforzo destro 150 Kg 3010.718R !
20 Paletto verticale da agganciare 3200.850
20 Paletto verticale da agganciare 3200.851
20 Paletto verticale da agganciare 3200.852
20 Paletto verticale da agganciare 3200.853 2
20 Paletto verticale da agganciare 3200.854
20 Paletto verticale da agganciare 3200.896
20 (brev.) Paletto a leva 1551.6
200 Ferrogliera registrabile 1414w
200 Ferrogliera registrabile 1414.1W 2
100 Ferrogliera doppia 1416.5W
40 Chiusura supplementare lato cerniere 1246.832W 1




CAMPO DI APPLICAZIONE

Peso massimo dell’ anta 150 Kg con kit di rinforzo Peso massimo dell’ anta 100 Kg.
(art. 3010.718R/L)

2700 . e 42 41 35 30 26 23 20 17 15 14 13 12 1N 2700 39 34 27 26 22 19 17 15 13 12 11 10 9 9 8
2600 . e 44 43 37 31 27 24 21 17 15 14 13 12 1N 2600 41 35 28 27 23 20 17 15 14 13 11 10 10 9 8
2500 . e 46 45 38 33 29 25 21 18 16 15 14 12 M 2500 42 37 30 29 24 21 18 16 14 13 12 11 10 9 9
2400 . e 48 47 40 34 30 25 21 18 17 16 14 12 M 2400 44 39 31 30 26 22 19 17 15 14 13 11 11 10 9
2300 . . e 49 42 36 31 25 21 19 18 16 14 12 1N 2300 47 41 32 32 27 23 20 18 16 14 13 12 11 10 10
2200 - . . e 44 38 32 25 22 20 19 16 14 12 N1 2200 49 43 34 33 28 24 21 19 17 15 14 13 12 11 10
2100 . . . * 47 40 32 26 24 21 19 16 14 12 N1 2100 e 45 36 35 30 26 22 20 18 16 15 13 12 12 11
2000 - . . e 49 42 32 28 25 23 19 16 14 12 N1 2000 =+ 48 38 37 32 27 23 21 19 17 15 14 13 12 N1
1900 . . . . e 42 33 29 26 23 19 16 14 12 M 1900 . e 40 39 33 29 25 22 20 18 16 15 14 12 M
1800 i . 4 i e 42 35 31 28 23 19 16 14 12 1 1800 . e 43 42 36 30 26 23 21 19 17 16 14 12 N
H 1700 . . . . e 43 38 33 28 23 19 16 14 12 N H 1700 . e 46 44 38 32 28 25 22 20 19 16 14 12 N
1600 . . . 3 . e 40 35 28 23 19 16 14 12 N 1600 . e 49 48 41 35 30 27 24 22 19 16 14 12 N
1500 . . . . . e 43 35 28 23 20 16 14 12 10 1500 . . . e 44 37 33 29 26 23 20 16 14 12 10
1400 . . . . . e 45 35 28 23 20 16 14 12 10 1400 . . . e 47 40 35 31 28 23 20 16 14 12 10
1300 . . . . . e 45 35 29 23 20 16 14 12 9 1300 . . . . e 44 38 34 29 23 20 16 14 12 9
1200 . . . . . e 45 35 29 24 20 16 13 10 7 1200 . . . . e 48 42 35 29 24 20 16 13 10 7
1100 . . . . . e 45 36 29 24 20 15 1 7 5 1100 . . . . . e 45 36 29 24 20 15 1" 7 5
1000 . . . . . e 45 36 29 24 17 12 8 5 X 1000 . . . . . e 45 36 29 24 17 12 8 5 X
900 . . . . . e 46 36 28 19 13 8 4 X X 900 . . . . . e 46 36 28 19 13 8 4 X X
800 . . . . . e 46 34 22 13 7 X X X X 800 . . . . . e 46 34 22 13 7 X X X X
700 . . . . . e 41 25 14 6 X X X X X 700 . . . . . e 41 25 14 6 X X X X X
338 3:8¢8888¢88¢838¢8s 5283888888888 83
$ v o © K o o6 2 F 8 2 3 2 ¢ F $ b o © K o o6 2 F 8 2 3 2 @k
L L
* Eseguibile con spessore max. del vetro di mm. 50
20: eseguibile con spessore max. del vetro (esempio mm 46)
X Non eseguibile
NOTA: lo spessore del vetro si riferisce allo spessore del materiale senza camera d’ aria
21+a.5
4.5
3
5 4.5 5 5 5
1.5 3.5 1.5 3 3 1.5 3.5 2.5 2.5
™ | n o[t
- —
99 iy ey S ' ~ C 9o
T Ln
_":'1 P e #&F' b
it i ~ 1n e oin
|
22[16 min




DESCRIZIONE Gruppi base (per 4 punti di chiusura) FINITURE PZ.

/ 3011.730 RIBANTA INCANTO+ Kit per manovra logica composto da braccio
/ / corto in acciaio zincato bianco, cerniere a scomparsa destre in zama e accia- 5
ﬂ@ io zincato bianco, grani in acciaio inox premontati.

gjx 3011.731 RIBANTA INCANTO+ Kit per manovra logica composto da braccio

corto in acciaio zincato bianco, cerniere a scomparsa sinistre in zama e accia-

@K io zincato bianco, grani in acciaio inox premontati. 5
3011.732 RIBANTA INCANTO+ Kit per manovra logica composto da braccio
standard in acciaio zincato bianco, cerniere a scomparsa destre in zama e 5
acciaio zincato bianco, grani in acciaio inox premontati.
3011.733 RIBANTA INCANTO+ Kit per manovra logica composto da braccio
standard in acciaio zincato bianco, cerniere a scomparsa sinistre in zama e 5

acciaio zincato bianco, grani in acciaio inox premontati.

3201.20L RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con fulcro verticale laterale
sinistro, manovra logica, senza supporto né cardine, in zama zincata bianca e 20
nylon nero, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3201.20R RIBANTA 5 Come art. 3201.20L ma destro. 20

3201.22L RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con fulcro orizzontale sinistro,
manovra logica, senza supporto né cardine, in zama zincata bianca e nylon 20
nero, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3201.22R RIBANTA 5 Come art. 3201.22L ma destro. 20

3101.800 Braccio supplementare manovra logica in acciaio inox, zama e

nylon, 2 viti autofilettanti TS @ 4,2x13 in acciaio zincato. 5
3010.718L Kit di rinforzo sinistro 150 Kg composto da appoggio e supporto in 5
zama zincata bianca, puntale e grani TORX® premontati in acciaio inox.

3010.718R Kit di rinforzo destro 150 Kg composto da appoggio e supporto in 5
zama zincata bianca, puntale e grani TORX® premontati in acciaio inox.

3205/25 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 250, in alluminio estruso 100

pre-ossidato argento.

/ 3205/40 Come art. 3205/25 ma da 400 mm. 100

3205/60 Come art. 3205/25 ma da 600 mm. 100

3205/80 Come art. 3205/25 ma da 800 mm. 100



DESCRIZIONE Gruppi base (per 4 punti di chiusura)

3205/100 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 1000, in alluminio estruso
pre-ossidato argento.

3205/120 Come art. 3205/25 ma da 1200 mm.
3205/140 Come art. 3205/25 ma da 1400 mm.
3205/160 Come art. 3205/25 ma da 1600 mm.
3205/180 Come art. 3205/25 ma da 1800 mm.
3205/200 Come art. 3205/25 ma da 2000 mm.
3205/220 Come art. 3205/25 ma da 2200 mm.

3205/300 Come 3205/25 ma da 3000 mm.
3010.950 Dima di posizionamento cerniera inferiore per anta-ribalta RIBAN-

TA INCANTO e INCANTOH4, in nylon con magneti premontati.

3200.952 Dima di posizionamento accessori in nylon nero, per componenti
telaio.

DESCRIZIONE Punti di chiusura supplementari

3010.822L Kit per 6 punti di chiusura sinistro in zama zincata bianca, viteria
in acciaio inox premontata.

3010.822R Come art. 3010.822L ma destro.

3200.825L (brevettato) Kit per 8 punti di chiusura sinistro in zama zincata
bianca, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3200.825R Come 3200.825L ma destro.

1243.710W Nasello di chiusura in zama zincata bianca, 1 tappo in poliuretano.

DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata

3020W (brev.) Kit di cerniere a scomparsa per anta affiancata a RIBANTA
INCANTO+ in zama zincata bianca e acciaio zincato bianco ad alta resistenza.
Portata max 80 Kg.

3010.718L Kit di rinforzo sinistro 150 Kg composto da appoggio e supporto in
zama zincata bianca, puntale e grani TORX® premontati in acciaio inox.

3010.718R Kit di rinforzo destro 150 Kg composto da appoggio e supporto in
zama zincata bianca, puntale e grani TORX® premontati in acciaio inox.

FINITURE

FINITURE

FINITURE

PZ.

100

100

100

50

50

50

50

50

PZ.

40

PZ.




DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata FINITURE PZ.

3200.850 3200.850 Paletto da agganciare in nylon nero e acciaio inox 304,
tassello fine-corsa in zama, 1 grano M5x6 in acciaio inox 304 premontato, 20
asta in alluminio ossidato. Per cava 15x20 mm.

% 3200.851 3200.851 Come art. 3200.850 ma per cava 14x19.5 mm. 20
é; | 3200.852 3200.852 Come art. 3200.850 ma per cava 13,5X16,5 mm. 20
\J’ P> 3200.853 3200.853 Come art. 3200.850 ma per cava 14x18 mm. 20
3200.854 3200.854 Come art. 3200.850 ma per cava 15x20 mm. 20

3200.896 3200.896 Come art. 3200.850 ma per cava 13,2x16,7 mm. 20

1551.6 REVERTO (brevettato) Paletto a leva (corsa mm 22) in zama, nylon e
acciaio inox 304, 2 viti TS @ 3,9x19 in acciaio zincato nero, 3 spessori (2 mm, 20
1.5 mm e 4.7 mm) in nylon. Per cave 15x20 mm.

1414W Ferrogliera registrabile in zama zincata bianca, 1 grano M5x12 in ac- 200
ciaio inox, premontato, 2 vaschette in nylon.
1414.1W Ferrogliera doppia registrabile in zama zincata bianca, 2 grani 200
M5x12 in acciaio inox premontati, 3 spessori da mm 0.6, 1 e 1,5 in nylon nero.
1416.5W Ferrogliera doppia in zama zincata bianca, 1 grano M5x16 in acciaio 100
zincato, premontato.
1246.832W Chiusura supplementare lato cerniere in zama zincata bianca, 3 40
grani M5x12 e 1 vite TSElI M4x8 in acciaio inox 304 premontati.
DESCRIZIONE Accessori opzionali FINITURE PZ.
1210/7 MONO Movimento monodirezionale per RIBANTA 5 con entrata di 14,5 5
mm, in zama zincata bianca, foro quadro di 7 mm.
1243.721W Incontro registrabile in zama zincata bianca, 2 grani M5x12 e 1 40
vite TSElI M4x8 in acciaio inox 304 premontati.
‘@ 3200.805L (brevettato) Nasello di chiusura sinistro e incontro registrabile
in zama zincata bianca, viteria in acciaio inox 304 premontata, 1 clip in nylon 40
% nero premontata.
? 3200.805R Come art. 3200.805L ma destro. 40
@ 3200.810 (brevettato) Chiusura intermedia in zama zincata bianca, viteria in
I f . 40
@ acciaio inox 304 e 430, premontata, incontro regolabile.
& 3200.835 3200.835 Rostro antiscasso in acciaio inox 304, 1 vite TSEI M4x8 20
y in acciaio inox 304, 2 viti autoformante TS M5x18 in acciaio inox 304.
3200.836 3200.836 Kit rostro per cave telaio 14-18 mm e 2 viti TS M5x18 in 20
acciaio inox.
@ & [ 24 3200.837L 3200.837 Kit di sicurezza SKG sinistro in zama zincata bianca, 8 5
(24 viti TS M5x18 in acciaio inox.
L



3200.837R 3200.837 Kit di sicurezza SKG destro in zama zincata bianca, 8

viti TS M5x18 in acciaio inox. 5
3200.837.1 3200.837 Kit di sicurezza SKG in zama zincata bianca, 3 viti TS 5
M5x18 in acciaio inox, premontate.
o
D
5@ % 3200.839 Elemento di protezione supplementare in zama zincata bianca, 2 40
P viti autoformanti M5x18 in acciaio inox.
& 1541.800 Prolunga in nylon nero per art. 1541/.6/.7 e art. 50
N 3000.850/.851/.852/.853/.854
1541.801 Prolunga in nylon nero per art. 1541.1 e art. 3000.852. 50
w—\E@ 1490 BLOCAL Serratura in zama, nylon e acciaio inox 430, con cilindro di sicu- ;%1;’ 1;’33;%%?673?_156 8819’ 10
rezza (chiavi uguali), 2 viti TC M5x12 e 2 viti TC @ 3,9x13 in acciaio inox 304. sILV ’ ’ ’ T
1343.4 1343 Braccio limitatore d’apertura ad effetto smorzante in zama
zincata nera, poliuretano e acciaio inox 304, 2 grani M5x8 e 2 grani M5x12 in 10

acciaio zincato premontati.







per Camera Unificata e NC International

MANOVRA TRADIZIONALE



Pezzi necessari per la realizzazione del serramento in funzione delle dimensioni H e L (in mm)

700 |1401| 700 [ 1401 | 700 |1401| 700 | 1401|1401 |-=
. 1400]2700|1400|2700|1400|2700|1400|2700|2700 aE; ®
E DESCRIZIONE ART. L 455 620 855 1205 1405 gﬁ
619 854 1204 1404 1700 g
5 Kit con braccio corto e cerniere a scomparsa sinistre 3210.730L
5 Kit con braccio corto e cerniere a scomparsa destre 3210.730R !
5 Kit con braccio standard e cerniere a scomparsa sinistre 3210.731L
5 Kit con braccio standard e cerniere a scomparsa destre 3210.731R
5 Kit con braccio standard e cerniere a scomparsa sinistre 3210.741L !
5 Kit con braccio standard e cerniere a scomparsa destre 3210.741R
5 Kit con braccio lungo e cerniere a scomparsa sinistre 3210.732L
5 Kit con braccio lungo e cerniere a scomparsa destre 3210.732R Bl
5 Kit con braccio lungo e cerniere a scomparsa sinistre 3210.742L ! B
5 Kit con braccio lungo e cerniere a scomparsa destre 3210.742R ]
5 Gruppo base con fulcro verticale sinistro (senza supporto né cardine) 3200.5L
5 Gruppo base con fulcro verticale destro (senza supporto né cardine) 3200.5R
20 Gruppo base con fulcro verticale sinistro (senza supporto né cardine) 3200.20L !
20 Gruppo base con fulcro verticale destro (senza supporto né cardine) 3200.20R
5 Gruppo base con fulcro orizzontale sinistro (senza supporto né cardine) 3200.6L
Gruppo base con fulcro orizzontale destro (senza supporto né cardine) 3200.6R B
20 Gruppo base con fulcro orizzontale sinistro (senza supporto né cardine) 3200.22L ! ]
20 Gruppo base con fulcro orizzontale destro (senza supporto né cardine) 3200.22R |
5 Braccio supplementare sinistro 3200.800L
5 Braccio supplementare destro 3200.800R ! |
5 Kit di rinforzo sinistro 150 Kg 3010.718L
5 Kit di rinforzo destro 150 Kg 3010.718R ! B
5 Kit per 6 punti di chiusura sinistro 3210.820L
5 Kit per 6 punti di chiusura destro 3210.820R ! ! ! ! B
1 Dima di posizionamento 3010.950
5 Dima di posizionamento accessori 3200.952 ! |
5 Kit per 8 punti di chiusura sinistro 3200.825L
5 Kit per 8 punti di chiusura destro 3200.825R T
5 Kit di cerniere a scomparsa sinistre per anta affiancata 3212.L
5 Kit di cerniere a scomparsa destre per anta affiancata 3212.R !
5 Kit di rinforzo sinistro 150 Kg 3010.718L
5 Kit di rinforzo destro 150 Kg 3010.718R !
20 Paletto verticale da agganciare 3200.850
20 Paletto verticale da agganciare 3200.851
20 Paletto verticale da agganciare 3200.852
20 Paletto verticale da agganciare 3200.853 2
20 Paletto verticale da agganciare 3200.854
20 Paletto verticale da agganciare 3200.896
20 Paletto a leva 1551.6
200 Ferrogliera registrabile 1414W
200 Ferrogliera registrabile 1414.1W 2
100 Ferrogliera doppia 1416.5W
40 Chiusura supplementare lato cerniere 1246.832W 1




CAMPO DI APPLICAZIONE

Peso massimo dell’ anta 100 Kg Peso massimo dell’ anta 130 Kg con kit di rinforzo (art. 3010.718R/L)
2700 38 34 27 26 22 19 18 17 15 13 12 11 10 9 9 8 2700 =+ 45 36 35 30 26 24 22 20 18 16 15 14 13 12 11
2600 40 35 28 27 23 20 18 17 15 /14 12 11 10 10 9 8 2600 ¢ 47 38 36 31 27 25 23 21 19 17 15 14 13 12 1N
2500 42 37 30 28 24 21 19 18 16 14 13 12 11 10 9 9 2500 ¢ | e 40 38 33 28 26 24 22 19 18 16 15 14 12 1
2400 44 39 31 30 26 22 20 19 17 15 14 13 11 1 10 9 2400 ¢ e+ 41 40 34 29 27 26 23 20 18 17 15 14 12 1
2300 46 41 32 31 27 23 21 20 18 16 14 13 12 11 10 10 2300 ¢ | e 43 42 36 31 28 27 24 21 19 18 16 14 12 1
2200 48 43 34 33 28 24 22 21 19 17 15 14 13 12 11 | 10 2200 ¢ e+ 46 44 38 32 30 28 25 22 20 19 16 14 12 11
2100 45 36 35 30 26 24 22 20 18 16 15 13 12 12 1M 2100 ¢ ¢ (48 46 40 34 32 30 26 24 21 19 16 14 12 1
2000 = 48 38 37 32 27 25 23 21 19 17 15 14 13 12 1N 2000 ¢ | e + 49 42 36 33 31 28 25 23 19 16 14 12 1M
1900 ¢ ¢ (40 39 33 29 26 25 22 20 18 16 15 14 12 11 1900 ¢ ¢ | o o 45 38 35 33 29 26 23 19 16 14 12 1
1800 + ¢ (43 41 36 30 28 26 23 21 19 17 16 14 12 1 1800 o o o e 47 40 37 35 31 28 23 19 16 14 12 11
1700 « + 46 44 38 32 30 28 25 22 20 19 16 14 12 11 17700 o o ¢ o o 43 40 38 33 28 23 19 16 14 12 1M

1600 . e 49 47 41 35 32 30 27 24 22 19 16 14 12 N1 1600 . . . . e 46 43 40 35 28 23 19 16 14 12 1
1500 . . . e 44 37 35 33 29 26 23 20 16 14 12 10 1500 . . . . . e 46 43 35 28 23 20 16 14 12 10
1400 . . . e 47 40 37 35 31 28 23 20 16 14 12 10 1400 . . . . . . e 45 35 28 23 20 16 14 12 10
1300 . . . . e 44 41 38 34 29 23 20 16 14 12 9 1300 . . . . . . e 45 35 29 23 20 16 14 12 9
1200 . . . . e 48 45 42 35 29 23 20 16 13 10 7 1200 . . . . . . e 45 35 29 23 20 16 13 10 7
1100 . . . . . e 49 45 36 29 23 20 15 11 7 5 1100 . . . . . . e 45 36 29 23 20 15 11 7 5
1000 . . . . . . e 45 36 29 23 177 11 8 5 X 1000 . . . . . . e 45 36 29 23 17 11 8 5 X
900 . . . . . . e 46 36 28 19 13 8 4 X X 900 . . . . . . e 46 36 28 19 13 8 4 X X
800 . . . . . . e 46 34 22 13 7 X X X X 800 . . . . . . e 46 34 22 13 7 X X X X
700 . . . . . . e 41 25 14 6 X X X X X 700 . . . . . . e 41 25 14 6 X X X X X
2288833888838 88¢8823:3 228888823838 88¢8838:3
f mw o o K@ ® 0o 2 F ¥ 0 ¥ 0 0k $/'®» o ©o KN ® 0o o 2 5 § 2 3 0 0 R
L L
Peso massimo dell’ anta 180 Kg con kit di rinforzo (art. 3010.718R/L)
2700 . . . e 43 37 34 32 28 26 21 18 15 13 12 1
2600 . . . e 45 38 35 33 30 26 21 18 15 13 12 1M
2500 . . . e 47 40 37 35 31 26 21 18 15 14 12 1
2400 . . . e 49 42 39 36 32 26 21 18 15 14 12 1N
2300 - . . . e 44 41 38 32 26 21 18 16 14 12 1
2200 - . . . e 46 43 40 32 26 21 19 16 14 12 11
2100 . . . . e 48 45 40 32 26 21 19 16 14 12 N1
2000 - . . . . e 45 40 32 26 23 19 16 14 12 11
1900 . . . . . e 45 41 32 26 23 19 16 14 12 M
1800 . . . . . e 45 41 32 28 23 19 16 14 12 M
H 1700 . . . . . e 46 41 33 28 23 19 16 14 12 M
1600 . . . . . e 46 41 35 28 23 19 16 14 12 N
1500 4 . . . . e 46 43 35 28 23 20 16 14 12 10
1400 . . . . . . e 45 35 28 23 20 16 14 12 10
1300 . . . . . 3 e 45 35 29 23 20 16 14 12 9
1200 . . . . . . e 45 35 29 23 20 16 13 10 7
1100 . . . . . . e 45 36 29 23 20 15 11 7 5
1000 . . . . . . e 45 36 29 23 17 11 8 5 X
900 . . . . . . e 46 36 28 19 13 8 4 X X
800 . i . . . . e 46 34 22 13 7 X X X X
700 . . . . . . e 41 25 14 6 X X X X X
8 83888 8888882338
$ ® o0 o0~ ® o 0o 2 F ¢ 2 3 2 0k
L
* Eseguibile con spessore max. del vetro di mm. 50
20: eseguibile con spessore max. del vetro (esempio mm 46)
X Non eseg le
NOTA: lo spessore del vetro si riferisce allo spessore del materiale senza camera d’ aria
21+0.5
4.5
3
5 4.5 5 5 5
1.5 3.5 1.5 3 3 1.5 3.5 2.5 2.5
) o Lon
- —
S oy o SE ' ~ 8 o 8l
b Ln
_":'1 PSS #&F' b
0 i ~ 1n NI oin
|
22[16 min




DESCRIZIONE Gruppi base (per 4 punti di chiusura)

3210.730L RIBANTA INCANTO 5 Kit per manovra tradizionale composto da
braccio corto in acciaio zincato bianco, cerniere a scomparsa sinistre in zama
e acciaio zincato bianco, asta millimetrata in alluminio pre-ossidato, grani
TORX® in acciaio inox, premontati. Portata max 130 Kg.

3210.730R RIBANTA INCANTO 5 Come 3210.730L ma con cerniere a scom-
parsa destre.

3210.731L RIBANTA INCANTO 5 Kit per manovra tradizionale composto da
braccio standard in acciaio zincato bianco, cerniere a scomparsa sinistre in
zama e acciaio zincato bianco, asta premontata e asta millimetrata in allumi-

nio pre-ossidato, grani TORX® in acciaio inox, premontati. Portata max 130 Kg.

3210.731R RIBANTA INCANTO 5 Come 3210.731L ma con cerniere a scom-
parsa destre.

3210.741L RIBANTA INCANTO 5 Kit per manovra tradizionale composto da
braccio standard in acciaio inox, cerniere a scomparsa sinistre in zama e
acciaio zincato bianco, asta premontata e asta millimetrata in alluminio pre-
ossidato, grani TORX® in acciaio inox, premontati. Portata max 180 Kg.

3210.741R RIBANTA INCANTO 5 Come 3210.741L ma con cerniere a scom-
parsa destre.

3210.732L RIBANTA INCANTO 5 Kit per manovra tradizionale composto da
braccio lungo in acciaio zincato bianco, cerniere a scomparsa sinistre in zama
e acciaio zincato bianco, asta in alluminio pre-ossidato premontata e cursore
telescopico in zama zincata bianca, grani TORX® in acciaio inox, premontati.
Portata max 130 Kg.

3210.732R RIBANTA INCANTO 5 Come 3210.732L ma con cerniere a scom-
parsa destre.

3210.742L RIBANTA INCANTO 5 Kit per manovra tradizionale composto da
braccio lungo in acciaio inox, cerniere a scomparsa sinistre in zama e acciaio
zincato bianco, asta in alluminio pre-ossidato premontata e cursore telesco-
pico in zama zincata bianca, grani TORX® in acciaio inox, premontati. Portata
max 180 Kg.

3210.742R RIBANTA INCANTO 5 Come 3210.742L ma con cerniere a scom-
parsa destre.

3200.5L RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con fulcro verticale sinistro,
manovra tradizionale, senza supporto né cardine, in zama zincata bianca e
nylon nero, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3200.5R RIBANTA 5 Come 3200.5L ma destro.

3200.20L RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con fulcro verticale sinistro,

manovra tradizonale, senza supporto né cardine, in zama zincata bianca e
nylon nero, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

FINITURE

PZ.

20




!
a—

DESCRIZIONE Gruppi base (per 4 punti di chiusura)

3200.20R RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con fulcro verticale destro,
manovra tradizonale, senza supporto né cardine, in zama zincata bianca e
nylon nero, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3200.6L RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con fulcro orizzontale sinistro,
manovra tradizionale, senza supporto né cardine, in zama zincata bianca e
nylon nero, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3200.6R RIBANTA 5 Come 3200.6L ma versione destra.

3200.22L RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con fulcro orizzontale sini-
stro, manovra tradizonale, senza supporto né cardine, in zama zincata bianca
e nylon nero, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3200.22R RIBANTA 5 Come art. 3200.22L ma destro.

3200.800L RIBANTA 5 (brevettato) Braccio supplementare sinistro per ma-
novra tradizionale, in zama zincata bianca e nylon nero, viteria in acciaio inox
304 e 430 premontata.

3200.800R RIBANTA 5 Come art. 3200.800L ma destro.

3010.718L Kit di rinforzo sinistro 150 Kg composto da appoggio e supporto in
zama zincata bianca, puntale e grani TORX® premontati in acciaio inox.

3010.718R Come 3010.718L ma destro.

3205/25 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 250, in alluminio estruso
pre-ossidato argento.

3205/40 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 400, in alluminio estruso
pre-ossidato argento.

3205/60 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 600, in alluminio estruso
pre-ossidato argento.

3205/80 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 800, in alluminio estruso
pre-ossidato argento.

3205/100 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 1000, in alluminio estruso
pre-ossidato argento.

3205/120 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 1200, in alluminio estruso
pre-ossidato argento.

3205/140 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 1400, in alluminio estruso
pre-ossidato argento.

3205/160 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 1600, in alluminio estruso
pre-ossidato argento.

3205/180 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 1800, in alluminio estruso
pre-ossidato argento.

FINITURE

PZ.

20

20

20

100

100

100

100

100

100

100

50

50




DESCRIZIONE Gruppi base (per 4 punti di chiusura)

3205/200 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 2000, in alluminio estru-
so pre-ossidato argento.

3205/220 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 2200, in alluminio estru-
so pre-ossidato argento.

3205/300 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 3000, in alluminio estru-
so pre-ossidato argento.

3210.820L Kit per 6 punti di chiusura sinistro in zama zincata bianca, viteria
TORX® in acciaio inox, premontata.

3210.820R Come 3210.820L ma destro.

3010.950 Dima di posizionamento cerniera inferiore per anta-ribalta RIBAN-
TA INCANTO e INCANTOH4, in nylon con magneti premontati.

3200.952 Dima di posizionamento accessori in nylon nero, per componenti
telaio.

DESCRIZIONE Punti di chiusura supplementari

3200.825L (brevettato) Kit per 8 punti di chiusura sinistro in zama zincata
bianca, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3200.825R Come 3200.825L ma destro.

DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata

3212.L (brev.) Kit di cerniere a scomparsa sinistre per anta affiancata a
RIBANTA INCANTO 5 in zama zincata bianca e acciaio zincato bianco ad alta
resistenza, grani e viti TORX®. Portata max 100 Kg.

3212.R Come 3212.L ma destro.

3010.718L Kit di rinforzo sinistro 150 Kg composto da appoggio e supporto in
zama zincata bianca, puntale e grani TORX® premontati in acciaio inox.

FINITURE PZ.

50

50

50

FINITURE PZ.

FINITURE PZ.




DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata FINITURE PZ.

3010.718R Kit di rinforzo destro 150 Kg composto da appoggio e supporto in 5
zama zincata bianca, puntale e grani TORX® premontati in acciaio inox.

3200.850 3200.850 Paletto da agganciare in nylon nero e acciaio inox 304,
tassello fine-corsa in zama, 1 grano M5x6 in acciaio inox 304 premontato, 20
asta in alluminio ossidato. Per cava 15x20 mm.

3200.851 3200.851 Paletto da agganciare in nylon nero e acciaio inox 304,
tassello fine-corsa in zama, 1 grano M5x6 in acciaio inox 304 premontato, 20
asta in alluminio ossidato. Per cava 14X19,5 mm.

3200.852 3200.852 Paletto da agganciare in nylon nero e acciaio inox 304,
tassello fine-corsa in zama, 1 grano M5x6 in acciaio inox 304 premontato, 20
! asta in alluminio ossidato. Per cava 13,5X16,5 mm.

) 3200.853 3200.853 Paletto da agganciare in nylon nero e acciaio inox 304,
I P tassello fine-corsa in zama, 1 grano M5x6 in acciaio inox 304 premontato, 20
asta in alluminio ossidato. Per cava 14X18 mm.

3200.854 3200.854 Paletto da agganciare in nylon nero e acciaio inox 304,
tassello fine-corsa in zama, 1 grano M5x6 in acciaio inox 304 premontato, 20
asta in alluminio ossidato. Per cava 15x20 mm.

3200.896 3200.896 Paletto da agganciare in nylon nero e acciaio inox 304,
tassello fine-corsa in zama, 1 grano M5x6 in acciaio inox 304 premontato, 20
asta in alluminio ossidato. Per cava 13,2x16,7 mm.

1551.6 REVERTO (brevettato) Paletto a leva (corsa mm 22) in zama, nylon e
acciaio inox 304, 2 viti TS @ 3,9x19 in acciaio zincato nero, 3 spessori (2 mm, 20
1.5 mm e 4.7 mm) in nylon. Per cave 15x20 mm.

1414W Ferrogliera registrabile in zama zincata bianca, 1 grano M5x12 in ac-

ciaio inox, premontato, 2 vaschette in nylon. 200
1414.1W Ferrogliera doppia registrabile in zama zincata bianca, 2 grani 200
M5x12 in acciaio inox premontati, 3 spessori da mm 0.6, 1 e 1,5 in nylon nero.

1416.5W Ferrogliera doppia in zama zincata bianca, 1 grano M5x16 in acciaio 100
zincato, premontato.

1246.832W Chiusura supplementare lato cerniere in zama zincata bianca, 3 40
grani M5x12 e 1 vite TSEI M4x8 in acciaio inox 304 premontati.

DESCRIZIONE Accessori opzionali FINITURE PZ.
1210/7 MONO Movimento monodirezionale per RIBANTA 5 con entrata di 14,5 5
mm, in zama zincata bianca, foro quadro di 7 mm.

3200.810 (brevettato) Chiusura intermedia in zama zincata bianca, viteria in 40
acciaio inox 304 e 430, premontata, incontro regolabile.

3200.835 3200.835 Rostro antiscasso in acciaio inox 304, 1 vite TSElI M4x8 20
in acciaio inox 304, 2 viti autoformante TS M5x18 in acciaio inox 304.

3200.836 3200.836 Kit rostro per cave telaio 14-18 mm e 2 viti TS M5x18 in 20

acciaio inox.




DESCRIZIONE Accessori opzionali FINITURE PZ.

3200.837L 3200.837 Kit di sicurezza SKG sinistro in zama zincata bianca, 8

viti TS M5x18 in acciaio inox. 5

3200.837R 3200.837 Come art. 3200.837L ma destro. 5

3200.837.1 3200.837 Kit di sicurezza SKG in zama zincata bianca, 3 viti TS 5

M5x18 in acciaio inox, premontate.

3200.839 Elemento di protezione supplementare in zama zincata bianca, 2

L . . PR 40

viti autoformanti M5x18 in acciaio inox.

1541.800 Prolunga in nylon nero per art. 1541/.6/.7 e art. 50

3000.850/.851/.852/.853/.854

1541.801 Prolunga in nylon nero per art. 1541.1 e art. 3000.852. 50
m@ 1490 BLOCAL Serratura in zama, nylon e acciaio inox 430, con cilindro di sicu- 19%'3" 188(5)151%%?673?_?6 8819’ 10

rezza (chiavi uguali), 2 viti TC M5x12 e 2 viti TC @ 3,9x13 in acciaio inox 304. SiLV ’ ’ ’ T

1343.4 1343 Braccio limitatore d’apertura ad effetto smorzante in zama
zincata nera, poliuretano e acciaio inox 304, 2 grani M5x8 e 2 grani M5x12 in 10
acciaio zincato premontati.




per Camera Unificata e NC International

MANOVRA LOGICA



Pezzi necessari per la realizzazione del serramento in funzione delle dimensioni H e L (in mm)

700 |[1401| 700 [ 1401 | 700 | 1401| 700 | 1401|1401 | _
. 1400]2700(|1400|2700|1400|2700|1400|2700|2700 g .
E DESCRIZIONE ART. L 455 620 855 1205 1405 .g é
619 854 1204 1404 1700 é

5 Kit con braccio corto e cerniere a scomparsa sinistre per manovra logica 3211.730L

5 Kit con braccio corto e cerniere a scomparsa destre per manovra logica 3211.730R !

5 Kit con braccio standard e cerniere a scomparsa sinistre per manovra logica 3211.731L

5 Kit con braccio standard e cerniere a scomparsa destre per manovra logica 3211.731R !

5 Kit con braccio lungo e cerniere a scomparsa sinistre per manovra logica 3211.732L

5 Kit con braccio lungo e cerniere a scomparsa destre per manovra logica 3211.732R !

20 ::;?1;; C;:I:Egt:t‘?anséecc.ac')—zi:‘uek):ro verticale laterale sinistro per manovra logica 3201.20L

20 Eg;i\;; Csél::p‘;p;?tlo)e:‘séect':a?zi:gt):ro verticale laterale destro per manovra logica 3201.20R !

20 (Szl;eggn%r:gpcoa?;zz)con fulcro orizzontale sinistro per manovra logica (senza 3201.22L

20 (S?Jl;e;gnirzgpcz rb;:z)con fulcro orizzontale destro per manovra logica (senza 3201.22R !

5 (brev.) Braccio supplementare sinistro per manovra logica 3201.800L

5 (brev.) Braccio supplementare destro per manovra logica 3201.800R !

5 Kit di rinforzo sinistro 150 Kg 3010.718L 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5 Kit di rinforzo destro 150 Kg 3010.718R

5 (brev.) Kit per 8 punti di chiusura sinistro 3200.825L 1

5 (brev.) Kit per 8 punti di chiusura destro 3200.825R 1

5 (brev.) Kit di cerniere a scomparsa sinistre per anta affiancata 3212.L 1

5 (brev.) Kit di cerniere a scomparsa destre per anta affiancata 3212.R 1

5 Kit di rinforzo sinistro 150 Kg 3010.718L 1

5 Kit di rinforzo destro 150 Kg 3010.718R

20 Paletto verticale da agganciare 3200.850 2
20 Paletto verticale da agganciare 3200.851 2
20 Paletto verticale da agganciare 3200.852 2
20 Paletto verticale da agganciare 3200.853 2
20 Paletto verticale da agganciare 3200.854 2
20 Paletto verticale da agganciare 3200.896 2
20 (brev.) Paletto a leva 1551.6 2
200 Ferrogliera registrabile 1414w 2
200 Ferrogliera registrabile 1414.1W 2
100 | Ferrogliera doppia 1416.5W 2
40 Chiusura supplementare lato cerniere 1246.832W 1




CAMPO DI APPLICAZIONE

Peso massimo dell’ anta 100 Kg Peso massimo dell’ anta 130 Kg con kit di rinforzo (art. 3010.718R/L)
2700 38 34 27 26 22 19 18 17 15 13 12 11 10 9 9 8 2700 =+ 45 36 35 30 26 24 22 20 18 16 15 14 13 12 11
2600 40 35 28 27 23 20 18 17 15 /14 12 11 10 10 9 8 2600 ¢ 47 38 36 31 27 25 23 21 19 17 15 14 13 12 1N
2500 42 37 30 28 24 21 19 18 16 14 13 12 11 10 9 9 2500 ¢ | e 40 38 33 28 26 24 22 19 18 16 15 14 12 1
2400 44 39 31 30 26 22 20 19 17 15 14 13 11 1 10 9 2400 ¢ e+ 41 40 34 29 27 26 23 20 18 17 15 14 12 1
2300 46 41 32 31 27 23 21 20 18 16 14 13 12 11 10 10 2300 ¢ | e 43 42 36 31 28 27 24 21 19 18 16 14 12 1
2200 48 43 34 33 28 24 22 21 19 17 15 14 13 12 11 | 10 2200 ¢ e+ 46 44 38 32 30 28 25 22 20 19 16 14 12 11
2100 + 4536 35 30 26 24 22 20 18 16 15 13 12 12 11 2100 ¢ ¢ (48 46 40 34 32 30 26 24 21 19 16 14 12 1
2000 = 48 38 37 32 27 25 23 21 19 17 15 14 13 12 1N 2000 ¢ | e + 49 42 36 33 31 28 25 23 19 16 14 12 1M
1900 ¢ ¢ (40 39 33 29 26 25 22 20 18 16 15 14 12 11 1900 ¢ ¢ | o o 45 38 35 33 29 26 23 19 16 14 12 1
1800 + ¢ (43 41 36 30 28 26 23 21 19 17 16 14 12 1 1800 o o o e 47 40 37 35 31 28 23 19 16 14 12 11
1700 « + 46 44 38 32 30 28 25 22 20 19 16 14 12 11 17700 o o ¢ o o 43 40 38 33 28 23 19 16 14 12 1M

1600 . e 49 47 41 35 32 30 27 24 22 19 16 14 12 N1 1600 . . . . e 46 43 40 35 28 23 19 16 14 12 1
1500 . . . e 44 37 35 33 29 26 23 20 16 14 12 10 1500 . . . . . e 46 43 35 28 23 20 16 14 12 10
1400 . . . e 47 40 37 35 31 28 23 20 16 14 12 10 1400 . . . . . . e 45 35 28 23 20 16 14 12 10
1300 . . . . e 44 41 38 34 29 23 20 16 14 12 9 1300 . . . . . . e 45 35 29 23 20 16 14 12 9
1200 . . . . e 48 45 42 35 29 23 20 16 13 10 7 1200 . . . . . . e 45 35 29 23 20 16 13 10 7
1100 . . . . . e 49 45 36 29 23 20 15 11 7 5 1100 . . . . . . e 45 36 29 23 20 15 11 7 5
1000 . . . . . . e 45 36 29 23 177 11 8 5 X 1000 . . . . . . e 45 36 29 23 17 11 8 5 X
900 . . . . . . e 46 36 28 19 13 8 4 X X 900 . . . . . . e 46 36 28 19 13 8 4 X X
800 . . . . . . e 46 34 22 13 7 X X X X 800 . . . . . . e 46 34 22 13 7 X X X X
700 . . . . . . e 41 25 14 6 X X X X X 700 . . . . . . e 41 25 14 6 X X X X X
o o n o 0 o =] o o o n o n o o o
888 & 8 8 8B 8 g 8 ¢ g 28 s o B 88 & 88 8B 8 g 39 g 2 g g ¢
f mw o o K@ ® 0o 2 F ¥ 0 ¥ 0 0k $/'®» o ©o KN ® 0o o 2 5 § 2 3 0 0 R
L L
* Eseguibile con spessore max. del vetro di mm. 50
20: eseguibile con spessore max. del vetro (esempio mm 46)
X Non eseguibile
NOTA: lo spessore del vetro si riferisce allo spessore del materiale senza camera d’ aria
2 13—0.5
™ Ln| Ln| N
- O L) m— 1 0| N Ol m
E 3 ﬂ ﬁ | — o | - | —
__1 n T
— & e #&- |- h—
2 N o~ n Nl ol
o~ « .
| | | <+ oo | -
|
22[16 min




DESCRIZIONE Gruppi base (per 4 punti di chiusura)

3211.730L RIBANTA INCANTO 5 Kit per manovra logica composto da braccio
corto in acciaio zincato bianco, cerniere a scomparsa sinistre in zama e accia-
io zincato bianco, asta millimetrata in alluminio pre-ossidato, grani TORX® in
acciaio inox, premontati. Portata max 130 Kg.

3211.730R RIBANTA INCANTO 5 Come 3211.730L ma con cerniere a scom-
parsa destre.

3211.731L RIBANTA INCANTO 5 Kit per manovra logica composto da braccio
standard in acciaio zincato bianco, cerniere a scomparsa sinistre in zama e
acciaio zincato bianco, asta premontata e asta millimetrata in alluminio pre-
ossidato, grani TORX® in acciaio inox, premontati. Portata max 130 Kg.

3211.731R RIBANTA INCANTO 5 Come 3211.731L ma con cerniere a scompar-
sa destre.

3211.732L RIBANTA INCANTO 5 Kit per manovra logica composto da braccio
lungo in acciaio zincato bianco, cerniere a scomparsa sinistre in zama e
acciaio zincato bianco, asta in alluminio pre-ossidato premontata e cursore
telescopico in zama zincata bianca, grani TORX® in acciaio inox, premontati.
Portata max 130 Kg.

3211.732R RIBANTA INCANTO 5 Come 3211.732L ma con cerniere a scom-
parsa destre.

3201.20L RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con fulcro verticale laterale
sinistro, manovra logica, senza supporto né cardine, in zama zincata bianca e
nylon nero, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3201.20R RIBANTA 5 Come art. 3201.20L ma destro.

3201.22L RIBANTA 5 (brevettato) Gruppo base con fulcro orizzontale sinistro,
manovra logica, senza supporto né cardine, in zama zincata bianca e nylon
nero, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3201.22R RIBANTA 5 Come art. 3201.22L ma destro.

3201.800L RIBANTA 5 (brevettato) Braccio supplementare sinistro per ma-
novra logica, in zama zincata bianca e nylon nero, viteria in acciaio inox 304 e
430 premontata.

3201.800R RIBANTA 5 Come art. 3201.800L ma destro.

3010.718L Kit di rinforzo sinistro 150 Kg composto da appoggio e supporto in
zama zincata bianca, puntale e grani TORX® premontati in acciaio inox.

FINITURE

PZ.

20

20

20

20




= & =

2=ty

& & &

Te___

DESCRIZIONE Gruppi base (per 4 punti di chiusura)

3010.718R Kit di rinforzo destro 150 Kg composto da appoggio e supporto in
zama zincata bianca, puntale e grani TORX® premontati in acciaio inox.

3205/25 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 250, in alluminio estruso
pre-ossidato argento.

3205/40 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 400, in alluminio estruso
pre-ossidato argento.

3205/60 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 600, in alluminio estruso
pre-ossidato argento.

3205/80 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 800, in alluminio estruso
pre-ossidato argento.

3205/100 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 1000, in alluminio estruso
pre-ossidato argento.

3205/120 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 1200, in alluminio estruso
pre-ossidato argento.

3205/140 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 1400, in alluminio estruso
pre-ossidato argento.

3205/160 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 1600, in alluminio estruso
pre-ossidato argento.

3205/180 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 1800, in alluminio estruso
pre-ossidato argento.

3205/200 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 2000, in alluminio estru-
so pre-ossidato argento.

3205/220 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 2200, in alluminio estru-
so pre-ossidato argento.

3205/300 (brevettato) Asta di trasmissione da mm 3000, in alluminio estru-
so pre-ossidato argento.

3210.820L Kit per 6 punti di chiusura sinistro in zama zincata bianca, viteria
TORX® in acciaio inox, premontata.

3210.820R Come 3210.820L ma destro.

3010.950 Dima di posizionamento cerniera inferiore per anta-ribalta RIBAN-
TA INCANTO e INCANTOH4, in nylon con magneti premontati.

3200.952 Dima di posizionamento accessori in nylon nero, per componenti
telaio.

PZ.

100

100

100

100

100

100

100

50

50

50

50

50




DESCRIZIONE Punti di chiusura supplementari

3200.825L (brevettato) Kit per 8 punti di chiusura sinistro in zama zincata
bianca, viteria in acciaio inox 304 e 430 premontata.

3200.825R Come 3200.825L ma destro.

DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata

3212.L (brev.) Kit di cerniere a scomparsa sinistre per anta affiancata a
RIBANTA INCANTO 5 in zama zincata bianca e acciaio zincato bianco ad alta
resistenza, grani e viti TORX®. Portata max 100 Kg.

3212.R Come 3212.L ma destro.

3010.718L Kit di rinforzo sinistro 150 Kg composto da appoggio e supporto in
zama zincata bianca, puntale e grani TORX® premontati in acciaio inox.

3010.718R Come 3010.718L ma destro.

3200.850 3200.850 Paletto da agganciare in nylon nero e acciaio inox 304,
tassello fine-corsa in zama, 1 grano M5x6 in acciaio inox 304 premontato,
asta in alluminio ossidato. Per cava 15x20 mm.

3200.851 3200.851 Paletto da agganciare in nylon nero e acciaio inox 304,
tassello fine-corsa in zama, 1 grano M5x6 in acciaio inox 304 premontato,
asta in alluminio ossidato. Per cava 14X19,5 mm.

3200.852 3200.852 Paletto da agganciare in nylon nero e acciaio inox 304,
tassello fine-corsa in zama, 1 grano M5x6 in acciaio inox 304 premontato,
asta in alluminio ossidato. Per cava 13,5X16,5 mm.

3200.853 3200.853 Paletto da agganciare in nylon nero e acciaio inox 304,
tassello fine-corsa in zama, 1 grano M5x6 in acciaio inox 304 premontato,
asta in alluminio ossidato. Per cava 14X18 mm.

3200.854 3200.854 Paletto da agganciare in nylon nero e acciaio inox 304,
tassello fine-corsa in zama, 1 grano M5x6 in acciaio inox 304 premontato,
asta in alluminio ossidato. Per cava 15x20 mm.

3200.896 3200.896 Paletto da agganciare in nylon nero e acciaio inox 304,
tassello fine-corsa in zama, 1 grano M5x6 in acciaio inox 304 premontato,
asta in alluminio ossidato. Per cava 13,2x16,7 mm.

FINITURE

FINITURE

PZ.

PZ.

20

20

20

20

20

20




==

{

S

Y

S

4

{

4

DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata

1551.6 REVERTO (brevettato) Paletto a leva (corsa mm 22) in zama, nylon e
acciaio inox 304, 2 viti TS @ 3,9x19 in acciaio zincato nero, 3 spessori (2 mm,
1.5 mm e 4.7 mm) in nylon. Per cave 15x20 mm.

1414W Ferrogliera registrabile in zama zincata bianca, 1 grano M5x12 in ac-
ciaio inox, premontato, 2 vaschette in nylon.

1414.1W Ferrogliera doppia registrabile in zama zincata bianca, 2 grani
M5x12 in acciaio inox premontati, 3 spessori da mm 0.6, 1 e 1,5 in nylon nero.

1416.5W Ferrogliera doppia in zama zincata bianca, 1 grano M5x16 in acciaio
zincato, premontato.

1246.832W Chiusura supplementare lato cerniere in zama zincata bianca, 3
grani M5x12 e 1 vite TSEI M4x8 in acciaio inox 304 premontati.

DESCRIZIONE Accessori opzionali

1210/7 MONO Movimento monodirezionale per RIBANTA 5 con entrata di 14,5
mm, in zama zincata bianca, foro quadro di 7 mm.

3200.810 (brevettato) Chiusura intermedia in zama zincata bianca, viteria in
acciaio inox 304 e 430, premontata, incontro regolabile.

3200.835 3200.835 Rostro antiscasso in acciaio inox 304, 1 vite TSElI M4x8
in acciaio inox 304, 2 viti autoformante TS M5x18 in acciaio inox 304.

3200.836 3200.836 Kit rostro per cave telaio 14-18 mm e 2 viti TS M5x18 in
acciaio inox.

3200.837L 3200.837 Kit di sicurezza SKG sinistro in zama zincata bianca, 8
viti TS M5x18 in acciaio inox.

3200.837R 3200.837 Come art. 3200.837L ma destro.

3200.837.1 3200.837 Kit di sicurezza SKG in zama zincata bianca, 3 viti TS
M5x18 in acciaio inox, premontate.

3200.839 Elemento di protezione supplementare in zama zincata bianca, 2
viti autoformanti M5x18 in acciaio inox.

FINITURE

FINITURE

PZ.

20

200

200

100

40

PZ.

40

20

20

40




1541.800 Prolunga in nylon nero per art. 1541/.6/.7 e art.

&& 3000.850/.851/.852/.853/.854 S0
1541.801 Prolunga in nylon nero per art. 1541.1 e art. 3000.852. 50
mﬂ@ 1490 BLOCAL Serratura in zama, nylon e acciaio inox 430, con cilindro di sicu- 19%‘3" 1;’;3;51%%?673?_?6 8819' 10
rezza (chiavi uguali), 2 viti TC M5x12 e 2 viti TC @ 3,9x13 in acciaio inox 304. SiLV ’ ’ ’ P
1343.4 1343 Braccio limitatore d’apertura ad effetto smorzante in zama
zincata nera, poliuretano e acciaio inox 304, 2 grani M5x8 e 2 grani M5x12 in 10

acciaio zincato premontati.




P o — ——— -

—p—————
I

L — — —p Fulcro orizzontale

oo - Fulcro verticale

per R 40, R 50 TT barra continua e New Tec



Pezzi necessari per la realizzazione del serramento in funzione delle dimensioni H e L (in mm)

600 | 1801 | 600 | 1401 | 600 [ 1401|1401 | =
. 1800 |2800 1400 |2800 1400 |2800 2800 g ®
E DESCRIZIONE ART. L 350 510 1201 1401 E »8-
509 1200 1400 1700 é

5 (brev.) Gruppo base con braccio standard, fulcro verticale 1246.1 1

5 (brev.) Gruppo base con braccio standard, fulcro orizzontale 1246.13 1

5 (brev.) Gruppo base con braccio corto, fulcro verticale 1246.3 1

5 (brev.) Gruppo base con braccio corto, fulcro orizzontale 1246.14 1

5 (brev.) Kit cerniere da agganciare registrabili 1246.705

20 Rinforzo d’angolo 1246.736 !

5 Braccio supplementare 1246.800 | | 1

Dima di posizionamento accessori 1246.950 1

1 Dima di posizionamento accessori 1246.952 1 1

5 Kit per 6 punti di chiusura 1246.801 1 1

40 Nasello di chiusura 1243.701 1

40 Incontro registrabile 1243.725 2 2

10 Rinvio d’angolo inferiore 1243.801

5 (brev.) Kit cerniere per anta affiancata 1246.803 1
20 (brev.) Paletto a spinta da agganciare 1541.7

20 Paletto da agganciare 1243.804 2
100 | Ferrogliera 1405.1 2
40 | Chiusura supplementare lato cerniere 1246.839 1




CAMPO DI APPLICAZIONE

Peso max dell’ anta 120 Kg con rinforzo d’angolo e viti supple- Peso max dell’ anta 80 Kg senza rinforzo d’angolo e senza viti
mentari (in confezione) supplementari
2800 ¢ ¢ ¢ 32 26 22 20 17 15 14 13 12 11 10 9 2800 ¢ 25 25 20 17 14 12 11 10 9 8 7 7 6 6
2700 e |+ + 33 28 23 20 18 16 15 13 12 11 10 10 2700 + 26 26 21 17 15 13 11 10 9 8 7 7 6 6
2600 ¢ ¢ ¢ 35 29 24 21 19 17 15 14 13 12 11 10 2600 ¢ 27 27 22 18 15 13 12 10 9 9 8 7 7 6
2500 ¢ o ¢ s+ 30 26 22 20 18 16 14 13 12 11 11 2500 + 28 28 23 19 16 14 12 11 10 9 8 8 7 6
2400 ¢ o ¢ ¢ 31 27 23 21 18 17 15 14 13 12 11 2400 ¢ 30 29 24 20 17 15 13 11 10 9 9 8 7 6
2300 ¢ ¢ e ¢ 33 28 24 22 19 17 16 15 14 13 12 2300 ¢ 31 31 25 21 18 15 13 12 11 10 9 8 7 6
2200 ¢ | ¢ ¢ + 35 30 26 23 20 18 17 15 14 13 12 2200 ¢ 33 32 26 22 19 16 14 13 11 10 9 8 7 6
2100 ¢ e | ¢ o o 31 27 24 21 19 18 16 15 14 13 2100 + 35 35 28 23 20 17 15 13 12 11 9 8 7 7
2000 ¢ | ¢ e o ¢ 33 29 25 23 21 19 17 16 15 14 2000 ¢ + 35 30 24 21 18 16 14 13 11 9 8 7 6
1900 ¢ o ¢ o o 35 30 27 24 22 20 18 17 16 15 1900 + e« ¢ 31 26 22 19 17 15 14 11 9 8 7 6
1800 + o ¢ o o « 32 20 26 23 21 19 18 17 15 1800 =+ ¢ ¢ 33 28 24 20 18 16 14 11 9 8 7 5
" 1700 o o | ¢ o o s 34 30 27 25 23 21 19 17 |15 " 1700 ¢ ¢ o ¢ 30 2522 19 17 14 11 9 8 6 X
1600 e+ o | ¢ o o s e 32 29 26 24 22 20 17 15 1600 e« ¢ ¢ o 32 27 24 21 17 14 11 9 7 5 X
1500 ¢ o | ¢ o o o o 35 31 28 26 23 20 17 14 1500 e+ o ¢ e+ 34 29 25 21 17 14 11 8 6 X X
1400 e« o | ¢ o o o o o 34 31 28 23 20 16 13 1400 e« ¢ ¢ o o 31 27 21 17 14 9 6 5 X X
1300 ¢ ¢ | ¢ o o o o o e 33 28 23 19 15 12 1300 ¢ o ¢ o o 34 27 21 17 13 8 5 X X X
1200 ¢ o | ¢ o o o o o e 33 28 22 17 13 10 1200 e+ ¢ ¢ o o 35 27 21 16 10 6 X X X X
100 o o o | o o o o o e 3326 19 15 11 8 1100 e« ¢ o o o 35 27 21 18 7 X X X X X
1000 e« | ¢ o o o o o e ¢ 30 22 16 12 8 5 1000 ¢ ¢ ¢ o ¢ 33 25 14 7 X X X X X X
900 e+ e ¢+ o e ¢ o e e+ 26 18 12 8 5 X 900 ¢ e o e e e 29 11 X X X X X X X
800 ¢ ¢ o o e o o e 30 20 13 8 X X X 800 ¢ ¢ ¢ o e 28 13 X X X X X X X X
700 ¢ e s+ o e ¢ e 30 19 11 5 X X X X 700 ¢ e s+ e e 15 X X X X X | X X X X
600 ¢ o o o e e e 23 11 X X X X X X 600 ¢ ¢ o o 29 X X X X X X | X X | X X
€2 288883888 88 38 8383 8 %2 2 388 g 3888888 38 38
®m L v o ~ o 0o 2 F & 2 3 2 0L ® L v o ~ o 0o 2 F & 2 3 2 Ok
L L
* Eseguibile con spessore max. del vetro di mm. 36
20: eseguibile con spessore max. del vetro (esempio mm 20)
X Non eseguibile
NOTA: lo spessore del vetro si riferisce allo spessore del materiale senza camera d’ aria
O N = N «H = W O &N Mm O
e 33IIRRNISINAIALS DI ~
24 O 6 U 8 8 U m m O m U 8 6 O O < 10
S § 9§ 9§ S 9 S S I S I I F I S O
S SS9 s83sag3sa3s3s a8
ﬁ% ( J&— I;: R40 o|lojo|o|ojo|o|o|eo|o|o|e|e]|o]e]|e]e
= M/ R50 TT BARRA CONTINUA ojojojojoj|jojo|o|0o|o0o|0|0]j0|0]|0]O|0O
=i TECNO 50 ojojojojo|jojo|j0o|0o|0o|j0o|0]j0|0]|j0]0|0O
Lg NEW TEC 50 ojojojojo|jojo|0o|0o|jo|j0o|0]j0|0]|j0]0 |0
L NEW TEC 52 ojojojojo|jojo|o|0o|jo|j0o|0]j0o|0]|0]0|0O
ﬁ T 4] NEW TEC 60 ojojojojo|jojo|o|0o|0o|j0o|0]j0|0]|j0]0|0@
17 min NEW TEC 68 ST ojo|jojojo|jojo|jo|0o|jo|j0o|0]j0o|0]|jo]0 |0
]




DESCRIZIONE Gruppi base ( per 4 punti di chiusura)

1246.1 RIBANTATRE (brev.) Gruppo base con braccio standard, fulcro verti-
cale, in acciaio inox 304, rinvio e punti di chiusura registrabili in zama zincata
nera, viteria in acciaio inox 304.

1246.13 RIBANTATRE Come art. 1246.1 ma con fulcro orizzontale.

1246.3 RIBANTATRE (brev.) Gruppo base con braccio corto, fulcro verticale,
in acciaio inox 304, rinvio e punti di chiusura registrabili in zama zincata nera,
viteria in acciaio inox 304.

1246.14 RIBANTATRE Come art. 1246.13 ma con braccio corto.

1246.705 (brevettato) Kit cerniere da agganciare registrabili per RIBANTA-
TRE in zama e alluminio, contropiastre premontate in acciaio inox 304, bocco-
la in nylon e grano di regolazione in zama premontati, 4 viti TS @ 4.2x13, 2 viti
TS M5x8, 2 viti TS M5x12 e 1 grano M6x9 in acciaio inox 304, 2 viti M5x27 e

2 viti TS M5x9 premontate in acciaio inox 304. Peso max dell’anta 80 Kg (120
Kg con rinforzo d’angolo art. 1246.736 e viti supplementari in confezione).

1246.736 Rinforzo d’angolo in acciaio inox 430, 2 grani M5x6 premontati
e 1 grano speciale in acciaio zincato. Portata max 120 Kg con cerniere art.
1246.735 e viti supplementari.

1246.800 Braccio supplementare.

1246.950 Dima di posizionamento accessori su telaio per art. 1246.13/.14.

1246.952 Dima di posizionamento accessori per art. 1246.1/.3.

DESCRIZIONE Punti di chiusura supplementari

1246.801 Kit per 6 punti di chiusura.

1243.701 Nasello di chiusura, in zama zincata nera, 1 tappo in poliuretano.

1243.725 Incontro registrabile in zama zincata nera, 1 grano M5x6 in acciaio
inox 304, premontato.

1243.801 Rinvio d’angolo inferiore lato cerniere, in zama zincata nera.

DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata

1246.803 (brev.) Kit cerniere da agganciare per anta affiancata a RIBANTA-
TRE in zama, alluminio e acciaio inox 430, 2 viti TS M5x8, 4 viti TS M5x12, 2 viti
TS M5x27 e 4 viti TS @ 4,2x13 in acciaio inox 304.

1541.7 CHIUDO (brevettato) Paletto (corsa mm 20) in nylon nero e acciaio
zincato, tassello fine-corsa in zama.

1243.804 1243.804 Paletto da agganciare con ferrogliera in zama zincata
nera e acciaio inox 430, 2 grani M5x6 in acciaio inox 304 premontati (da abbi-
nare ad art. 1246.13/.14).

1405.1 Ferrogliera in zama zincata nera, 1 grano M5x6 in acciaio zincato,
premontato.

1246.839 Chiusura supplementare lato cerniere in zama zincata nera, 1
tappo in poliuretano, 2 boccole @ 6:8 in nylon e 1 grano M5x10 in acciaio inox
304.

FINITURE

1013, 1015, 6005, 7032, 7035,
8017, 8019, 9001, 9005, 9010,
9016, B.MA, B.SA, BL10, BR5,
BR801, BW21, C, GR217,
GR606, HL, PVD H, PVD X,
SILV

.75, .82, .85, .86, /B, 1013,
6005, 9005

FINITURE

FINITURE

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, B.MA, BL10, BR5,
BR801, BW21, C, GR217,
GR50, GR51, GR606, HL, PVD
H, PVD X, RD501, SILV

PZ.

20

PZ.

40

40

10

PZ.

20

20

100

40




9
1200/7 MONO Movimento monodirezionale con entrata di 8 mm per anta-
ribalta, in zama zincata nera, foro quadro di 7 mm, boccole di maggiorazione 5
@ 6-0@ 8 mm in nylon.

o

=
1200.801 Spessore di 2 mm in nylon (da utilizzare con gli articoli 1200/1201 40
per I’ applicazione sul profilo R 40 e NEW TEC).

w—\E@ 1490 BLOCAL Serratura in zama, nylon e acciaio inox 430, con cilindro di sicu- 19%1;’ 1;’33%1%%?673?_156 8819’ 10
rezza (chiavi uguali), 2 viti TC M5x12 e 2 viti TC @ 3,9x13 in acciaio inox 304. sSILV ’ ’ ’ i
1243.705 Innesto cremonese in zama zincata nera, 2 tappi in poliuretano. 10

=== 1343.3 1343 Braccio limitatore d’ apertura ad effetto smorzante in zama,

nylon, poliuretano e acciaio inox 304, 2 grani M5x6 e 2 grani M5x8 in acciaio 10
zincato premontati.







per R 50/50 TT/60 TT



Pezzi necessari per la realizzazione del serramento in funzione delle dimensioni H e L (in mm)

600 | 1801 | 600 | 1401 | 600 [ 1401|1401 | =
. 1800 |2800 1400 |2800 1400 |2800 2800 g ®
E DESCRIZIONE ART. L 350 510 1201 1401 E »8-
509 1200 1400 1700 E

5 (brev.) Gruppo base con braccio standard 1246.16 | 1

5 | (brev.) Gruppo base con braccio corto 1246.17 1 | | | |

5 (brev.) Kit cerniere da agganciare 1246.737

20 Rinforzo d’angolo 1246.738 !

5 Braccio supplementare 1244.806 | | | | 1

1 Dima di posizionamento accessori 1246.950 1

5 Kit per 6 punti di chiusura 1246.802 1 1

40 Nasello di chiusura 1243.713 1 1

40 Incontro registrabile 1243.725 2 2

10 Rinvio d’angolo inferiore 1243.807

5 (brev.) Kit cerniere per anta affiancata 1246.808 1
20 Paletto da agganciare 1243.809

50 (brev.) Paletto a spinta da agganciare 1541.3 2
50 Asta sagomata per art. 1541/.1/.2/.3/.6 1541.820 1
100 | Ferrogliera 1405.2 2
40 Chiusura supplementare lato cerniere 1246.839 1




CAMPO DI APPLICAZIONE

Peso max dell’ anta 120 Kg con rinforzo d’angolo e viti Peso max dell’ anta 80 Kg senza rinforzo d’angolo e senza viti
supplementari (in confezione) supplementari
2800 ¢ o ¢ 32 26 22 20 17 15 14 13 12 11 10 9 2800 ¢ 25 25 20 17 14 12 1 10 9 8 7 7 6 6
2700 ¢ |+ + 33 28 23 20 18 16 15 13 12 11 10 10 2700 =+ 26 26 21 17 15 13 11 10 9 8 7 7 6 6
2600 ¢ ¢ ¢ 35 29 24 21 19 17 15 14 13 12 11 10 2600 ¢ 27 27 22 18 15 13 12 10 9 9 8 7 7 6
2500 ¢ o ¢ |+ 30 26 22 20 18 16 14 13 12 11 11 2500 + 28 28 23 19 16 14 12 11 10 9 8 8 7 6
2400 ¢ o ¢ ¢ 31 27 23 21 18 17 15 14 13 12 11 2400 ¢ 30 29 24 20 17 15 13 11 10 9 9 8 7 6
2300 ¢ ¢ ¢ s 33 28 24 22 19 17 16 15 14 13 12 2300 ¢ 31 31 25 21 18 15 13 12 11 10 9 8 7 6
2200 ¢ ¢ ¢ ¢ 35 30 26 23 20 18 17 15 14 13 12 2200 ¢ 33 32 26 22 19 16 14 13 11 10 9 8 7 6
2100 o e | ¢ o o 31 27 24 21 19 18 16 15 14 13 2100 + 35 35 28 23 20 17 15 13 12 11 9 8 7 7
2000 ¢ ¢ e ¢ o 33 29 25 23 21 19 17 16 15 14 2000 ¢ =+ 35 30 24 21 18 16 14 13 11 9 8 7 6
1900 e+ o ¢ o o 35 30 27 24 22 20 18 17 16 15 1900 + ¢ ¢ 31 26 22 19 17 15 14 11 9 8 7 6
1800 ¢ ¢ | ¢ o o ¢ 32 29 26 23 21 19 18 17 15 1800 =+ ¢ ¢ 33 28 24 20 18 16 14 11 9 8 7 5
1700 o e | ¢ o o s 34 30 27 25 23 21 19 17 15 1700 ¢ ¢ ¢ ¢ 30 2522 19 17 14 11 9 8 6 X
H 1600 o o | ¢ o o o o 32 29 26 24 22 20 17 15 H 1600 e+ o ¢ o 32 27 24 21 17 14 11 9 7 5 X
1500 ¢ o | ¢ o o o o 35 31 28 26 23 20 17 14 1500 ¢ ¢ ¢ o 34 29 25 21 17 14 11 8 6 X X
1400 + o | ¢ o o o« o o 34 31 28 23 20 16 13 1400 e+ ¢ ¢ o o 31 27 21 17 14 9 6 5 X X
1300 ¢ o ¢ o o o o o e 33 28 23 19 15 12 1300 ¢ o ¢ o o 34 27 21 17 18 8 5 X X X
1200 ¢ o | ¢ o o e« o o e 33 28 22 17 13 10 1200 e« ¢ ¢ o o 35 27 21 16 10 6 X X X X
1100 o o o | o o o o o o 3326 19 15 11 8 1100 e« ¢ o o & 35 27 21 13 7 X X X X X
1000 e+ | ¢ o o o o o e s 30 22 16 12 8 5 1000 ¢ e ¢ o o 33 25 14 7 X X X X X X
900 ¢ ¢ e e o & o e s 26 18 12 8 5 X 900 ¢ ¢ o+ e e e 29 11 X X X X X X X
800 ¢ ¢ ¢ o e ¢ o e 30 20 13 8 X X X 800 e+ ¢ ¢ o ¢ 28 13 X X X X X X X X
700 ¢ ¢ ¢ e o s« & 30 19 11 5 X X X X 700 ¢ e s+ e e 15 X X X X X | X X X X
600 ¢ o ¢ o e o ¢ 23 11 X X X X X X 600 ¢ ¢ ¢ o 21 X X X X X X | X X X X
© o 9 9/ 90 o o o O o 9/9 o o o o
83 F8R28&8¢eggcsgei g 83 F8R&8egcgei g
L L
* Eseguibile con spessore max. del vetro di mm. 36
20: eseguibile con spessore max. del vetro (esempio mm 20)
X Non eseguibile
NOTA: lo spessore del vetro si riferisce allo spessore del materiale senza camera d’ aria
24
— 10 M0y )0 X QM 0 o
5 ol I 33T ITITITSIISTSTETLTLS
AN &N &N N &N AN NN NN AN NN ;N
[}: D B s T e B, B, B, B, B, B o, B, B, B S, M -, O - O - |
R50 ojojojoj|joj0oj0|0 0|0 |0 |0 |0 |0 |O0]|0O
ty ) R50TT |e|e|e|e|e|e|e|e|e|e|e|e]|e|e]|e]|e
= =
. L ﬁﬂif '!ﬂ mia| R6EOTT|oe|jeo|jo|jojo|j0ojo|j0o|j0oj|j0o|j0o|0|0]j0|0]0

17 min



DESCRIZIONE Gruppi base ( per 4 punti di chiusura)

1246.16 RIBANTATRE (brev.) Gruppo base con braccio standard in acciaio
inox 304, rinvio e punti di chiusura in zama zincata nera, viteria in acciaio inox
304.

1246.17 RIBANTATRE (brev.) Gruppo base con braccio corto in acciaio inox
304, rinvio e punti di chiusura in zama zincata nera, viteria in acciaio inox 304.

1246.737 (brev.) Kit cerniere da agganciare per RIBANTATRE in alluminio e
acciaio inox 430, 4 viti TS M5x8, 2 viti TS M5x27, 4 viti TS @ 4,2x13, 2 viti TS
M5x12 in acciaio inox 304.

Peso max dell’anta 80 Kg (120 Kg con rinforzo d’angolo art. 1246.738 e viti
supplementari in confezione).

1246.738 Rinforzo d’angolo in acciaio inox 430, 2 grani M5x6 premontati
e 1 grano speciale in acciaio zincato. Portata max 120 Kg con cerniere art.
1246.737 e viti supplementari.

1244.806 Braccio supplementare.

1246.950 Dima di posizionamento accessori su telaio per art. 1246.13/.14.

DESCRIZIONE Punti di chiusura supplementari

1246.802 Kit per 6 punti di chiusura.

1243.713 Nasello di chiusura in zama zincata nera, 1 tappo in poliuretano.

1243.725 Incontro registrabile in zama zincata nera, 1 grano M5x6 in acciaio
inox 304, premontato.

1243.807 Rinvio d’angolo inferiore lato cerniere, in zama zincata nera.

DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata

1246.808 (brev.) Kit cerniere da agganciare per anta affiancata a RIBANTA-
TRE in zama, alluminio e acciaio inox 430, 2 viti TS M5x8, 4 viti TS M5x12, 2 viti
TS M5x27 e 4 viti TS @ 4,2x13 in acciaio inox 304.

1243.809 1243.809 Paletti da agganciare con ferrogliera in zama zincata
nera e acciaio inox 430, 2 grani M5x6 in acciaio inox 304 premontati.

1541.3 CHIUDO (brevettato) Paletto (corsa mm 20) in nylon nero e acciaio zin-
cato, tassello fine-corsa in zama.

1541.820 Asta sagomata in alluminio nero elettr. per art. 1541/.1/.2/.3/.6.

1405.2 Ferrogliera in zama zincata nera, 1 grano M5x6 in acciaio zincato,
premontato.

1246.839 Chiusura supplementare lato cerniere in zama zincata nera, 1
tappo in poliuretano, 2 boccole @ 6+8 in nylon e 1 grano M5x10 in acciaio inox
304.

FINITURE

1013, 8019, 9001, 9005, 9010,
B.SA, BL10, BR5, BR801,
BW21, C, GR217, GR606, HL,
PVD H, PVD X, RD501, SILV

.75, .82, .85, .86, /B, 1013,
6005, 9005

FINITURE

FINITURE

1013, 8019, 9001, 9005, 9010,
BL10, BR5, BR801, BW21,
GR217, GR606, HL, PVD H,
PVD X, RD501, SILV

PZ.

20

PZ.

40

40

10

PZ.

20

50

50

100

40




1490 BLOCAL Serratura in zama, nylon e acciaio inox 430, con cilindro di sicu-

1013, 1015, 1035, 7035, 8019,

rezza (chiavi uguali), 2 viti TC M5x12 e 2 viti TC @ 3,9x13 in acciaio inox 304. gﬁ_?;’ 9005, 9010, BL1O, C, 10

1243.715 Innesto cremonese in zama zincata nera, 2 tappi in poliuretano. 10
= 1344.3 PIOVRADUE (brevettato) Braccio d’arresto sganciabile in acciaio inox

304, contropiastre in zama zincate nere, 4 grani M5x6 in acciaio zincato pre- 20

montati. Portata: 2 bracci Kg 70.







per All.co 5/TT sormonto



Pezzi necessari per la realizzazione del serramento in funzione delle dimensioni H e L (in mm)

oo [eso [raer] cos[raonfaer] «
. Q @
E DESCRIZIONE ART. L 350 505 1201 1401 E ﬁ
504 1200 1400 1700 g

5 Gruppo base con braccio standard 1246.32 1

5 Gruppo base con braccio corto 1246.33 1

5 Gr. base con bracci standard e supplementare 1246.40 1

5 (brev.) Kit cerniere da agganciare 1246.739 1

10 Rinvio d’angolo superiore 1246.728 1 1

40 | Nasello di chiusura 1246.726 1 1 2

40 Incontro registrabile 1246.727 2 2

10 Rinvio d’angolo inferiore 1246.817 1

5 (brev.) Kit cerniere per anta affiancata 1246.819 1
50 | (brev.) Paletto a spinta da agganciare 1541.2 2
50 Asta sagomata per art. 1541/.1/.2/.3/.6 1541.820 2
100 | Ferrogliera doppia 1416.1 2




CAMPO DI APPLICAZIONE

Peso max dell’ anta 130 Kg con viti supplementari Peso max dell’ anta 100 Kg senza viti supplementari
2400 X | X ¢ e+ 35 30 26 23 30 18 17 15 14 13 12 2400 X | X 39 31 26 22 19 17 15 14 12 11 11 10
2300 X | X ¢ e+ 36 31 27 24 21 19 18 16 15 14 13 2300 X | X ¢ 33 27 23 20 18 16 14 13 12 11 10
2200 X | X ¢ s 38 33 28 25 22 20 19 17 16 15 14 2200 X | X e 35 29 25 22 19 17 |15 14 13 12 10
2100 X X e ¢ o 34 30 26 24 21 20 18 17 15 14 2100 X X ¢ 36 31 26 23 20 18 16 15 13 12 10
2000 X | X e s s+ 36 32 28 25 23 21 19 18 16 14 2000 X | X e+ 39 32 28 24 21 19 17 15 14 12 10
1900 X X | ¢ o o 38 33 29 26 24 22 20 18 16 14 1900 X X ¢ e+ 34 29 26 23 20 18 16 14 12 10

1800 . . . e 36 31 27 24 21 18 17 14 12 10
1700 . . . e 39 33 29 26 23 20 17 14 12 10

1800 ¢ o o o | o o 35 31 28 25 23
1700 o o o o o + 38 33 30 27 25

NN
= 3
- o
o o
- a
o o
- o
b

9
9
9
9
9
9
8
8
1600 . . . . . . e 36 32 29 25 21 18 16 14 1600 . . . . e 35 31 27 25 23 17 15 12 9 7
H 1500 . . . . . . e 38 35 30 25 21 18 15 12 H 1500 . . . . e 38 33 29 25 21 17 14 10 8 6
1400 . . . . . . . e 37 30 25 21 17 13 10 1400 . . . . . e 36 31 25 21 17 12 9 6 5
1300 . . . . . . . e 37 30 25 20 15 12 9 1300 . . . . . e 39 31 25 20 15 10 8 5 X
1200 . . . . . . . e 37 30 23 17 13 10 7 1200 . . . . . . . 31 25 18 12 8 5 X X
1100 . . . . . . . e 37 27 20 15 11 8 5 1100 . . . . . . e 32 21 15 9 8 X X X
1000 . . . . . . . e 33 24 17 12 8 5 X 1000 . . . . . . e 27 177 1 8 X X X X
900 . . . . . . . e 29 20 13 8 X X X 900 . . . . . e 34 21 14 8 X X X X X
800 . . . . . . e 34 22 14 8 X X X X 800 . . . . . e 27 14 8 X X X X X X
700 . . . . . . e 26 14 6 X X X X X 700 . . . . e 29 17 8 X X X X X X X
600 . . . . . e 29 13 X X X X X X X 600 . . . . « 18 5 X X X X X X X X
o o o o o o o o o o o o o o o o
B 38 288 88 g 8 ¢g g2 3 g ¢ B 3 8 288 88 g 8 g g2 3 g ¢
® v v 6 ~ o 0o 2 F ¢ 2 3 02 0k oL w6 K~ ® 6 2 5 & 0 3 02 0k
L L
* Eseguibile con spessore max. del vetro di mm. 40
20: eseguibile con spessore max. del vetro (esempio mm 20)
X Non eseguibile
NOTA: lo spessore del vetro si riferisce allo spessore del materiale senza camera d’ aria
24
A O I~N 0 N O o
N N O M &N N N o - (V)
= M N <t N N IN N 00 00 N 00
[ U O O O O O O O O O «H «H O
R S S D D T D . A S o |
N &N &N &N AN AN AN NN N
:||P ™ = = = e -
Iy All.co 5 sormonto o|lojo|o|o|o|o]|o|e|o|e]e
g All.co5TTsormonto |@e|e|e|eje|e|e|jejeje|e|e
L__9]
17,5 min
=]




DESCRIZIONE Gruppi base ( per 4 punti di chiusura)

1246.32 RIBANTATRE Gruppo base con braccio standard in acciaio inox 304,
rinvio e punti di chiusura in zama zincata nera, viteria in acciaio inox 304.

1246.33 RIBANTATRE Gruppo base con braccio corto in acciaio inox 304,
rinvio e punti di chiusura in zama zincata nera, viteria in acciaio inox 304.

1246.40 RIBANTATRE Gruppo base con braccio standard e braccio supple-
mentare in acciaio inox 304, rinvio e punti di chiusura in zama zincata nera,
viteria in acciaio inox 304.

1246.739 (brev.) Kit cerniere da agganciare per RIBANTATRE in zama, allu-
minio e acciaio inox 430, 4 viti TS M5x8, 2 viti TS M5x27, 4 viti TS @ 4,2x13, 2
viti TS M5x12 in acciaio inox 304. Peso max dell’anta 100 Kg (130 Kg con viti
supplementari).

DESCRIZIONE Punti di chiusura supplementari

1246.728 Rinvio d’angolo superiore, in zama zincata nera.

1246.726 Nasello di chiusura, in zama zincata nera, 1 tappo in poliuretano.

1246.727 Incontro registrabile in zama zincata nera, 2 grani M5x12 e 1 vite
TS M4x8 in acciaio inox 304, premontati.

1246.817 Rinvio d’angolo inferiore, in zama zincata nera.
Disponibile fino ad esaurimento scorte.

DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata

1246.819 (brev.) Kit cerniere da agganciare per anta affiancata a RIBANTA-
TRE in zama, alluminio e acciaio inox 430, 2 viti TS M5x8, 4 viti TS M5x12, 2 viti
TS M5x27 e 4 viti TS @ 4,2x13 in acciaio inox 304.

1541.2 CHIUDO (brevettato) Paletto (corsa mm 20) in nylon nero e acciaio zin-
cato, tassello fine-corsa in zama.

1541.820 Asta sagomata in alluminio nero elettr. per art. 1541/.1/.2/.3/.6.

1416.1 Ferrogliera doppia in zama zincata nera, 1 grano M5x6 in acciaio zin-
cato, premontato.

DESCRIZIONE Accessori opzionali

1490 BLOCAL Serratura in zama, nylon e acciaio inox 430, con cilindro di sicu-
rezza (chiavi uguali), 2 viti TC M5x12 e 2 viti TC @ 3,9x13 in acciaio inox 304.

1246.729 Innesto cremonese in zama zincata nera, 2 tappi in poliuretano.

1246.957 Istruzione di montaggio per profili All.co 5 sorm.

FINITURE

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801,
BW21, C, GR217, GR50, GR51,
GR606, HL, PVD H, PVD X,
RD501, SILV

FINITURE

FINITURE

1013, 8019, 9001, 9005, 9010,
BL10, BR5, BR801, GR217,
GR50, GR51, GR606, HL, PVD
X, RD501, SILV

FINITURE

1013, 1015, 1035, 7035, 8019,
9001, 9005, 9010, BL10, C,
SILv

PZ.

PZ.

10

40

40

10

PZ.

50

50

100

PZ.

10

10




per profili a giunto aperto complanari (luce 31.5 mm)

MANOVRA TRADIZIONALE



Pezzi necessari per la realizzazione del serramento in funzione delle dimensioni H e L (in mm)

600 | 1401 | 600 | 1401|1401 | _
. 1400|2400 1400|2400 2400 GE) ©
N DESCRIZIONE ART. 500 1201|1401 g 8
L 1200 1400 |1700| &
5 (brev.) Gr. base destro con br. standard 1247.7
5 (brev.) Gr.base sinistro con br. standard 1247.8 !
5 (brev.) Gr. base destro con br. standard e suppl. 1247.9
5 (brev.) Gr.base sinistro con br. standard suppl. 1247.10 !
10 Braccio limitatore d’ apertura 1343.1 1 1
10 Rinvio d’angolo superiore 1246.728 1 1
40 Nasello di chiusura 1246.741
40 Incontro registrabile 1246.743 1 1 3
40 | Chiusura supplementare lato cerniere 1246.834
40 | Chiusura supplementare lato cerniere 1246.840 ! ! !
5 (brev.) Kit cerniere per anta affiancata 1247.703 1
100 | Grano inox 1247.702 2 4 2 4
20 Paletto da agganciare 1246.827 2
100 | Ferrogliera doppia 1246.828 2




CAMPO DI APPLICAZIONE

Peso massimo dell’ anta 100 Kg

2400 39 31 26 22 19 17 15 14 12 11 11 10 9
2300 e 33 27 23 20 18 16 14 13 12 11 10 9
2200 =+ 35 29 25 22 19 17 15 14 13 12 10 9
2100 + 36 31 26 23 20 18 16 15 13 12 10 9
2000 e+ 39 32 28 24 21 19 17 15 14 12 10 9
1900 . e 34 29 26 23 20 18 16 14 12 10 9
1800 . e 36 31 27 24 21 18 17 14 12 10 8
1700 . e 39 33 29 26 23 20 17 14 12 10 8
1600 . . e 35 31 27 25 23 17 15 12 9 7
1500 . . e 38 33 29 25 21 17 14 10 8 6
H 1400 . . . e 36 31 25 21 17 12 9 6 5
1300 . . . e 39 31 25 20 15 10 8 5 X
1200 . . . . e 31 25 18 12 8 5 X X
1100 . . . . e 32 21 15 9 8 X X X
1000 . . . . e 27 17 11 8 X X X X
900 ¢+ e+ ¢ ¢ 34 21 14 8 X X X X X
800 . . . e 27 14 8 X X X X X X
700 . . e 29 177 8 X X X X X X X
600 . . e 18 5 X X X X X X X X
228282888888¢838z¢

2 8 R 8 6 2 F & @ F B ek

L

* Eseguibile con spessore max. del vetro di mm. 40

20: eseguibile con spessore max. del vetro (esempio mm 20)

X Non eseguibile

NOTA: lo spessore del vetro si riferisce allo spessore del materiale senza camera d’ aria

4,5 5
11,5 min
15 3 2 1,1.3
n < b s
2} o L Q S
] = " £ == c%%Y 8FRSg
ol 0] ol o N QO A ™A 00N o
Bk S & o o o N NNN O O O OSSN O O~ O
I ~ ST T . M S S M S M
N AN AN AN AN AN AN AN NN NN
0| © R B e H e T e O e O e B e S e O e I e O e B e O - |
5 ~ PN
35 15 STOPPER (31,5 C.I.) M.T.
15 3,5 - - 25 25
: {
)| 0|
3 : 45 22 5 P o
A ! 315+g,50 — h—
N N . © 0]




DESCRIZIONE Gruppi base ( per 4 punti di chiusura) FINITURE PZ.

//_ 1247.7 RIBANTATRE (brev.) Chiusura a 4 punti con cerniera a scomparsa.
| Gruppo base destro con braccio standard in acciaio inox 304, cerniere, rinvii e 5
punti di chiusura in zama zincata nera, viteria in acciaio inox 304.
1247.8 RIBANTATRE Come art. 1247.7 ma sinistro. 5
_ 1247.9 RIBANTATRE (breve.) Chiusura a 4 punti con cerniera a scomparsa.
Gruppo base destro con braccio standard e braccio supplementare in acciaio 5
inox 304, cerniere, rinvii € punti di chiusura in zama zincata nera, viteria in
acciaio inox 304.
1247.10 RIBANTATRE Come art. 1247.9 ma sinistro. 5
=== 1343.1 1343 Braccio limitatore d’ apertura ad effetto smorzante in zama,
nylon, poliuretano e acciaio inox 304, 2 grani M5x10 e 2 grani M5x12 in acciaio 10
inox 304 premontati.
DESCRIZIONE Punti di chiusura supplementari FINITURE PZ.
1246.728 Rinvio d’angolo superiore, in zama zincata nera. 10
% 1246.741 Nasello di chiusura, in zama zincata nera, 1 tappo in poliuretano. 40
@ 1246.743 Incontro registrabile in zama zincata nera, 2 grani M5x12 e 1 vite 40
TS M4x8 in acciaio inox 304, premontati.
1246.834 Chiusura supplementare lato cerniere in zama zincata nera, 1 tap- 40
@ po in poliuretano, 1 grano M5x10 e 1 grano M5x8 in acciaio inox 304.
Ay 1246.840 Chiusura supplementare lato cerniere in zama zincata nera, 1 tap- 40
- po in poliuretano, 2 viti TS @ 4,2x13 e 1 grano M5x10 in acciaio inox 304.
DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata FINITURE PZ.
1247.703 (brev.) Kit di cerniere a scomparsa da agganciare per anta affian-
cata a RIBANTATRE in zama zincata nera, 4 viti TS M5x12 e 6 grani M5x12 5
premontati.
1247.702 Grano inox M5x16. 100
1246.827 1246.827 Paletto da agganciare con funzione di incontro sicurezza,
in zama zincata nera e acciaio inox 430, 2 grani M5x6 in acciaio inox 304 20
premontati.
1246.828 Ferrogliera doppia in zama zincata nera, 2 grani M5x12 in acciaio 100
inox 304 premontati.
DESCRIZIONE Accessori opzionali FINITURE PZ.

1200/7 MONO Movimento monodirezionale con entrata di 8 mm per anta-
ribalta, in zama zincata nera, foro quadro di 7 mm, boccole di maggiorazione 5
@ 6-0@ 8 mm in nylon.

1013, 1015, 1035, 7035, 8019,
9001, 9005, 9010, BL10, C, 10
SILV

1490 BLOCAL Serratura in zama, nylon e acciaio inox 430, con cilindro di sicu-
rezza (chiavi uguali), 2 viti TC M5x12 e 2 viti TC @ 3,9x13 in acciaio inox 304.

1246.747 Innesto cremonese in zama zincata nera, 2 tappi in poliuretano. 10

1247.951 Istruzione di montaggio per STOPPER PG 31.5. 1



per profili a giunto aperto complanari (luce 31.5 mm)

MANOVRA LOGICA



Pezzi necessari per la realizzazione del serramento in funzione delle dimensioni H e L (in mm)

600 | 1401 | 600 [ 1401 | 1401
1400|2400(|1400 2400|2400 g
. oo
E DESCRIZIONE ART. p a2
500 1201 1401 | & &
1200 1400 [1700| &
5 (brgv.) Gr. base destro con br. standard, cerniere a scomparsa, manovra 1247.37
logica
1
5 (brgv.) Gr. base sinistro con br. standard, cerniere a scomparsa, manovra 1247.38
logica
5 (brev.) Gr. base destro con br. standard e suppl., cerniere a scomparsa, 1247.39
manovra logica i
1
5 (brev.) Gr. base sinistro con br. standard e suppl., cerniere a scomparsa, 1247.40
manovra logica i
10 Braccio limitatore d’ apertura 1343.1 1 1
10 Rinvio d’angolo superiore 1246.728 1 1
40 Nasello di chiusura 1246.741
40 Incontro registrabile 1246.743 1 1 3
40 Chiusura supplementare lato cerniere 1246.834
1 1 1
40 Chiusura supplementare lato cerniere 1246.840
5 (brev.) Kit cerniere per anta affiancata 1247.703 1
100 | Grano inox 1247.702 2 4 2 4
20 Paletto da agganciare 1246.827
2
100 | Ferrogliera doppia 1246.828




CAMPO DI APPLICAZIONE

Peso massimo dell’ anta 100 Kg

2400 39 31 26 22 19 17 15 14 12 11 11 10 9
2300 e 33 27 23 20 18 16 14 13 12 11 10 9
2200 =+ 35 29 25 22 19 17 15 14 13 12 10 9
2100 + 36 31 26 23 20 18 16 15 13 12 10 9
2000 e+ 39 32 28 24 21 19 17 15 14 12 10 9
1900 . e 34 29 26 23 20 18 16 14 12 10 9
1800 . e 36 31 27 24 21 18 17 14 12 10 8
1700 . e 39 33 29 26 23 20 17 14 12 10 8
1600 . . e 35 31 27 25 23 17 15 12 9 7
1500 . . e 38 33 29 25 21 17 14 10 8 6
H 1400 . . . e 36 31 25 21 17 12 9 6 5
1300 . . . e 39 31 25 20 15 10 8 5 X
1200 . . . . e 31 25 18 12 8 5 X X
1100 . . . . e 32 21 15 9 8 X X X
1000 . . . . e 27 17 11 8 X X X X
900 ¢+ e+ ¢ ¢ 34 21 14 8 X X X X X
800 . . . e 27 14 8 X X X X X X
700 . . e 29 177 8 X X X X X X X
600 . . e 18 5 X X X X X X X X
228282888888¢838z¢

2 8 R 8 6 2 F & @ F B ek

L

* Eseguibile con spessore max. del vetro di mm. 40

20: eseguibile con spessore max. del vetro (esempio mm 20)

X Non eseguibile

NOTA: lo spessore del vetro si riferisce allo spessore del materiale senza camera d’ aria

45 5
11,5 min
1,5 3 2 |l 3
1 \0:; ‘ g r
CI b I 0 ™ o MmN N o
ol < j N O O O N S o m o o R
ST F o & mmm I NN AR 00K
of 0 o 3 8 o o N NNNOOOONOON O
ML W - 4 4 S ¥ F I T T T I TS
N N N N N NN NN NN
[ o~
s 1] s 35 15 )5 storper (315C1)ML |o|o|e|e|e|e]o|e]o|e]o]e]e]
5
w| o 45 22 5
o o
o — | +0,50 I
31,50
N o




DESCRIZIONE Gruppi base ( per 4 punti di chiusura) FINITURE PZ.

_— 1247.37 RIBANTATRE (brev.) Chiusura a 4 punti con cerniera a scomparsa,
.4- manovra logica. Gruppo base destro con braccio standard in acciaio inox 304, 5
cerniere, rinvii e punti di chiusura in zama zincata nera, viteria in acciaio inox
304.
1247.38 RIBANTATRE Come art. 1247.37 ma sinistro. 5
—_ el 1247.39 RIBANTATRE (brev.) Chiusura a 4 punti con cerniera a scomparsa,
manovra logica. Gruppo base destro con braccio standard e braccio supple- 5
mentare in acciaio inox 304, cerniere, rinvii e punti di chiusura in zama zincata
nera, viteria in acciaio inox 304.
1247.40 RIBANTATRE Come art. 1247.39 ma sinistro. 5
== 1343.1 1343 Braccio limitatore d’ apertura ad effetto smorzante in zama,
nylon, poliuretano e acciaio inox 304, 2 grani M5x10 e 2 grani M5x12 in acciaio 10
inox 304 premontati.
DESCRIZIONE Punti di chiusura supplementari FINITURE PZ.
1246.728 Rinvio d’angolo superiore, in zama zincata nera. 10
& 1246.741 Nasello di chiusura, in zama zincata nera, 1 tappo in poliuretano. 40
@ 1246.743 Incontro registrabile in zama zincata nera, 2 grani M5x12 e 1 vite 40
TS M4x8 in acciaio inox 304, premontati.
1246.834 Chiusura supplementare lato cerniere in zama zincata nera, 1 tap- 40
m po in poliuretano, 1 grano M5x10 e 1 grano M5x8 in acciaio inox 304.
o 1246.840 Chiusura supplementare lato cerniere in zama zincata nera, 1 tap- 40
- po in poliuretano, 2 viti TS @ 4,2x13 e 1 grano M5x10 in acciaio inox 304.
DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata FINITURE PZ.
1247.703 (brev.) Kit di cerniere a scomparsa da agganciare per anta affian-
cata a RIBANTATRE in zama zincata nera, 4 viti TS M5x12 e 6 grani M5x12 5
premontati.
1247.702 Grano inox M5x16. 100
1246.827 1246.827 Paletto da agganciare con funzione di incontro sicurezza,
in zama zincata nera e acciaio inox 430, 2 grani M5x6 in acciaio inox 304 20
premontati.
1246.828 Ferrogliera doppia in zama zincata nera, 2 grani M5x12 in acciaio 100
inox 304 premontati.
DESCRIZIONE Accessori opzionali FINITURE PZ.

1200/7 MONO Movimento monodirezionale con entrata di 8 mm per anta-
ribalta, in zama zincata nera, foro quadro di 7 mm, boccole di maggiorazione 5
@ 6-0 8 mm in nylon.

1013, 1015, 1035, 7035, 8019,
9001, 9005, 9010, BL10, C, 10
SILvV

1490 BLOCAL Serratura in zama, nylon e acciaio inox 430, con cilindro di sicu-
rezza (chiavi uguali), 2 viti TC M5x12 e 2 viti TC @ 3,9x13 in acciaio inox 304.

1246.747 Innesto cremonese in zama zincata nera, 2 tappi in poliuretano. 10






Pezzi necessari per la realizzazione del serramento in funzione delle dimensioni H e L (in mm)

MONO ANTA ANTA SEMI FISSA
: 700 | 1401 | 700 [ 1401 | 700 | 1401 | 700 | 1401
E DESCRIZIONE ART. 1aoo|24oo 14oo|2400 14oo|24oo 14oo|2400
L 353 500 404 550
499 1200 549 1200
5 | (brev.) Gruppo base con braccio standard 3000.2 | 1 | 1
5 | (brev.) Gruppo base con braccio corto 3000.3 1 | 1 |
5 (brev.) Kit cerniere destre per RIBANTA 4 3000.737
5 (brev.) Kit di trasformazione sx per RIBANTA 4 3000.738 1
5 Kit di cerniere ambidestre per RIBANTA 4 3000.741
1 Dima di posizionamento 3000.951 1
5 | Kit per chiusure supplementari verticali 3000.821 1 1 [1] K
50 | (brev.) Cerniera a 2 ali 1121_12* P
40 Nasello di chiusura 3000.800
20 | Paletto verticale da agganciare 3000.850* !
100 | Ferrogliera doppia 1416 1
100 | Appoggio anta 1410.2 1

* Solo per NC 40 N sormonto/sormonto raggiato, Point/Point raggiato




CAMPO DI APPLICAZIONE

Peso massimo dell’ anta 70 Kg

2400 =+ 36 27 21 17 15 13 11 10 9
2300 + 37 28 22 18 15 13 12 10 9
2200 =+ 39 29 23 19 16 14 12 11 10
2100 . e 31 25 20 17 15 13 12 10
2000 - e 33 26 22 18 16 14 12 M
1900 . e 35 28 23 19 17 15 13 12
1800 . e 37 29 24 21 18 16 14 13
1700 . e 39 31 26 22 19 17 15 13
1600 . . e 34 28 24 21 18 16 14
H 1500 . . e 36 30 26 22 20 17 14
1400 . . e 39 32 28 24 21 17 14
1300 . . . e 35 30 26 21 17 13
1200 . . . e 39 33 27 21 16 10
1100 . . . . e 36 27 21 13 7

1000 . . . . e 36 27 16 9

900 ¢ ¢ ¢ o s+ 36 21 11 X X

800 ¢ ¢ e o s 28 13 X X X

700 ¢ ¢ e s 39 17 X X X X
® o o9 9o o 9o o 8§ 9 8
b o o o o o o 8 2 Q
o ¢ v 6 N 0o o 2 5 ¥

L

* Eseguibile con spessore max. del vetro di mm. 41

36: eseguibile con spessore max. del vetro (esempio mm 36)

X Non eseguibile

NOTA: lo spessore del vetro si riferisce allo spessore del materiale senza camera d’ aria

21 21

POINT ragg.

POINT sorm.

NC 40 N sorm.

NC 40 N sorm. Ragg.
MA 9600 (monoanta)
MA 9900 (monoanta)
\N PE 40 (monoanta)

PE 40 ragg. (monoanta)
PE 50 (monoanta)

® ] ® | @ |3000.800

ojojoejoe|eje|e|®|® 3000951

ojojejoe|eje|e|®|® 3000821
oo |e®]1121.12

® | @ |® |3000.850
®|e®|®]1541.802

o|e|e|is16

dl
q
J
?

&5
I'r“l?
-

o|lojoejoejeje|e|e®|e®|3000.2
o|loejoejoejeje]|e|e|e® 30003
o|leojojo|eje|e]|e|e®|3000.737
o|lojojo|eje|e]|e®|e®|3000.738
o|lojoejo|eje|e]|e|e®|3000.741




DESCRIZIONE Gruppi base ( per 4 punti di chiusura)

3000.2 RIBANTA 4 (brev.) Gruppo base con braccio standard in acciaio inox
430, rinvio e punti di chiusura in zama zincata nera, viteria in acciaio inox 304.

3000.3 RIBANTA 4 Come 3000.2 ma con braccio corto.

3000.737 (brevettato) Kit di cerniere destre in zama e alluminio, 1 vite TS
M5x8, 4 viti TSC M5x10, 1 vite TS M5x16 e 1 vite TS @ 3,9x13 in acciaio inox
304. Portata max 70 Kg.

3000.738 (brevettato) Kit di trasformazione per RIBANTA 4 sinistra in zama.

3000.741 Kit di cerniere ambidestre per RIBANTA 4. Portata max 70 Kg.

3000.951 Dima di posizionamento accessori su telaio per RIBANTA 4 art.
3000.2/.3.

DESCRIZIONE Punti di chiusura supplementari

3000.821 Kit per chiusure supplementari verticali in zama zincata nera, vite-
ria in acciaio inox 304.

DESCRIZIONE Accessori per anta semi fissa affiancata

1121.12 MORSA+ (brev.) Cerniera a 2 ali in alluminio, boccola in nylon, perno,
contropiastre e 4 viti TSC M5x10 premontate in acciaio inox 430. Portata:2
cerniere Kg 80, 3 cerniere Kg 90 (HL, PVD X, XSD=conf. da 20 pz.).

3000.800 Nasello di chiusura (solo per anta-ribalta e anta semi-fissa), alter-
nativo al paletto superiore.

3000.850 3000.850 Paletto da agganciare in nylon nero e acciaio zincato,
tassello fine-corsa in zama, 1 grano M5x6 in acciaio inox 304 premontato. Per
cava 15x20 mm.

1416 Ferrogliera doppia in zama zincata nera, 1 grano M5x6 in acciaio zinca-
to, premontato.

1410.2 Appoggio in zama, 1 grano M5x6 in acciaio zincato, premontato.

DESCRIZIONE Accessori opzionali

1200/7 MONO Movimento monodirezionale con entrata di 8 mm per anta-
ribalta, in zama zincata nera, foro quadro di 7 mm, boccole di maggiorazione
@ 6-0@ 8 mm in nylon.

1541.802 Prolunga in nylon nero per art. 1541.2.

1490 BLOCAL Serratura in zama, nylon e acciaio inox 430, con cilindro di sicu-

rezza (chiavi uguali), 2 viti TC M5x12 e 2 viti TC @ 3,9x13 in acciaio inox 304.

1243.704 Innesto cremonese in zama zincata nera, 2 tappi in poliuretano.

1343.2 1343 Braccio limitatore d’ apertura ad effetto smorzante in zama,

nylon, poliuretano e acciaio inox 304, 2 grani M5x8 in acciaio zincato e 2 grani

M5x12 in acciaio inox 304 premontati.

FINITURE

1013, 8019, 9001, 9005, 9010,
BL10, BR801, GR217, GR606,
HL, SILV

1013, 8019, 9001, 9005, 9010,
BL10, BR801, GR217, GR606,
HL, SILV

1013, 8017, 8019, 9001, 9005,
9010, BL10, BR5, BR801,
GR217, GR51, GR606, HL,
PVD X, SILV

FINITURE

FINITURE

1013, 6005, 7035, 7047,

8017, 8019, 9001, 9005, 9010,
B.MA, BL10, BR5, BR801, C, F,
GR217, GR50, GR51, GR606,
HL, NE, PVD X, RD501, SILV,
U, XSD, ZE

FINITURE

1013, 1015, 1035, 7035, 8019,
9001, 9005, 9010, BL10, C,
SILvV

PZ.

PZ.

PZ.

50

40

20

100

100

PZ.

50

10

10

10




